
 



 

 

 

 

 

ประกาศองคการบริหารสวนตําบลหัวเขา 

เรื่อง  ประกาศใชขอบัญญัติงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ 

----------------------------------- 
 

  ตามที่องคการบริหารสวนตําบลหัวเขา ไดจัดทําขอบัญญัติงบประมาณรายจายประจําป

งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ ซึ่งสภาองคการบริหารสวนตําบลหัวเขา ไดมีมติเห็นชอบในการประชุมสภาสมัยสามัญ 

สมัยที่ ๓ ครั้งที่ ๒ ประจําป ๒๕๖๔ เมื่อวันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๔ เพื่อเสนอนายอําเภอเดิมบางนางบวช

พิจารณาอนุมัติ นั ้น อาศัยอํานาจตามความในมาตรา ๗๑ วรรคสาม แหงพระราชบัญญัติสภาตําบลและ

องคการบริหารสวนตําบล  พ.ศ.๒๕๓๗  และที่แกไขเพิ่มเติมถึงฉบับที่ ๗ พ.ศ.๒๕๖๒ เมื่อสภาองคการ

บริหารสวนตําบลและนายอําเภอใหความเห็นชอบรางขอบัญญัติองคการบริหารสวนตําบลแลว  ใหนายก

องคการบริหารสวนตําบลลงชื่อ และประกาศเปนขอบัญญัติองคการบริหารสวนตําบลตอไป 

  บัดนี้ นายกองคการบริหารสวนตําบลหัวเขา  ไดลงชื่อในขอบัญญัติงบประมาณรายจายประจําป

งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๕ เรียบรอยแลว จึงประกาศใชขอบัญญัติงบประมาณรายจายประจําปงบประมาณ 

พ.ศ.๒๕๖๕ ขององคการบริหารสวนตําบลหัวเขา และมีผลบังคับใชตั้งแตวันท่ี ๑ ตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๔ เปนตนไป   
 

  จึงประกาศมาใหทราบโดยทั่วกัน 

 

    ประกาศ    ณ    วันที่    ๑    เดือน    กันยายน    พ.ศ. ๒๕๖๔ 

                                    
       (นายประเสริฐ  บุญประเสริฐ) 

            นายกองคการบริหารสวนตําบลหัวเขา 

 

 



ĂÜÙŤÖาøïøิĀาøÿŠüîêĞาïúĀัüđ×า
đ×ê/ĂĞาđõĂ đéิöïาÜîาÜïüß    ÝัÜĀüัéÿčóøøèïčøี

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ĀöĎŠìี่ 2  àĂ÷-  ëîî-  Ē×üÜ/êĞาïú Āัüđ×า
  đ×ê/ĂĞาđõĂ đéิöïาÜîาÜïüß  ÝัÜĀüัéÿčóøøèïčøี  72120

óื้îìี่ 65.65 êาøาÜÖิโúđöêø

ปøะßาÖøìั้ÜĀöé 6,752 Ùî
ชาย 3,226 คน

หญิง 3,526 คน

×้ĂöĎú è üัîìี่ 3 ÿิÜĀาÙö 2564



 

คําแถลงประกอบงบประมาณรายจาย

ประจําปงบประมาณ

องคการบริหารสวนตําบลหัวเขา

อําเภอเดิมบางนางบวชจังหวัดสุพรรณบุรี

 
 

สวนที่ 1 

 

คําแถลงประกอบงบประมาณรายจาย
 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ.2565

 

 

 

 
 

ของ 

 

องคการบริหารสวนตําบลหัวเขา 
 

อําเภอเดิมบางนางบวชจังหวัดสุพรรณบุรี

คําแถลงประกอบงบประมาณรายจาย 

5 

อําเภอเดิมบางนางบวชจังหวัดสุพรรณบุร ี



ทŠćนปรąธćนÿภćĄǰĒลąÿมćßĉÖÿภćĂÜÙŤÖćรบรĉĀćรÿŠวนตĞćบลĀĆวđ×ć

����������ǰบĆดนĊĚǰถċÜđวลćทĊęผĎšบรĉĀćรทšĂÜถĉęน×ĂÜĂÜÙŤÖćรบรĉĀćรÿŠวนตĞćบลĀĆวđ×ćǰÝąĕดšđÿนĂรŠćÜ×šĂบĆââĆตĉÜบ
ปรąมćณรćยÝŠćยปรąÝĞćปŘตŠĂÿภćĂÜÙŤÖćรบรĉĀćรÿŠวนตĞćบลĀĆวđ×ćĂĊÖÙรĆĚÜĀนċęÜǰÞąนĆĚนǰĔนēĂÖćÿนĊĚǰผĎšบรĉĀćรทšĂÜถĉęน
ĂÜÙŤÖćรบรĉĀćรÿŠวนตĞćบลĀĆวđ×ćǰÝċÜ×ĂßĊĚĒÝÜĔĀšทŠćนปรąธćนĒลąÿมćßĉÖทčÖทŠćนĕดšทรćบถċÜÿถćนąÖćรÙลĆÜǰตลĂด
ÝนĀลĆÖÖćรĒลąĒนวนēยบćยÖćรดĞćđนĉนÖćรǰĔนปŘÜบปรąมćณǰพ.ศ.ǰ2565ǰดĆÜตŠĂĕปนĊĚ

1.ǰÿถćนąÖćรÙลĆÜ
1.1ǰÜบปรąมćณรćยÝŠćยทĆęวĕป

ÙĞćĒถลÜÜบปรąมćณ
ปรąÖĂบÜบปรąมćณรćยÝŠćยปรąÝĞćปŘÜบปรąมćณǰพ.ศ.ǰ2565

1.1.1ǰđÜĉนฝćÖธนćÙćรǰÝĞćนวนǰ27,745,869.39ǰบćท

1.1.2ǰđÜĉนÿąÿมǰÝĞćนวนǰ26,093,549.02ǰบćท

1.1.3ǰđÜĉนทčนÿĞćรĂÜđÜĉนÿąÿมǰÝĞćนวนǰ12,795,854.28ǰบćท

1.1.4ǰรćยÖćรÖĆนđÜĉนĕวšĒบบÖŠĂĀนĊĚผĎÖพĆนĒลąยĆÜĕมŠĕดšđบĉÖÝŠćยǰÝĞćนวนǰ0ǰēÙรÜÖćรǰรวมǰ0.00ǰ
บćท

1.1.5ǰรćยÖćรÖĆนđÜĉนĕวšēดยยĆÜĕมŠĕดšÖŠĂĀนĊĚผĎÖพĆนǰÝĞćนวนǰ6ǰēÙรÜÖćรǰรวมǰ5,033,822.00ǰบćท

1.2ǰđÜĉนÖĎšÙÜÙšćÜǰÝĞćนวนǰ0.00ǰบćท

ĔนปŘÜบปรąมćณǰพ.ศ.ǰ2564ǰณǰวĆนทĊęǰ30ǰÖรÖฎćÙมǰพ.ศ.ǰ2564ǰĂÜÙŤÖรปÖÙรĂÜÿŠวนทšĂÜถĉęนมĊ
ÿถćนąÖćรđÜĉนǰดĆÜนĊĚ

2.ǰÖćรบรĉĀćรÜบปรąมćณในปีÜบปรąมćณǰพ.ศ.ǰ2564ǰณǰวĆนที่ǰ30ǰÖรÖฎćÙมǰพ.ศ.ǰ2564
2.1ǰรćยรĆบÝรĉÜǰÝĞćนวนǰ36,760,924.03ǰบćทǰปรąÖĂบดšวย

ĀมวดภćษĊĂćÖร ÝĞćนวน 87,020.12 บćท

ĀมวดÙŠćธรรมđนĊยมǰÙŠćปรĆบǰĒลąĔบĂนčâćต ÝĞćนวน 15,841.50 บćท

ĀมวดรćยĕดšÝćÖทรĆพยŤÿĉน ÝĞćนวน 108,440.95 บćท

ĀมวดรćยĕดšÝćÖÿćธćรณĎปēภÙǰĒลąÖĉÝÖćรพćณĉßยŤ ÝĞćนวน 0.00 บćท

Āมวดรćยĕดšđบ็ดđตล็ด ÝĞćนวน 163,002.77 บćท

ĀมวดรćยĕดšÝćÖทčน ÝĞćนวน 420.00 บćท

ĀมวดภćษĊÝĆดÿรร ÝĞćนวน 16,959,736.68 บćท

ĀมวดđÜĉนĂčดĀนčนทĆęวĕป ÝĞćนวน 19,426,462.01 บćท

2.2ǰđÜĉนĂčดĀนčนทĊęรĆฐบćลĔĀšēดยรąบčวĆตถčปรąÿÜÙŤǰÝĞćนวนǰ3,396,900.14ǰบćท

2.3ǰรćยÝŠćยÝรĉÜǰÝĞćนวนǰ29,434,143.59ǰบćทǰปรąÖĂบดšวย



ÜบÖลćÜ ÝĞćนวน 12,524,418.00 บćท

ÜบบčÙลćÖร ÝĞćนวน 9,236,656.00 บćท

ÜบดĞćđนĉนÜćน ÝĞćนวน 4,840,069.59 บćท

ÜบลÜทčน ÝĞćนวน 1,014,000.00 บćท

ÜบđÜĉนĂčดĀนčน ÝĞćนวน 1,819,000.00 บćท

ÜบรćยÝŠćยĂืęน ÝĞćนวน 0.00 บćท

2.4ǰรćยÝŠćยทĊęÝŠćยÝćÖđÜĉนĂčดĀนčนทĊęรĆฐบćลĔĀšēดยรąบčวĆตถčปรąÿÜÙŤǰÝĞćนวนǰ2,114,040.00ǰบćท

2.5ǰมĊÖćรÝŠćยđÜĉนÿąÿมđพืęĂดĞćđนĉนÖćรตćมĂĞćนćÝĀนšćทĊęǰÝĞćนวนǰ2,519,500.00ǰบćท

2.6ǰรćยÝŠćยทĊęÝŠćยÝćÖđÜĉนทčนÿĞćรĂÜđÜĉนÿąÿมǰÝĞćนวนǰ3,552,000.00ǰบćท

2.7ǰรćยÝŠćยทĊęÝŠćยÝćÖđÜĉนÖĎšǰÝĞćนวนǰ0.00ǰบćท



คĞาแถลงงบประมาณ
ปรąÖĂบÜบปรąมćณรćยÝŠćยปรąÝĞćปŘÜบปรąมćณǰพ.ศ.ǰ2565

ĂÜÙŤÖćรบรĉĀćรÿŠวนตĞćบลĀĆวđ×ć
ĂĞćđภĂđดĉมบćÜนćÜบวßǰǰÝĆÜĀวĆดÿčพรรณบčรĊ

1. รายรับ

รายรับ
รายรับจริง
ปี  2563

ประมาณการ
ปี 2564

ประมาณการ
ปี 2565

รายได้จัดเก็บเอง
ĀมวดภćษĊĂćÖร 70,596.28 260,000.00 267,500.00

ĀมวดÙŠćธรรมđนĊยมǰÙŠćปรĆบǰแลąใบ
Ăนčญćต

41,989.00 45,500.00 47,100.00

Āมวดรćยได้ÝćÖทรĆพยŤÿĉน 223,682.01 249,000.00 223,600.00

Āมวดรćยได้đบ็ดđตล็ด 224,980.00 496,500.00 225,000.00

รวมรายได้จัดเก็บเอง 561,247.29 1,051,000.00 763,200.00
รายได้ที่รัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น

ĀมวดภćษĊÝĆดÿรร 18,485,352.21 20,279,500.00 18,486,500.00

รวมรายได้ที่รัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

18,485,352.21 20,279,500.00 18,486,500.00

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

ĀมวดđÜĉนĂčดĀนčนทĆ่วไป 22,637,181.00 24,385,765.00 26,006,904.00

รวมรายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้องค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น

22,637,181.00 24,385,765.00 26,006,904.00

รวม 41,683,780.50 45,716,265.00 45,256,604.00



ÙĞćĒëúÜÜïðøąöćè
ðøąÖĂïÜïðøąöćèøć÷ÝŠć÷ðøąÝĞćðŘÜïðøąöćèǰó�ý�ǰ2565

ĂÜÙŤÖćøïøĉĀćøÿŠüîêĞćïúĀĆüđ×ć
ĂĞćđõĂđéĉöïćÜîćÜïüßǰǰÝĆÜĀüĆéÿčóøøèïčøĊ

2�ǰøć÷ÝŠć÷

øć÷ÝŠć÷
øć÷ÝŠć÷ÝøĉÜ
ðŘǰ2563

ðøąöćèÖćø
ðŘǰ2564

ðøąöćèÖćø
ðŘǰ2565

ÝŠć÷ÝćÖÜïðøąöćè
งบกลาง 14,507,886.00 16,476,705.00 16,379,394.00

งบบุคลากร 10,810,526.00 12,762,220.00 13,172,060.00

งบดĞาđนินงาน 7,132,968.18 9,986,840.00 9,234,550.00

งบลงทุน 654,800.00 4,671,500.00 4,696,000.00

งบđงินอุดหนุน 1,867,000.00 1,819,000.00 1,774,600.00

øüöÝŠć÷ÝćÖÜïðøąöćè 34,973,180.18 45,716,265.00 45,256,604.00



 

ประจําปงบประมาณ

องคการบริหารสวนตําบลหัวเขา

อําเภอเดิมบางนางบวชจังหวัดสุพรรณบุรี

 
 

สวนที่ 2 

ขอบัญญตั ิ

 

เรื่อง 

 

งบประมาณรายจาย 
 

ประจําปงบประมาณ พ.ศ.2565

 

 
 

ของ 

 

องคการบริหารสวนตําบลหัวเขา 
 

อําเภอเดิมบางนางบวชจังหวัดสุพรรณบุรี

5 

อําเภอเดิมบางนางบวชจังหวัดสุพรรณบุร ี



บันทึกหลักการและเหตุผล
ประกอบร่างข้อบัญญัติ งบประมาณรายจ่าย

ประจĞาปŘงบประมาณ พ.ศ. 2565 ขององคŤการบริĀารÿ่วนตĞาบลĀัวđขา
อĞาđภอđดิมบางนางบวช  จังĀวัดÿčพรรณบčรี

ด้าน รวม
ด้านบริหารทั่วไป

แผนงานบริĀารงานทั่วไป 12,719,960

แผนงานการรักษาความÿงบภายใน 352,900

ด้านบริการชุมชนและสังคม
แผนงานการศึกษา 4,992,600

แผนงานÿาธารณÿčข 1,938,740

แผนงานÿังคมÿงđคราะĀŤ 501,560

แผนงานđคĀะและชčมชน 875,000

แผนงานÿร้างความđข้มแข็งของชčมชน 70,000

แผนงานการศาÿนา วัฒนธรรม และนันทนาการ 320,000

ด้านการเศรษฐกิจ
แผนงานอčตÿาĀกรรมและการโยธา 7,076,450

แผนงานการđกษตร 30,000

ด้านการดĞาเนินงานอื่น
แผนงานงบกลาง 16,379,394

งบประมาณรายจ่ายทั้งสิ้น 45,256,604



รายจ่ายตามงานและงบรายจ่าย
ĂÜÙŤÖćøบøĉĀćøÿŠüนêĞćบúĀĆüđ×ć

ĂĞćđภĂđéĉมบćÜนćÜบüßǰǰÝĆÜĀüĆéÿุพøøèบุøĊ

แผนงานงบกลาง

งานงบ งบกลาง รวม

งบกลาง 16,379,394 16,379,394
    ÜบÖúćÜ 16,379,394 16,379,394
แผนงานบริหารงานทั่วไป

งานงบ งานบริหารทั่วไป
งานวางแผนสถิติและ

วิชาการ
งานบริหารงานคลัง

งานควบคุมภายในและ
การตรวจสอบภายใน

รวม

งบบุคลากร 6,546,700 389,400 1,490,540 180,320 8,606,960
    đÜĉนđéืĂนǰ(ฝ่ćยÖćøđมืĂÜ) 2,571,120 0 0 0 2,571,120

    đÜĉนđéืĂนǰ(ฝ่ćยปøąÝĞć) 3,975,580 389,400 1,490,540 180,320 6,035,840

งบดĞาđนินงาน 3,230,000 43,000 840,000 0 4,113,000
    ÙŠćêĂบแทน 767,000 33,000 160,000 0 960,000

    ÙŠćใß้ÿĂย 1,400,000 10,000 650,000 0 2,060,000

    ÙŠćüĆÿéุ 635,000 0 30,000 0 665,000

    ÙŠćÿćธćøèูปโภÙ 428,000 0 0 0 428,000

Āน้ćǰ:ǰ1/6



แผนงานการรักษาความสงบภายใน

งานงบ งานป้องกันและบรรđทา
สาธารณภัย

งานจราจร รวม

งบบุคลากร 177,900 0 177,900
    đÜĉนđéืĂนǰ(ฝ่ćยปøąÝĞć) 177,900 0 177,900

งบดĞาđนินงาน 90,000 20,000 110,000
    ÙŠćêĂบแทน 20,000 0 20,000

    ÙŠćใß้ÿĂย 70,000 20,000 90,000

งบđงินอุดหนุน 65,000 0 65,000
    đÜĉนĂุéĀนุน 65,000 0 65,000

Āน้ćǰ:ǰ2/6



แผนงานการศึกษา

งานงบ งานบริหารทั่วไปđกี่ยว
กับการศึกษา

งานระดับก่อนวัยđรียน
และประถมศึกษา

รวม

งบบุคลากร 888,000 642,240 1,530,240
    đÜĉนđéืĂนǰ(ฝ่ćยปøąÝĞć) 888,000 642,240 1,530,240

งบดĞาđนินงาน 147,000 1,895,760 2,042,760
    ÙŠćêĂบแทน 75,000 66,120 141,120

    ÙŠćใß้ÿĂย 32,000 1,016,440 1,048,440

    ÙŠćüĆÿéุ 40,000 773,200 813,200

    ÙŠćÿćธćøèูปโภÙ 0 40,000 40,000

งบđงินอุดหนุน 0 1,419,600 1,419,600
    đÜĉนĂุéĀนุน 0 1,419,600 1,419,600

Āน้ćǰ:ǰ3/6



แผนงานสาธารณสุข

งานงบ งานบริหารทั่วไปđกี่ยว
กับสาธารณสุข

งานบริการสาธารณสุข
และงานสาธารณสุขอื่น

รวม

งบบุคลากร 1,191,360 0 1,191,360
    đÜĉนđéืĂนǰ(ฝ่ćยปøąÝĞć) 1,191,360 0 1,191,360

งบดĞาđนินงาน 472,380 35,000 507,380
    ÙŠćêĂบแทน 242,380 0 242,380

    ÙŠćใß้ÿĂย 40,000 35,000 75,000

    ÙŠćüĆÿéุ 190,000 0 190,000

งบđงินอุดหนุน 240,000 0 240,000
    đÜĉนĂุéĀนุน 240,000 0 240,000
แผนงานสังคมสงđคราะห์

งานงบ งานสวัสดิการสังคม
และสังคมสงđคราะห์

รวม

งบบุคลากร 396,000 396,000
    đÜĉนđéืĂนǰ(ฝ่ćยปøąÝĞć) 396,000 396,000

งบดĞาđนินงาน 105,560 105,560
    ÙŠćêĂบแทน 75,560 75,560

    ÙŠćใß้ÿĂย 30,000 30,000

Āน้ćǰ:ǰ4/6



แผนงานđคหะและชุมชน

งานงบ งานกĞาจัดขยะมĎลฝอย
และสิ่งปฏิกĎล

รวม

งบดĞาđนินงาน 875,000 875,000
    ÙŠćใß้ÿĂย 875,000 875,000
แผนงานสร้างความđข้มแข็งของชุมชน

งานงบ งานส่งđสริมและสนับ
สนุนความđข้มแข็ง

ชุมชน
รวม

งบดĞาđนินงาน 20,000 20,000
    ÙŠćใß้ÿĂย 20,000 20,000

งบđงินอุดหนุน 50,000 50,000
    đÜĉนĂุéĀนุน 50,000 50,000
แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

งานงบ งานกีฬาและ
นันทนาการ

งานศาสนาวัฒนธรรม
ท้องถิ่น

รวม

งบดĞาđนินงาน 120,000 200,000 320,000
    ÙŠćใß้ÿĂย 120,000 200,000 320,000

Āน้ćǰ:ǰ5/6



แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

งานงบ งานบริหารทั่วไปđกี่ยว
กับอุตสาหกรรมและ

การโยธา
งานก่อสร้าง รวม

งบบุคลากร 1,269,600 0 1,269,600
    đÜĉนđéืĂนǰ(ฝ่ćยปøąÝĞć) 1,269,600 0 1,269,600

งบดĞาđนินงาน 430,850 680,000 1,110,850
    ÙŠćêĂบแทน 196,850 0 196,850

    ÙŠćใß้ÿĂย 214,000 300,000 514,000

    ÙŠćüĆÿéุ 20,000 380,000 400,000

งบลงทุน 0 4,696,000 4,696,000
    ÙŠćทĊ่éĉนแúąÿĉ่ÜÖŠĂÿø้ćÜ 0 4,696,000 4,696,000
แผนงานการđกษตร

งานงบ งานส่งđสริมการđกษตร
งานสิ่งแวดล้อมและ
ทรัพยากรธรรมชาติ

รวม

งบดĞาđนินงาน 10,000 20,000 30,000
    ÙŠćüĆÿéุ 10,000 0 10,000

    ÙŠćใß้ÿĂย 0 20,000 20,000

Āน้ćǰ:ǰ6/6



แผนงาน ยอดรวม
ด้านบริหารทั่วไป

แผนงานบริหารงานทั่วไป 12,719,960

แผนงานการรักษาความสงบภายใน 352,900

ด้านบริการชุมชนและสังคม
แผนงานการศึกษา 4,992,600

แผนงานสาธารณสุข 1,938,740

แผนงานสังคมสงเคราะห์ 501,560

แผนงานเคหะและชุมชน 875,000

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 70,000

แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ 320,000

ด้านการเศรษฐกิจ
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 7,076,450

แผนงานการเกษตร 30,000

ด้านการดĞาเนินงานอื่น
แผนงานงบกลาง 16,379,394

งบประมาณรายจ่ายทั้งสิ้น 45,256,604

               โดยที่เปŨนการสมควรตัĚงงบประมาณรายจŠายประจĞาปŘงบประมาณ พ.ศ. 2565  อาศัยอĞานาจตามความ
ในพระราชบัญญัติสภาตĞาบลและองค์การบริหารสŠวนตĞาบล พ.ศ.2537 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึงฉบับปŦจจุบัน มาตรา 
87 จึงตราข้อบัญญัติขึĚนไว้โดยความเห็นชอบของสภาองค์การบริหารสŠวนตĞาบลหัวเขา และโดยอนุมัติของนาย
อĞาเภอเดิมบางนางบวช

ข้อ 1 ข้อบัญญัติ นีĚเรียกวŠา ข้อบัญญัติงบประมาณรายจŠายประจĞาปŘงบประมาณ พ.ศ. 2565

ข้อ 2 ข้อบัญญัติ นีĚให้ใช้บังคับตัĚงแตŠวันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2564 เปŨนต้นไป

ข้อ 3 งบประมาณรายจŠายประจĞาปŘงบประมาณ พ.ศ. 2565 เปŨนจĞานวนรวมทัĚงสิĚน 45,256,604 บาท

ข้อ 4 งบประมาณรายจŠายทั่วไป จŠายจากรายได้จัดเก็บเอง หมวดภาษีจัดสรร และหมวดเงินอุดหนุน
ทั่วไป เปŨนจĞานวนรวมทัĚงสิĚน 45,256,604 บาท โดยแยกรายละเอียดตามแผนงานได้ดังนีĚ

ข้อบัญญัติ
งบประมาณรายจ่ายǰประจĞาปŘงบประมาณǰพ.ศ.ǰ2565

องคŤการบริหารส่วนตĞาบลหัวเขา
อĞาเภอเดิมบางนางบวชǰǰจังหวัดสุพรรณบุรี



ข้อ 5 งบประมาณรายจŠายเฉพาะการ จŠายจากรายได้ เปŨนจĞานวนรวมทัĚงสิĚน 0 บาท ดังนีĚ 

งบ ยอดรวม
รวมรายจ่าย 0

ข้อ 6 ให้นายกองค์การบริหารสŠวนตĞาบลหัวเขาปฏิบัติการเบิกจŠายเงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติให้
เปŨนไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวŠาด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น 
และระเบียบกระทรวงมหาดไทยวŠาด้วยการรับเงิน การเบิกจŠายเงิน การฝากเงิน การเก็บรักษาเงิน 
และการตรวจเงินขององค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

ข้อ 7 ให้นายกองค์การบริหารสŠวนตĞาบลหัวเขามีหน้าที่รักษาการให้เปŨนไปตามข้อบัญญัตินีĚ

ประกาศ ณ วันที่ ......................................................................

(ลงนาม)..................................................

(นายประเสริฐ  บุญประเสริฐ)

ตĞาแหนŠง นายกองค์การบริหารสŠวนตĞาบลหัวเขา

อนุมัติ

(ลงนาม)..................................................

(นายธนนท์  พรรพีภาส)

ตĞาแหนŠง นายอĞาเภอเดิมบางนางบวช



รายงานประมาณการรายรับ
ปรąÝĞćปŘÜบปรąมćณ  พ.ศ. 2565
ĂÜÙŤÖćรบรĉĀćรÿŠวนตĞćบลĀĆวđ×ć

ĂĞćđภĂđดĉมบćÜนćÜบวช  ÝĆÜĀวĆดÿุพรรณบุรĊ
 

รายรับจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

หมวดภาษีอากร
     ภćษĊโรÜđรืĂนแลąทĊ่ดĉน 165,541.82 0.00 0.00 0.00 % 0.00
     ภćษĊบĞćรุÜทšĂÜทĊ่ 213,694.90 236.00 0.00 0.00 % 0.00
     ภćษĊทĊ่ดĉนแลąÿĉ่ÜปลูÖÿรšćÜ 0.00 52,769.28 250,000.00 0.00 % 250,000.00
     ภćษĊป้ćย 9,674.00 17,591.00 10,000.00 75.00 % 17,500.00

รวมหมวดภาษีอากร 388,910.72 70,596.28 260,000.00 267,500.00
หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต
     ÙŠćธรรมđนĊยมđÖĊ่ยวÖĆบใบĂนุญćตÖćรพนĆน 2,280.00 1,200.00 3,000.00 -60.00 % 1,200.00
     ÙŠćธรรมđนĊยมđÖĊ่ยวÖĆบÖćรÙวบÙุมĂćÙćร 920.50 74.00 1,000.00 -90.00 % 100.00
     ÙŠćธรรมđนĊยมđÖĊ่ยวÖĆบทąđบĊยนพćณĉชยŤ 120.00 100.00 500.00 -80.00 % 100.00
     ÙŠćธรรมđนĊยมĂื่น ๆ 500.00 1,000.00 0.00 100.00 % 1,000.00
     ÙŠćปรĆบผูšÖรąทĞćผĉดÖฎĀมćยÝรćÝรทćÜบÖ 0.00 0.00 10,000.00 -50.00 % 5,000.00
     ÙŠćปรĆบÖćรผĉดÿĆญญć 0.00 27,382.00 10,000.00 174.00 % 27,400.00
     ÙŠćใบĂนุญćตปรąÖĂบÖćรÙšćÿĞćĀรĆบÖĉÝÖćรทĊ่đปŨนĂĆนตรćยตŠĂ
ÿุ×ภćพ

20,900.00 10,900.00 20,000.00 -45.00 % 11,000.00

     ÙŠćใบĂนุญćตđÖĊ่ยวÖĆบÖćรÙวบÙุมĂćÙćร 0.00 1,333.00 1,000.00 30.00 % 1,300.00
รวมหมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 24,720.50 41,989.00 45,500.00 47,100.00

วĆนทĊ่พĉมพŤ : 3/8/2564  14:10:24 Āนšć : 1/3



รายรับจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน
     ดĂÖđบĊ้ย 248,671.23 223,682.01 249,000.00 -10.20 % 223,600.00

รวมหมวดรายได้จากทรัพย์สิน 248,671.23 223,682.01 249,000.00 223,600.00
หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด
     ÙŠć×ćยđĂÖÿćรÖćรÝĆดซื้ĂÝĆดÝšćÜ 266,500.00 223,500.00 495,000.00 -54.85 % 223,500.00
     รćยไดšđบ็ดđตล็ดĂื่น ๆ 1,520.00 1,480.00 1,500.00 0.00 % 1,500.00

รวมหมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 268,020.00 224,980.00 496,500.00 225,000.00
หมวดภาษีจัดสรร
     ภćษĊรถยนตŤ 588,471.87 595,034.87 589,000.00 1.02 % 595,000.00
     ภćษĊมูลÙŠćđพĉ่มตćม พ.ร.บ. ÖĞćĀนดแผนĄ 9,462,733.58 8,791,322.44 9,463,000.00 -7.09 % 8,792,000.00
     ภćษĊมูลÙŠćđพĉ่มตćม พ.ร.บ. ÝĆดÿรรรćยไดšĄ 2,827,479.44 2,793,190.58 2,828,000.00 -1.22 % 2,793,500.00
     ภćษĊธุรÖĉÝđฉพćą 80,262.95 68,342.10 80,500.00 -15.03 % 68,400.00
     ภćษĊÿรรพÿćมĉต 5,971,798.49 5,167,734.65 5,972,000.00 -13.47 % 5,167,800.00
     ÙŠćภćÙĀลวÜแลąÙŠćธรรมđนĊยมตćมÖฎĀมćยวŠćดšวยป่ćไมš 7,370.00 7,365.00 7,400.00 0.00 % 7,400.00
     ÙŠćภćÙĀลวÜแรŠ 162,876.89 115,145.19 163,000.00 -29.33 % 115,200.00
     ÙŠćภćÙĀลวÜปิโตรđลĊยม 105,800.93 101,023.28 106,000.00 -4.72 % 101,000.00
     ÙŠćธรรมđนĊยมÝดทąđบĊยนÿĉทธĉแลąนĉตĉÖรรมตćมปรąมวล
ÖฎĀมćยทĊ่ดĉน

1,067,105.00 843,710.00 1,068,000.00 -21.00 % 843,700.00

     ÙŠćธรรมđนĊยมแลąÙŠćใชšน้Ğćบćดćล 1,050.00 1,000.00 1,000.00 0.00 % 1,000.00
     ภćษĊÝĆดÿรรĂื่น ๆ 1,629.60 1,484.10 1,600.00 -6.25 % 1,500.00

รวมหมวดภาษีจัดสรร 20,276,578.75 18,485,352.21 20,279,500.00 18,486,500.00

วĆนทĊ่พĉมพŤ : 3/8/2564  14:10:24 Āนšć : 2/3



รายรับจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป
     đÜĉนĂุดĀนุนทĆ่วไป 22,188,552.00 22,637,181.00 24,385,765.00 6.65 % 26,006,904.00

รวมหมวดเงินอุดหนุนทั่วไป 22,188,552.00 22,637,181.00 24,385,765.00 26,006,904.00
รวมทุกหมวด 43,395,453.20 41,683,780.50 45,716,265.00 45,256,604.00

วĆนทĊ่พĉมพŤ : 3/8/2564  14:10:24 Āนšć : 3/3



รายงานรายละเอียดประมาณการรายรับงบประมาณรายจ่ายทั่วไป
ปรąÝĞćปŘÜบปรąมćณǰǰพ.ศ.ǰ2565

ĂÜÙŤÖćรบรĉĀćรÿŠวนตĞćบลĀĆวđ×ć

ĂĞćđภĂđดĉมบćÜนćÜบวชǰǰÝĆÜĀวĆดÿุพรรณบุรĊ

ประมาณการรายรับรวมทั้งสิ้น 45,256,604   บาท  แยกเป็น
รายได้จัดเก็บเอง

หมวดภาษีอากร รวม 267,500 บาท
ภćษĊทĊ่ดĉนแลąÿĉ่ÜปลูÖÿร้ćÜ ÝĞćนวน 250,000 บćท

ปรąมćณÖćรไว้ÿูÜÖวŠćทĊ่ได้รĆบÝรĉÜปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć
แตŠปรąมćณÖćรตćมฐćน×้Ăมูลผู้đÿĊยภćษĊ

ภćษĊป้ćย ÝĞćนวน 17,500 บćท

ปรąมćณÖćรไว้ใÖล้đÙĊยÜÖĆบทĊ่ได้รĆบÝรĉÜปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต รวม 47,100 บาท
ÙŠćธรรมđนĊยมđÖĊ่ยวÖĆบใบĂนุญćตÖćรพนĆน ÝĞćนวน 1,200 บćท

ปรąมćณÖćรไว้đทŠćÖĆบทĊ่ได้รĆบÝรĉÜปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć

ÙŠćธรรมđนĊยมđÖĊ่ยวÖĆบÖćรÙวบÙุมĂćÙćร ÝĞćนวน 100 บćท

ปรąมćณÖćรไว้ใÖล้đÙĊยÜÖĆบทĊ่ได้รĆบÝรĉÜปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć

ÙŠćธรรมđนĊยมđÖĊ่ยวÖĆบทąđบĊยนพćณĉชยŤ ÝĞćนวน 100 บćท

ปรąมćณÖćรไว้đทŠćÖĆบทĊ่ได้รĆบÝรĉÜปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć

ÙŠćธรรมđนĊยมĂื่นǰๆ ÝĞćนวน 1,000 บćท

ปรąมćณÖćรไว้đทŠćÖĆบทĊ่ได้รĆบÝรĉÜปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć

ÙŠćปรĆบผู้ÖรąทĞćผĉดÖฎĀมćยÝรćÝรทćÜบÖ ÝĞćนวน 5,000 บćท

ปรąมćณÖćรไว้ÿูÜÖวŠćทĊ่ได้รĆบÝรĉÜปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć
โดยปฏĉบĆตĉตćมĀนĆÜÿืĂÖรąทรวÜมĀćดไทย ทĊ่ มท0808.2/
ว 3892 ลว 28 มĉถุนćยน 2562

ÙŠćปรĆบÖćรผĉดÿĆญญć ÝĞćนวน 27,400 บćท

ปรąมćณÖćรไว้ใÖล้đÙĊยÜÖĆบทĊ่ได้รĆบÝรĉÜปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć

วĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:11:03 Āน้ćǰ:ǰ1/3



ÙŠćใบĂนุญćตปรąÖĂบÖćรÙ้ćÿĞćĀรĆบÖĉÝÖćรทĊ่đปŨนĂĆนตรćยตŠĂ
ÿุ×ภćพ

ÝĞćนวน 11,000 บćท

ปรąมćณÖćรไว้ใÖล้đÙĊยÜÖĆบทĊ่ได้รĆบÝรĉÜปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć

ÙŠćใบĂนุญćตđÖĊ่ยวÖĆบÖćรÙวบÙุมĂćÙćร ÝĞćนวน 1,300 บćท

ปรąมćณÖćรไว้ใÖล้đÙĊยÜÖĆบทĊ่ได้รĆบÝรĉÜปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน รวม 223,600 บาท
ดĂÖđบĊ้ย ÝĞćนวน 223,600 บćท

ปรąมćณÖćรไว้ใÖล้đÙĊยÜÖĆบทĊ่ได้รĆบÝรĉÜปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć

หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด รวม 225,000 บาท
ÙŠć×ćยđĂÖÿćรÖćรÝĆดซื้ĂÝĆดÝ้ćÜ ÝĞćนวน 223,500 บćท

ปรąมćณÖćรไว้đทŠćÖĆบทĊ่ได้รĆบÝรĉÜปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć

รćยได้đบ็ดđตล็ดĂื่นǰๆ ÝĞćนวน 1,500 บćท

ปรąมćณÖćรไว้ใÖล้đÙĊยÜÖĆบทĊ่ได้รĆบÝรĉÜปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć

รายได้ที่รัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
หมวดภาษีจัดสรร รวม 18,486,500 บาท

ภćษĊรถยนตŤ ÝĞćนวน 595,000 บćท

ปรąมćณÖćรไว้ใÖล้đÙĊยÜÖĆบทĊ่ได้รĆบÝรĉÜปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć

ภćษĊมูลÙŠćđพĉ่มตćมǰพ.ร.บ.ǰÖĞćĀนดแผนĄ ÝĞćนวน 8,792,000 บćท

ปรąมćณÖćรไว้ใÖล้đÙĊยÜÖĆบทĊ่ได้รĆบÝรĉÜปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć

ภćษĊมูลÙŠćđพĉ่มตćมǰพ.ร.บ.ǰÝĆดÿรรรćยได้Ą ÝĞćนวน 2,793,500 บćท

ปรąมćณÖćรไว้ใÖล้đÙĊยÜÖĆบทĊ่ได้รĆบÝรĉÜปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć

ภćษĊธุรÖĉÝđฉพćą ÝĞćนวน 68,400 บćท

ปรąมćณÖćรไว้ใÖล้đÙĊยÜÖĆบทĊ่ได้รĆบÝรĉÜปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć

ภćษĊÿรรพÿćมĉต ÝĞćนวน 5,167,800 บćท

ปรąมćณÖćรไว้ใÖล้đÙĊยÜÖĆบทĊ่ได้รĆบÝรĉÜปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć

ÙŠćภćÙĀลวÜแลąÙŠćธรรมđนĊยมตćมÖฎĀมćยวŠćด้วยป่ćไม้ ÝĞćนวน 7,400 บćท

ปรąมćณÖćรไว้ใÖล้đÙĊยÜÖĆบทĊ่ได้รĆบÝรĉÜปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć

ÙŠćภćÙĀลวÜแรŠ ÝĞćนวน 115,200 บćท

ปรąมćณÖćรไว้ใÖล้đÙĊยÜÖĆบทĊ่ได้รĆบÝรĉÜปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć

วĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:11:03 Āน้ćǰ:ǰ2/3



ÙŠćภćÙĀลวÜปิโตรđลĊยม ÝĞćนวน 101,000 บćท

ปรąมćณÖćรไว้ใÖล้đÙĊยÜÖĆบทĊ่ได้รĆบÝรĉÜปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć

ÙŠćธรรมđนĊยมÝดทąđบĊยนÿĉทธĉแลąนĉตĉÖรรมตćมปรąมวลÖฎĀมćย
ทĊ่ดĉน

ÝĞćนวน 843,700 บćท

ปรąมćณÖćรไว้ใÖล้đÙĊยÜÖĆบทĊ่ได้รĆบÝรĉÜปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć

ÙŠćธรรมđนĊยมแลąÙŠćใช้น้Ğćบćดćล ÝĞćนวน 1,000 บćท

ปรąมćณÖćรไว้đทŠćÖĆบทĊ่ได้รĆบÝรĉÜปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć

ภćษĊÝĆดÿรรĂื่นǰๆ ÝĞćนวน 1,500 บćท

ปรąมćณÖćรไว้ใÖล้đÙĊยÜÖĆบทĊ่ได้รĆบÝรĉÜปŘÜบปรąมćณทĊ่ผŠćนมć

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป รวม 26,006,904 บาท

đÜĉนĂุดĀนุนทĆ่วไป ÝĞćนวน 26,006,904 บćท

วĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:11:03 Āน้ćǰ:ǰ3/3



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

แผนงานงบกลาง
งบกลาง

งบกลาง
งบกลาง

เงินสมทบกองทุนประกันสังคม 95,458 77,265 100,000 0 % 100,000

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 3,766 4,271 5,000 0 % 5,000

เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ 11,019,400 11,256,000 12,428,400 1.52 % 12,616,800

เบี้ยยังชีพความพิการ 2,292,000 2,285,600 2,880,000 -14.67 % 2,457,600

เบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์ 88,500 84,000 150,000 -20 % 120,000

เงินสĞารองจŠาย 132,784 400,790 800,000 -37.5 % 500,000

รายจŠายตามข้อผูกพัน

เงินสมทบกองทุนบĞาเĀน็จบĞานาญข้า
ราชการสŠวนท้องถิ่น (ก.บ.ท.)

0 0 0 100 % 384,994

คŠาใช้จŠายในการจัดการจราจร 0 0 10,000 -50 % 5,000

สมทบกองทุนสวัสดิการชุมชน 0 0 30,000 0 % 30,000

รายงานประมาณการรายจ่าย
ประจĞาปŘงบประมาณ พ.ศ. 2565
องค์การบริĀารสŠวนตĞาบลĀัวเขา

อĞาเภอเดิมบางนางบวช    จังĀวัดสุพรรณบุรี

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 1/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

สมทบกองทุนĀลักประกันสุขภาพ อบต.Āัว
เขา

150,000 160,000 160,000 0 % 160,000

เงินสมทบกองทุนบĞาเĀน็จบĞานาญข้าราชการสŠวน
ท้องถิ่น (กบท.)

185,065 239,960 426,610 -100 % 0

รวมงบกลาง 13,966,973 14,507,886 16,990,010 16,379,394
รวมงบกลาง 13,966,973 14,507,886 16,990,010 16,379,394
รวมงบกลาง 13,966,973 14,507,886 16,990,010 16,379,394

รวมแผนงานงบกลาง 13,966,973 14,507,886 16,990,010 16,379,394
แผนงานบริหารงานทั่วไป
งานบริหารทั่วไป

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)

เงินเดือนนายก/รองนายกองค์กรปกครองสŠวนท้อง
ถิ่น

514,080 514,080 514,080 0 % 514,080

คŠาตอบแทนประจĞาตĞาแĀนŠงนายก/รองนายก 42,120 42,120 42,120 0 % 42,120

คŠาตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก 42,120 42,120 42,120 0 % 42,120

คŠาตอบแทนรายเดือนเลขานุการ/ที่ปรึกษานายก
เทศมนตรี นายกองค์การบริĀารสŠวนตĞาบล

86,400 86,400 86,400 0 % 86,400

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 2/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาตอบแทนประธานสภา/รองประธาน
สภา/สมาชิกสภา/เลขานุการสภาองค์กรปกครอง
สŠวนท้องถิ่น

2,101,904 1,889,648 1,886,400 0 % 1,886,400

รวมเงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 2,786,624 2,574,368 2,571,120 2,571,120
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

เงินเดือนข้าราชการ ĀรือพนักงานสŠวนท้องถิ่น 2,749,740 2,996,825 4,747,500 -41.58 % 2,773,580

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของข้าราชการ ĀรือพนักงานสŠวน
ท้องถิ่น

18,240 18,240 30,000 -33.33 % 20,000

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง 132,000 132,000 174,000 -24.14 % 132,000

คŠาจ้างลูกจ้างประจĞา 242,400 255,060 550,000 -48.27 % 284,520

คŠาตอบแทนพนักงานจ้าง 699,720 707,160 925,000 -27.62 % 669,480

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของพนักงานจ้าง 76,500 72,540 72,000 33.33 % 96,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 3,918,600 4,181,825 6,498,500 3,975,580
รวมงบบุคลากร 6,705,224 6,756,193 9,069,620 6,546,700

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แกŠ
องค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

8,400 4,200 1,050,000 -43.81 % 590,000

คŠาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 0 0 30,000 -83.33 % 5,000

คŠาเชŠาบ้าน 96,700 110,400 114,000 -36.84 % 72,000

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 3/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

เงินชŠวยเĀลือการศึกษาบุตร

เงินชŠวยเĀลือการศึกษาบุตรข้า
ราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจĞา

0 0 0 100 % 100,000

รวมค่าตอบแทน 152,540 161,740 1,294,000 767,000
ค่าใช้สอย

รายจŠายเพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ

รายจŠายเพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ 520,455.84 573,965 700,000 0 % 700,000

รายจŠายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ 17,220 19,115 20,000 0 % 20,000

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการ 202,056 69,004 150,000 -66.67 % 50,000

คŠาใช้จŠายในการบอกรับĀนังสือพิมพ์ประจĞา
ĀมูŠบ้าน

5,020 0 0 0 % 0

คŠาใช้จŠายในการเลือกตั้ง 0 0 80,000 275 % 300,000

คŠาใช้จŠายในการอบรม สัมมนา และศึกษาดู
งาน

202,750 0 36,695 581.29 % 250,000

คŠาพวงมาลัย กระเช้าดอกไม้ และพวงมาลา 5,000 2,000 10,000 0 % 10,000

คŠาลงทะเบียนในการฝึกอบรม 0 0 0 100 % 50,000

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 4/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงการจัดทĞาแผนชุมชน แผนพัฒนาท้อง
ถิ่น และการจัดเก็บข้อมูลพื้นฐานเพื่อนĞาไป
ใช้ในการจัดทĞาแผนพัฒนาท้องถิ่น

0 0 20,000 -100 % 0

โครงการตามแนวพระราชดĞาริĀมูŠบ้าน
เศรษฐกิจพอเพียง

0 0 20,000 -100 % 0

โครงการปลูกต้นไม้วันพŠอแĀŠงชาติ 16,200 0 0 0 % 0

โครงการปลูกต้นไม้วันสĞาคัญของสถาบัน
พระมĀากษัตริย์

0 0 30,000 -100 % 0

โครงการป้องกันและลดอุบัติเĀตุทางถนน 9,514 8,387 30,000 -100 % 0

โครงการฝึกอบรมการป้องกันและการปราบ
ปรามการทุจริต

12,400 12,400 20,000 0 % 20,000

โครงการฝึกอาชีพเสริมใĀ้กับนักเรียน นัก
ศึกษา และเยาวชน

0 0 20,000 -100 % 0

โครงการพัฒนาศักยภาพและสŠงเสริมอาชีพ
กลุŠมสตรี

0 0 20,000 -100 % 0

โครงการเพิ่มประสิทธิภาพศูนย์ปฏิบัติกา
รŠวมในการชŠวยเĀลือประชาชน 

15,000 0 0 0 % 0

โครงการเสริมสร้างทัศนคติและจิตสĞานึกที่ดี
งามในการอยูŠรŠวมกันอยŠางสมานฉันท์โดย
ประชาชนมีสŠวนรŠวม

0 0 11,800 -100 % 0

คŠาบĞารุงรักษาและซŠอมแซม 132,978.39 181,696.97 150,000 -100 % 0

รวมค่าใช้สอย 1,138,594.23 866,567.97 1,318,495 1,400,000

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 5/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ค่าวัสดุ
วัสดุสĞานักงาน 24,177 99,528 50,000 0 % 50,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 29,114 42,045 30,000 0 % 30,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 97,798.32 79,240.5 100,000 0 % 100,000

วัสดุเชื้อเพลิงและĀลŠอลื่น 340,967.43 306,065.11 380,000 5.26 % 400,000

วัสดุการเกษตร 16,850 0 10,000 -100 % 0

วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ 6,552 0 10,000 -50 % 5,000

วัสดุคอมพิวเตอร์ 98,570 99,880 100,000 -50 % 50,000

รวมค่าวัสดุ 614,028.75 626,758.61 680,000 635,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 237,653.69 240,012.56 280,000 0 % 280,000

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 8,607.1 6,690.36 20,000 -50 % 10,000

คŠาบริการโทรศัพท์ 2,375.4 1,804.02 10,000 0 % 10,000

คŠาบริการไปรษณีย์ 7,103 8,627.6 30,000 -33.33 % 20,000

คŠาบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 58,678.8 94,117.2 105,000 -4.76 % 100,000

คŠาเชŠาพื้นที่เว็บไซต์ และคŠาธรรมเนียมที่เกี่ยวข้อง 0 0 0 100 % 8,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 314,417.99 351,251.74 445,000 428,000
รวมงบดĞาเนินงาน 2,219,580.97 2,006,318.32 3,737,495 3,230,000

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 6/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานักงาน

เก้าอี้พนักพิงสูง 0 0 3,800 -100 % 0

ตู้เĀล็กชนิด 2 บาน 0 11,000 0 0 % 0

โต๊ะทĞางานชนิดเĀล็กพร้อมกระจก 18,000 0 0 0 % 0

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว

เครื่องกรองน้Ğา 9,620 0 0 0 % 0

เครื่องตัดแตŠงพุŠมไม้ 0 0 3,200 -100 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์Āรืออิเล็กทรอนิกส์

เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สĞาĀรับงาน
ประมวลผล

0 23,000 0 0 % 0

เครื่องคอมพิวเตอร์ สĞาĀรับงานสĞานักงาน 16,000 0 0 0 % 0

เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์ Āรือ 
LED สี

0 7,500 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 43,620 41,500 7,000 0
รวมงบลงทุน 43,620 41,500 7,000 0

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 7/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

เงินอุดĀนุนองค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

โครงการเพิ่มประสิทธิภาพศูนย์ปฏิบัติกา
รŠวมในการชŠวยเĀลือประชาชน

0 0 15,000 -100 % 0

เงินอุดĀนุนสŠวนราชการ

โครงการปกป้องสถาบัน สันติ สามัคคี 50,000 50,000 50,000 -100 % 0

โครงการเพิ่มประสิทธิภาพศูนย์ปฏิบัติกา
รŠวมในการชŠวยเĀลือประชาชน

0 15,000 0 0 % 0

รวมเงินอุดหนุน 50,000 65,000 65,000 0
รวมงบเงินอุดหนุน 50,000 65,000 65,000 0

รวมงานบริหารทั่วไป 9,018,424.97 8,869,011.32 12,879,115 9,776,700
งานวางแผนสถิติและวิชาการ

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

เงินเดือนข้าราชการ ĀรือพนักงานสŠวนท้องถิ่น 0 0 0 100 % 389,400

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 0 0 0 389,400
รวมงบบุคลากร 0 0 0 389,400

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 8/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แกŠ
องค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

0 0 0 100 % 33,000

รวมค่าตอบแทน 0 0 0 33,000
ค่าใช้สอย

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการ 0 0 0 100 % 6,000

คŠาลงทะเบียนในการฝึกอบรม 0 0 0 100 % 4,000

รวมค่าใช้สอย 0 0 0 10,000
รวมงบดĞาเนินงาน 0 0 0 43,000

รวมงานวางแผนสถิติและวิชาการ 0 0 0 432,400
งานบริหารงานคลัง

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

เงินเดือนข้าราชการ ĀรือพนักงานสŠวนท้องถิ่น 286,800 300,840 0 100 % 869,700

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของข้าราชการ ĀรือพนักงานสŠวน
ท้องถิ่น

0 0 0 100 % 10,000

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง 0 0 0 100 % 42,000

คŠาจ้างลูกจ้างประจĞา 242,400 255,060 0 100 % 284,520

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 9/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาตอบแทนพนักงานจ้าง 399,000 228,220 0 100 % 284,320

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 928,200 784,120 0 1,490,540
รวมงบบุคลากร 928,200 784,120 0 1,490,540

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แกŠ
องค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

140,000 141,250 185,000 -18.92 % 150,000

คŠาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 14,280 0 20,000 -75 % 5,000

เงินชŠวยเĀลือการศึกษาบุตร

เงินชŠวยเĀลือการศึกษาบุตรข้า
ราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจĞา

0 0 0 100 % 5,000

รวมค่าตอบแทน 154,280 141,250 220,000 160,000
ค่าใช้สอย

รายจŠายเพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ

รายจŠายเพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ 324,000 456,000 450,000 0 % 450,000

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการ 86,092 38,700 60,000 -50 % 30,000

คŠาลงทะเบียนในการฝึกอบรม 0 0 0 100 % 20,000

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 10/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาบĞารุงรักษาและซŠอมแซม 0 0 0 100 % 150,000

รวมค่าใช้สอย 410,092 494,700 510,000 650,000
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานักงาน 18,997.6 19,947 20,000 0 % 20,000

วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ 7,843 6,031 10,000 0 % 10,000

รวมค่าวัสดุ 26,840.6 25,978 30,000 30,000
รวมงบดĞาเนินงาน 591,212.6 661,928 760,000 840,000

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานักงาน

ตู้เก็บเอกสารชนิด 3 ลิ้นชัก 0 3,100 0 0 % 0

ตู้เĀล็กเก็บเอกสาร ชนิด 2 บานเลื่อน แบบ
กระจก

0 18,600 0 0 % 0

ครุภัณฑ์สĞารวจ

ล้อวัดระยะทาง 0 12,000 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0 33,700 0 0
รวมงบลงทุน 0 33,700 0 0

รวมงานบริหารงานคลัง 1,519,412.6 1,479,748 760,000 2,330,540

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 11/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งานควบคุมภายในและการตรวจสอบภายใน
งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

เงินเดือนข้าราชการ ĀรือพนักงานสŠวนท้องถิ่น 0 0 0 100 % 180,320

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 0 0 0 180,320
รวมงบบุคลากร 0 0 0 180,320

รวมงานควบคุมภายในและการตรวจสอบภายใน 0 0 0 180,320
รวมแผนงานบริหารงานทั่วไป 10,537,837.57 10,348,759.32 13,639,115 12,719,960

แผนงานการรักษาความสงบภายใน
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน

งบดĞาเนินงาน
ค่าวัสดุ

วัสดุเครื่องดับเพลิง 53,300 0 0 0 % 0

รวมค่าวัสดุ 53,300 0 0 0
รวมงบดĞาเนินงาน 53,300 0 0 0

รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน 53,300 0 0 0
งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

เงินเดือนข้าราชการ ĀรือพนักงานสŠวนท้องถิ่น 0 0 0 100 % 167,900

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 12/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของข้าราชการ ĀรือพนักงานสŠวน
ท้องถิ่น

0 0 0 100 % 10,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 0 0 0 177,900
รวมงบบุคลากร 0 0 0 177,900

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แกŠ
องค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

0 0 0 100 % 20,000

รวมค่าตอบแทน 0 0 0 20,000
ค่าใช้สอย

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

โครงการฝึกอบรมการป้องกันและบรรเทา
สาธารณภัย

19,543.2 0 30,000 -33.33 % 20,000

โครงการฝึกอบรมทบทวนชุดปฏิบัติการจิต
อาสาภัยพิบัติ

0 0 0 100 % 50,000

รวมค่าใช้สอย 19,543.2 0 30,000 70,000
ค่าวัสดุ

วัสดุเครื่องดับเพลิง 0 0 10,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 13/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

วัสดุอื่น 0 29,700 10,000 -100 % 0

รวมค่าวัสดุ 0 29,700 20,000 0
รวมงบดĞาเนินงาน 19,543.2 29,700 50,000 90,000

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

เงินอุดĀนุนองค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

โครงการปกป้องสถาบัน สันติ สามัคคี 0 0 0 100 % 50,000

โครงการเพิ่มประสิทธิภาพศูนย์ปฏิบัติการ
รŠวมในการชŠวยเĀลือประชาชน

0 0 0 100 % 15,000

รวมเงินอุดหนุน 0 0 0 65,000
รวมงบเงินอุดหนุน 0 0 0 65,000

รวมงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 19,543.2 29,700 50,000 332,900

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 14/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งานจราจร
งบดĞาเนินงาน
ค่าใช้สอย

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

โครงการป้องกันและลดอุบัติเĀตุทางถนน 0 0 0 100 % 20,000

รวมค่าใช้สอย 0 0 0 20,000
รวมงบดĞาเนินงาน 0 0 0 20,000

รวมงานจราจร 0 0 0 20,000
รวมแผนงานการรักษาความสงบภายใน 72,843.2 29,700 50,000 352,900

แผนงานการศึกษา
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

เงินเดือนข้าราชการ ĀรือพนักงานสŠวนท้องถิ่น 606,960 640,200 690,500 -40.72 % 409,320

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง 42,000 42,000 42,000 0 % 42,000

เงินวิทยฐานะ 0 17,500 42,000 -100 % 0

คŠาตอบแทนพนักงานจ้าง 505,355 481,855 541,600 -19.37 % 436,680

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของพนักงานจ้าง 26,100 15,866 24,000 -100 % 0

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 1,180,415 1,197,421 1,340,100 888,000

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 15/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

รวมงบบุคลากร 1,180,415 1,197,421 1,340,100 888,000
งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แกŠ
องค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

0 0 0 100 % 70,500

คŠาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 0 0 5,000 -100 % 0

เงินชŠวยเĀลือการศึกษาบุตร

เงินชŠวยเĀลือการศึกษาบุตรข้า
ราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจĞา

0 0 0 100 % 4,500

รวมค่าตอบแทน 31,600 31,470 39,000 75,000
ค่าใช้สอย

รายจŠายเพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ

รายจŠายเพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ 512,000 493,980 630,000 -96.83 % 20,000

รายจŠายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ 24,500 0 0 0 % 0

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการ 32,950 11,900 30,000 -73.33 % 8,000

คŠาลงทะเบียนในการฝึกอบรม 0 0 0 100 % 4,000

คŠาบĞารุงรักษาและซŠอมแซม 3,300 13,500 30,000 -100 % 0

รวมค่าใช้สอย 572,750 519,380 690,000 32,000

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 16/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ค่าวัสดุ
วัสดุสĞานักงาน 1,157 4,847 20,000 0 % 20,000

วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ 0 0 20,000 0 % 20,000

วัสดุคอมพิวเตอร์ 9,490 15,600 20,000 -100 % 0

รวมค่าวัสดุ 10,647 20,447 60,000 40,000
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 42,805.72 43,418.43 60,000 -100 % 0

รวมค่าสาธารณูปโภค 42,805.72 43,418.43 60,000 0
รวมงบดĞาเนินงาน 657,802.72 614,715.43 849,000 147,000

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานักงาน

เก้าอี้ชนิดเĀล็กบุนวม 2,000 0 0 0 % 0

ชั้นวางĀนังสือ 1,500 0 0 0 % 0

ตู้เĀล็ก 5,500 0 0 0 % 0

ตู้เĀล็กเก็บเอกสาร ชนิด 2 บานเลื่อน แบบ
กระจก 

7,000 0 0 0 % 0

โต๊ะทĞางานชนิดเĀล็ก พร้อมเก้าอี้พนักพิง 0 8,000 0 0 % 0

โต๊ะเอนกประสงค์ 3,600 0 0 0 % 0

พัดลมเพดาน 2,500 0 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 17/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว

เครื่องตัดĀญ้า แบบข้อแข็ง 0 9,500 0 0 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์Āรืออิเล็กทรอนิกส์

เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สĞาĀรับงาน
ประมวลผล

0 0 22,000 -100 % 0

เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดĀมึก
พร้อมติดตั้งถังĀมึกพิมพ์ (Ink Tank 
Printer)

0 7,500 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 22,100 25,000 22,000 0
รวมงบลงทุน 22,100 25,000 22,000 0

รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา 1,860,317.72 1,837,136.43 2,211,100 1,035,000
งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

เงินเดือนข้าราชการ ĀรือพนักงานสŠวนท้องถิ่น 0 0 0 100 % 322,080

เงินวิทยฐานะ 0 0 0 100 % 42,000

คŠาตอบแทนพนักงานจ้าง 0 0 0 100 % 230,160

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของพนักงานจ้าง 0 0 0 100 % 48,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 0 0 0 642,240
รวมงบบุคลากร 0 0 0 642,240

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 18/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แกŠ
องค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

0 0 0 100 % 36,620

เงินชŠวยเĀลือการศึกษาบุตร

เงินชŠวยเĀลือการศึกษาบุตรข้า
ราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจĞา

0 0 0 100 % 29,500

รวมค่าตอบแทน 0 0 0 66,120
ค่าใช้สอย

รายจŠายเพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ

รายจŠายเพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ 0 0 0 100 % 600,000

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการ 0 0 0 100 % 8,000

คŠาลงทะเบียนในการฝึกอบรม 0 0 0 100 % 4,000

โครงการฝึกอบรมเยาวชนเพื่อการเรียนรู้
ตามĀลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง

0 0 15,000 -100 % 0

โครงการวันเด็กแĀŠงชาติตĞาบลĀัวเขา 18,600 80,000 8,000 525 % 50,000

โครงการสŠงเสริมการเรียนรู้นอกชั้นเรียน 13,930 0 30,000 0 % 30,000

โครงการสนับสนุนคŠาใช้จŠายการบริĀาร
สถานศึกษา

341,320 308,690 277,740 9.61 % 304,440

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 19/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

คŠาบĞารุงรักษาและซŠอมแซม 0 0 0 100 % 20,000

รวมค่าใช้สอย 373,850 388,690 330,740 1,016,440
ค่าวัสดุ

วัสดุงานบ้านงานครัว 28,348 24,830 30,000 2,410.67 % 753,200

คŠาอาĀารเสริม (นม) 693,040.28 660,570.04 776,100 -100 % 0

วัสดุคอมพิวเตอร์ 0 0 0 100 % 20,000

รวมค่าวัสดุ 721,388.28 685,400.04 806,100 773,200
ค่าสาธารณูปโภค

คŠาไฟฟ้า 0 0 0 100 % 40,000

รวมค่าสาธารณูปโภค 0 0 0 40,000
รวมงบดĞาเนินงาน 1,095,238.28 1,074,090.04 1,136,840 1,895,760

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์Āรืออิเล็กทรอนิกส์

เครื่องคอมพิวเตอร์ สĞาĀรับงานสĞานักงาน
16,000 0 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 16,000 0 0 0
รวมงบลงทุน 16,000 0 0 0

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 20/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

เงินอุดĀนุนสŠวนราชการ

โครงการขอรับเงินอุดĀนุนอาĀารกลางวัน 
โรงเรียนบ้านปากดง

244,000 244,000 204,000 -7.35 % 189,000

โครงการขอรับเงินอุดĀนุนอาĀารกลางวัน 
โรงเรียนวัดฉวาก

244,000 252,000 240,000 -2 % 235,200

โครงการขอรับเงินอุดĀนุนอาĀารกลางวัน 
โรงเรียนวัดไทร

320,000 248,000 264,000 1.82 % 268,800

โครงการขอรับเงินอุดĀนุนอาĀารกลางวัน 
โรงเรียนวัดน้Ğาพุ

528,000 508,000 504,000 0 % 504,000

โครงการขอรับเงินอุดĀนุนอาĀารกลางวัน 
โรงเรียนวัดĀัวเขา

272,000 260,000 252,000 -11.67 % 222,600

รวมเงินอุดหนุน 1,608,000 1,512,000 1,464,000 1,419,600
รวมงบเงินอุดหนุน 1,608,000 1,512,000 1,464,000 1,419,600

รวมงานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา 2,719,238.28 2,586,090.04 2,600,840 3,957,600
รวมแผนงานการศึกษา 4,579,556 4,423,226.47 4,811,940 4,992,600

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 21/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

แผนงานสาธารณสุข
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

เงินเดือนข้าราชการ ĀรือพนักงานสŠวนท้องถิ่น 700,560 742,260 805,500 5.73 % 851,640

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง 42,000 42,000 42,000 0 % 42,000

คŠาตอบแทนพนักงานจ้าง 123,480 116,462 246,000 1.51 % 249,720

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของพนักงานจ้าง 24,000 21,870 48,000 0 % 48,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 890,040 922,592 1,141,500 1,191,360
รวมงบบุคลากร 890,040 922,592 1,141,500 1,191,360

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แกŠ
องค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

0 0 0 100 % 202,380

คŠาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 5,460 8,400 10,000 0 % 10,000

เงินชŠวยเĀลือการศึกษาบุตร

เงินชŠวยเĀลือการศึกษาบุตรข้า
ราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจĞา

0 0 0 100 % 30,000

รวมค่าตอบแทน 10,260 13,200 25,000 242,380

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 22/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ค่าใช้สอย
รายจŠายเพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ

รายจŠายเพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ 625,717.16 774,550.3 800,000 -100 % 0

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการ 1,506 0 20,000 -40 % 12,000

คŠาลงทะเบียนในการฝึกอบรม 0 0 0 100 % 8,000

โครงการรณรงค์ควบคุมและป้องกันโรคไข้
เลือดออก

9,325 12,075 20,000 -100 % 0

โครงการสŠงเสริมเยาวชนคัดแยกขยะ 13,950 14,375 20,000 -100 % 0

โครงการสŠงเสริมสุขภาพผู้สูงอายุที่มีภาวะ
ติดเตียงติดบ้าน

0 9,700 8,000 -100 % 0

โครงการอบรมชŠวยฟื้นฟูคืนชีพพื้นฐานและ
การปฐมพยาบาลเบื้องต้นใĀ้กับประชาชน

9,850 0 10,000 -100 % 0

คŠาบĞารุงรักษาและซŠอมแซม 16,480 15,200 30,000 -33.33 % 20,000

รวมค่าใช้สอย 676,828.16 825,900.3 908,000 40,000
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานักงาน 2,957 4,477 20,000 0 % 20,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 14,980 0 30,000 -66.67 % 10,000

วัสดุเชื้อเพลิงและĀลŠอลื่น 16,863.17 23,235.47 20,000 0 % 20,000

วัสดุวิทยาศาสตร์Āรือการแพทย์ 46,400 129,293 150,000 -20 % 120,000

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 23/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ 2,406 1,962 10,000 0 % 10,000

วัสดุคอมพิวเตอร์ 0 0 10,000 0 % 10,000

รวมค่าวัสดุ 83,606.17 158,967.47 240,000 190,000
รวมงบดĞาเนินงาน 770,694.33 998,067.77 1,173,000 472,380

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานักงาน

ตู้เĀล็ก 5,500 0 0 0 % 0

ตู้เĀล็กเก็บเอกสาร ชนิด 2 บานเลื่อน แบบ
กระจก

3,800 5,500 0 0 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์Āรืออิเล็กทรอนิกส์

เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สĞาĀรับงาน
ประมวลผล

0 0 22,000 -100 % 0

เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดĀมึก
พร้อมติดตั้งถังĀมึกพิมพ์ (Ink Tank 
Printer)

0 7,500 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 9,300 13,000 22,000 0
รวมงบลงทุน 9,300 13,000 22,000 0

งบเงินอุดหนุน

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 24/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

เงินอุดหนุน
เงินอุดĀนุนองค์กรประชาชน

โครงการพระราชดĞาริด้านสาธารณสุข ĀมูŠที่ 
1 บ้านเขาคีรี

19,425 20,000 20,000 0 % 20,000

โครงการพระราชดĞาริด้านสาธารณสุข ĀมูŠที่ 
10 บ้านĀัวเขา

19,425 20,000 20,000 0 % 20,000

โครงการพระราชดĞาริด้านสาธารณสุข ĀมูŠที่ 
11 บ้านĀนองกระดŠาน

19,425 20,000 20,000 0 % 20,000

โครงการพระราชดĞาริด้านสาธารณสุข ĀมูŠที่ 
12 บ้านตรอกตาโพธิ์

19,425 20,000 20,000 0 % 20,000

โครงการพระราชดĞาริด้านสาธารณสุข ĀมูŠที่ 
2 บ้านĀัวเขา

19,425 20,000 20,000 0 % 20,000

โครงการพระราชดĞาริด้านสาธารณสุข ĀมูŠที่ 
3 บ้านกระเสียว

19,425 20,000 20,000 0 % 20,000

โครงการพระราชดĞาริด้านสาธารณสุข ĀมูŠที่ 
4 บ้านวัดไทร

19,425 20,000 20,000 0 % 20,000

โครงการพระราชดĞาริด้านสาธารณสุข ĀมูŠที่ 
5 บ้านน้Ğาพุ

19,425 20,000 20,000 0 % 20,000

โครงการพระราชดĞาริด้านสาธารณสุข ĀมูŠที่ 
6 บ้านĀัวเขา

19,425 20,000 20,000 0 % 20,000

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 25/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงการพระราชดĞาริด้านสาธารณสุข ĀมูŠที่ 
7 บ้านฉวาก

19,425 20,000 20,000 0 % 20,000

โครงการพระราชดĞาริด้านสาธารณสุข ĀมูŠที่ 
8 บ้านปากดง

19,425 20,000 20,000 0 % 20,000

โครงการพระราชดĞาริด้านสาธารณสุข ĀมูŠที่ 
9 บ้านเขาเขียว

19,425 20,000 20,000 0 % 20,000

รวมเงินอุดหนุน 233,100 240,000 240,000 240,000
รวมงบเงินอุดหนุน 233,100 240,000 240,000 240,000

รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข 1,903,134.33 2,173,659.77 2,576,500 1,903,740
งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น

งบดĞาเนินงาน
ค่าใช้สอย

รายจŠายเพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ

รายจŠายเพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ 0 0 0 100 % 15,000

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 26/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

โครงการรณรงค์ควบคุมและป้องกันไข้เลือด
ออก

0 0 0 100 % 20,000

รวมค่าใช้สอย 0 0 0 35,000
รวมงบดĞาเนินงาน 0 0 0 35,000

รวมงานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น 0 0 0 35,000
รวมแผนงานสาธารณสุข 1,903,134.33 2,173,659.77 2,576,500 1,938,740

แผนงานสังคมสงเคราะห์
งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

เงินเดือนข้าราชการ ĀรือพนักงานสŠวนท้องถิ่น 0 0 0 100 % 396,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 0 0 0 396,000
รวมงบบุคลากร 0 0 0 396,000

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 27/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แกŠ
องค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

0 0 0 100 % 33,560

คŠาเชŠาบ้าน 0 0 0 100 % 42,000

รวมค่าตอบแทน 0 0 0 75,560
ค่าใช้สอย

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการ 0 0 0 100 % 6,000

คŠาลงทะเบียนในการฝึกอบรม 0 0 0 100 % 4,000

โครงการพัฒนาศักยภาพคนพิการและผู้
ดูแลคนพิการตĞาบลĀัวเขา

0 0 20,000 -100 % 0

โครงการพัฒนาศักยภาพและสŠงเสริมอาชีพ
ผู้สูงอายุตĞาบลĀัวเขา

0 0 20,000 0 % 20,000

รวมค่าใช้สอย 0 0 40,000 30,000
รวมงบดĞาเนินงาน 0 0 40,000 105,560

รวมงานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์ 0 0 40,000 501,560
รวมแผนงานสังคมสงเคราะห์ 0 0 40,000 501,560

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 28/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

แผนงานเคหะและชุมชน
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

เงินเดือนข้าราชการ ĀรือพนักงานสŠวนท้องถิ่น 772,861 957,000 1,012,500 -100 % 0

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง 42,000 42,000 42,000 -100 % 0

คŠาตอบแทนพนักงานจ้าง 123,480 127,200 132,500 -100 % 0

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของพนักงานจ้าง 24,000 24,000 24,000 -100 % 0

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 962,341 1,150,200 1,211,000 0
รวมงบบุคลากร 962,341 1,150,200 1,211,000 0

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 0 0 5,000 -100 % 0

คŠาเชŠาบ้าน 36,000 36,000 60,000 -100 % 0

เงินชŠวยเĀลือการศึกษาบุตร 4,180 6,560 15,000 -100 % 0

รวมค่าตอบแทน 40,180 42,560 80,000 0
ค่าใช้สอย

รายจŠายเพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ

รายจŠายเพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ 266,450 346,600 350,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 29/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใช้จŠายเดินทางไปราชการ 40,450 0 60,000 -100 % 0

คŠาบĞารุงรักษาและซŠอมแซม 0 648,650 300,000 -100 % 0

รวมค่าใช้สอย 306,900 995,250 710,000 0
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานักงาน 6,874 12,761 20,000 -100 % 0

วัสดุกŠอสร้าง 185,896.2 51,515.62 100,000 -100 % 0

วัสดุเชื้อเพลิงและĀลŠอลื่น 183,217.5 219,410 200,000 -100 % 0

วัสดุสĞารวจ 0 2,970 0 0 % 0

รวมค่าวัสดุ 375,987.7 286,656.62 320,000 0
รวมงบดĞาเนินงาน 723,067.7 1,324,466.62 1,110,000 0

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานักงาน

เก้าอี้ชุด 4 ที่นั่ง 0 11,000 0 0 % 0

เครื่องปรับอากาศ แบบแยกสŠวน 0 80,400 0 0 % 0

ตู้เĀล็กเก็บเอกสาร 11,000 0 0 0 % 0

ตู้เĀล็กเก็บเอกสาร ชนิด 2 บานเลื่อน แบบ
กระจก

0 7,600 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 30/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โต๊ะทĞางานชนิดเĀล็กพร้อมกระจก 9,000 0 0 0 % 0

ครุภัณฑ์กŠอสร้าง

เครื่องตบดิน 21,000 0 0 0 % 0

เครื่องยิงแม็กไฟฟ้าตะปูเดี่ยว 2,500 0 0 0 % 0

ตู้เชื่อมไฟฟ้า 4,000 0 0 0 % 0

ครุภัณฑ์โรงงาน

เครื่องเจีย/ตัด แบบมือ 1,500 0 0 0 % 0

เครื่องเลื่อยจิ๊กซอว์ 2,500 0 0 0 % 0

แทŠนไฟเบอร์ตัดเĀล็ก 6,000 0 0 0 % 0

ครุภัณฑ์สĞารวจ

กล้องวัดมุม 97,000 0 0 0 % 0

เครื่องวัดระยะทาง 36,500 0 0 0 % 0

ไม้สต๊าฟอลูมิเนียมแบบชัก 3,200 0 0 0 % 0

ล้อวัดระยะทาง 0 12,000 0 0 % 0

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์Āรืออิเล็กทรอนิกส์

เครื่องคอมพิวเตอร์ สĞาĀรับงานประมวลผล 30,000 0 0 0 % 0

เครื่องพิมพ์ Multifunction เลเซอร์Āรือ 
LED สี

0 15,000 0 0 % 0

เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์Āรือชนิด LED ขาว
ดĞา ชนิด Network

7,900 0 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 31/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

รวมค่าครุภัณฑ์ 232,100 126,000 0 0
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

คŠากŠอสร้างสิ่งสาธารณูปการ

โครงการกŠอสร้างลานตากพืชผลทางการ
เกษตร ĀมูŠ 8 บ้านปากดง 

487,000 0 0 0 % 0

โครงการปรับปรุงตŠอเติมอาคารที่ทĞาการ
องค์การบริĀารสŠวนตĞาบลĀัวเขา

0 366,000 0 0 % 0

โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์และปรับปรุงถนน 
ĀมูŠ 1 บ้านเขาคีรี

96,500 0 0 0 % 0

เงินชดเชยคŠางานกŠอสร้าง (คŠา K) 0 0 50,000 -100 % 0

คŠากŠอสร้างสิ่งสาธารณูปโภค

โครงการกŠอสร้างรางระบายน้Ğา คสล.ĀมูŠที่ 6 
บ้านĀัวเขา

400,000 0 0 0 % 0

โครงการขุดลอกคลอง ĀมูŠ 9 บ้านเขาเขียว 375,000 0 0 0 % 0

คŠาปรับปรุงที่ดินและสิ่งกŠอสร้าง

โครงการขุดลอกคลองน้Ğา ĀมูŠ 5 บ้านน้Ğาพุ 0 0 178,000 -100 % 0

โครงการขุดลอกคูน้Ğา ĀมูŠ 10 บ้านĀัวเขา 0 0 275,000 -100 % 0

โครงการขุดลอกคูฝั่งตะวันตก ĀมูŠ 9 บ้าน
เขาเขียว

0 0 260,000 -100 % 0

โครงการขุดลอกคูสŠงน้Ğา ĀมูŠ 4 บ้านวัดไทร 0 0 65,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 32/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงการปรับปรุงระบบทŠอน้Ğาประปา ĀมูŠ 4 
บ้านวัดไทร

0 0 300,000 -100 % 0

โครงการปรับปรุงระบบทŠอน้ĞาประปาĀมูŠที่ 
3 บ้านกระเสียว

86,000 0 0 0 % 0

รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 1,444,500 366,000 1,128,000 0
รวมงบลงทุน 1,676,600 492,000 1,128,000 0

รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน 3,362,008.7 2,966,666.62 3,449,000 0
งานไฟฟ้าและประปา

งบดĞาเนินงาน
ค่าวัสดุ

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 145,732 194,202 170,000 -100 % 0

รวมค่าวัสดุ 145,732 194,202 170,000 0
รวมงบดĞาเนินงาน 145,732 194,202 170,000 0

งบลงทุน
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

คŠากŠอสร้างสิ่งสาธารณูปโภค

โครงการกŠอสร้างถนน คสล. ĀมูŠ 10 บ้านĀัว
เขา 

127,000 0 275,000 -100 % 0

โครงการกŠอสร้างถนน คสล. ĀมูŠ 11 บ้าน
ĀนองกระดŠาน 

325,000 0 268,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 33/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงการกŠอสร้างถนน คสล. ĀมูŠ 3 บ้านกระ
เสียว 

169,000 0 0 0 % 0

โครงการกŠอสร้างถนน คสล. ĀมูŠ 5 บ้าน
น้Ğาพุ

317,000 0 0 0 % 0

โครงการกŠอสร้างถนน คสล. ĀมูŠ 8 บ้าน
ปากดง

0 0 320,000 -100 % 0

โครงการกŠอสร้างถนน คสล. ĀมูŠ 9 บ้านเขา
เขียว

0 0 320,000 -100 % 0

โครงการกŠอสร้างถนน คสล.ĀมูŠ 12 บ้าน
ตรอกตาโพธิ์

210,000 0 322,000 -100 % 0

โครงการกŠอสร้างถนน คสล.ĀมูŠ 4 บ้านวัด
ไทร

202,000 0 0 0 % 0

คŠาปรับปรุงที่ดินและสิ่งกŠอสร้าง

โครงการขยายถนน คสล.ĀมูŠ 10 บ้านĀัว
เขา

148,000 0 0 0 % 0

โครงการขยายถนนลูกรัง ĀมูŠ 7 บ้านฉวาก 155,000 0 0 0 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง ĀมูŠ 1 บ้านเขา
คีรี

188,000 0 0 0 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง ĀมูŠ 10 บ้านĀัว
เขา 

142,000 0 0 0 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง ĀมูŠ 2 บ้านĀัว
เขา 

19,000 0 0 0 % 0

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 34/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง ĀมูŠ 4 บ้านวัด
ไทร 

42,000 0 0 0 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง ĀมูŠ 5 บ้าน
น้Ğาพุ 

45,000 0 0 0 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง ĀมูŠ 7 บ้าน
ฉวาก 

138,000 0 0 0 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง ĀมูŠ 9 บ้านเขา
เขียว 

38,000 0 0 0 % 0

รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 2,265,000 0 1,505,000 0
รวมงบลงทุน 2,265,000 0 1,505,000 0

รวมงานไฟฟ้าและประปา 2,410,732 194,202 1,675,000 0
งานกĞาจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล

งบดĞาเนินงาน
ค่าใช้สอย

รายจŠายเพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ

รายจŠายเพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ 0 0 0 100 % 855,000

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 35/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

โครงการสŠงเสริมเยาวชนคัดแยกขยะ 0 0 0 100 % 20,000

รวมค่าใช้สอย 0 0 0 875,000
รวมงบดĞาเนินงาน 0 0 0 875,000

รวมงานกĞาจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล 0 0 0 875,000
รวมแผนงานเคหะและชุมชน 5,772,740.7 3,160,868.62 5,124,000 875,000

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน
งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน

งบดĞาเนินงาน
ค่าใช้สอย

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

โครงการเพื่อป้องกันและแก้ไขปัญĀา
อาชญากรรม

0 0 20,000 -100 % 0

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 36/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงการเสริมสร้างทัศนคติและจิตสĞานึกที่ดี
งามในการอยูŠรŠวมกันอยŠางสมานฉันท์โดย
ประชาชนมีสŠวนรŠวม

0 0 0 100 % 20,000

รวมค่าใช้สอย 0 0 20,000 20,000
รวมงบดĞาเนินงาน 0 0 20,000 20,000

งบเงินอุดหนุน
เงินอุดหนุน

เงินอุดĀนุนสŠวนราชการ

โครงการป้องกันและแก้ไขปัญĀายาเสพติด 0 50,000 50,000 -100 % 0

โครงการป้องกันและแก้ไขปัญĀายาเสพติด
แบบบูรณาการ จังĀวัดสุพรรณบุรี

50,000 0 0 0 % 0

โครงการรณรงค์ป้องกันและแก้ไขปัญĀายา
เสพติดพื้นที่จังĀวัดสุพรรณบุรี

0 0 0 100 % 50,000

รวมเงินอุดหนุน 50,000 50,000 50,000 50,000
รวมงบเงินอุดหนุน 50,000 50,000 50,000 50,000

รวมงานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน 50,000 50,000 70,000 70,000
รวมแผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 50,000 50,000 70,000 70,000

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 37/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ
งานกีฬาและนันทนาการ

งบดĞาเนินงาน
ค่าใช้สอย

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

โครงการจัดการแขŠงขันกีāาตĞาบลĀัวเขาคัพ 95,700 100,000 100,000 0 % 100,000

โครงการฝึกอบรมทักษะกีāาฟุตบอล
สĞาĀรับเด็กและเยาวชน

0 0 30,000 -100 % 0

โครงการอบรมคุณธรรม จริยธรรมสĞาĀรับ
เด็ก เยาวชนและประชาชน

13,000 0 20,000 0 % 20,000

รวมค่าใช้สอย 108,700 100,000 150,000 120,000
ค่าวัสดุ

วัสดุกีāา 0 29,980 30,000 -100 % 0

รวมค่าวัสดุ 0 29,980 30,000 0
รวมงบดĞาเนินงาน 108,700 129,980 180,000 120,000

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 38/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์กีāา

เครื่องออกกĞาลังกายกลางแจ้ง 0 49,600 0 0 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0 49,600 0 0
รวมงบลงทุน 0 49,600 0 0

รวมงานกีฬาและนันทนาการ 108,700 179,580 180,000 120,000
งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น

งบดĞาเนินงาน
ค่าใช้สอย

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

โครงการจัดงานประเพณีตักบาตรเทโวโร
Āณะ

66,500 99,500 100,000 0 % 100,000

โครงการจัดงานประเพณีสงกรานต์และวัน
กตัญญูผู้สูงอายุ

83,300 0 34,000 194.12 % 100,000

รวมค่าใช้สอย 149,800 99,500 134,000 200,000
รวมงบดĞาเนินงาน 149,800 99,500 134,000 200,000

รวมงานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น 149,800 99,500 134,000 200,000
รวมแผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ 258,500 279,080 314,000 320,000

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 39/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา)

เงินเดือนข้าราชการ ĀรือพนักงานสŠวนท้องถิ่น 0 0 0 100 % 1,067,280

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง 0 0 0 100 % 42,000

คŠาตอบแทนพนักงานจ้าง 0 0 0 100 % 136,320

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของพนักงานจ้าง 0 0 0 100 % 24,000

รวมเงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) 0 0 0 1,269,600
รวมงบบุคลากร 0 0 0 1,269,600

งบดĞาเนินงาน
ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แกŠ
องค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

0 0 0 100 % 101,850

คŠาตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ 0 0 0 100 % 5,000

คŠาเชŠาบ้าน 0 0 0 100 % 60,000

เงินชŠวยเĀลือการศึกษาบุตร

เงินชŠวยเĀลือการศึกษาบุตรข้า
ราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจĞา

0 0 0 100 % 30,000

รวมค่าตอบแทน 0 0 0 196,850

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 40/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

ค่าใช้สอย
รายจŠายเพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ

รายจŠายเพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ 0 0 0 100 % 200,000

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

คŠาใช้จŠายในการเดินทางไปราชการ 0 0 0 100 % 10,000

คŠาลงทะเบียนในการฝึกอบรม 0 0 0 100 % 4,000

รวมค่าใช้สอย 0 0 0 214,000
ค่าวัสดุ

วัสดุสĞานักงาน 0 0 0 100 % 20,000

รวมค่าวัสดุ 0 0 0 20,000
รวมงบดĞาเนินงาน 0 0 0 430,850

รวมงานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา 0 0 0 1,700,450
งานก่อสร้าง

งบดĞาเนินงาน
ค่าใช้สอย

คŠาบĞารุงรักษาและซŠอมแซม 0 0 0 100 % 300,000

รวมค่าใช้สอย 0 0 0 300,000
ค่าวัสดุ

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 0 0 0 100 % 100,000

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 41/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

วัสดุกŠอสร้าง 0 0 0 100 % 80,000

วัสดุเชื้อเพลิงและĀลŠอลื่น 0 0 0 100 % 200,000

รวมค่าวัสดุ 0 0 0 380,000
รวมงบดĞาเนินงาน 0 0 0 680,000

งบลงทุน
ค่าครุภัณฑ์

ครุภัณฑ์สĞานักงาน

ถังน้Ğาอุปโภค-บริโภค 0 0 62,200 -100 % 0

รวมค่าครุภัณฑ์ 0 0 62,200 0
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

คŠากŠอสร้างอาคาร Āรือสิ่งปลูกสร้างตŠาง ๆ

โครงการซŠอมแซมและปรับปรุงศาลาĀมูŠ
บ้าน ĀมูŠ 7 บ้านฉวาก

0 0 300,000 -100 % 0

คŠากŠอสร้างสิ่งสาธารณูปการ

โครงการกŠอสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์
คอนกรีต ĀมูŠที่ 7 บ้านฉวาก (กองชŠาง)

0 0 0 100 % 470,000

โครงการติดตั้งเสียงตามสายประชาสัมพันธ์ 
ĀมูŠ 11 บ้านĀนองกระดŠาน

0 0 290,000 -100 % 0

โครงการปรับปรุงถนนลูกรัง ĀมูŠ 5 บ้าน
น้Ğาพุ (กองชŠาง)

0 0 0 100 % 206,000

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 42/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

โครงการปรับปรุงสนามฟุตบอล อบต.Āัว
เขา (กองการศึกษาฯ)

0 0 0 100 % 4,000,000

คŠากŠอสร้างสิ่งสาธารณูปโภค

โครงการกŠอสร้างถังน้Ğาอุปโภค บริโภค ĀมูŠ 
1 บ้านเขาคีรี

0 0 499,000 -100 % 0

โครงการกŠอสร้างรางระบายน้Ğา คสล. ĀมูŠ 2 
บ้านĀัวเขา

0 0 350,000 -100 % 0

โครงการกŠอสร้างรางระบายน้Ğา คสล.ĀมูŠ 6 
บ้านĀัวเขา

0 0 366,000 -100 % 0

โครงการเจาะบŠอน้Ğาบาดาลน้Ğาอุปโภค 
บริโภค ĀมูŠ 1 บ้านเขาคีรี

0 0 233,500 -100 % 0

คŠาชดเชยสัญญาแบบปรับราคาได้ (คŠา K)

เงินชดเชยคŠางานกŠอสร้าง (คŠา K) 0 0 0 100 % 20,000

รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 0 0 2,038,500 4,696,000
รวมงบลงทุน 0 0 2,100,700 4,696,000

รวมงานก่อสร้าง 0 0 2,100,700 5,376,000
รวมแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 0 0 2,100,700 7,076,450

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 43/44



รายจ่ายจริง ประมาณการ
ปี 2562 ปี 2563 ปี 2564 ยอดต่าง (%) ปี 2565

แผนงานการเกษตร
งานส่งเสริมการเกษตร

งบดĞาเนินงาน
ค่าวัสดุ

วัสดุการเกษตร 0 0 0 100 % 10,000

รวมค่าวัสดุ 0 0 0 10,000
รวมงบดĞาเนินงาน 0 0 0 10,000

รวมงานส่งเสริมการเกษตร 0 0 0 10,000
งานสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรธรรมชาติ

งบดĞาเนินงาน
ค่าใช้สอย

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠายอื่น ๆ

โครงการปลูกต้นไม้วันสĞาคัญของสถาบัน
พระมĀากษัตริย์

0 0 0 100 % 20,000

รวมค่าใช้สอย 0 0 0 20,000
รวมงบดĞาเนินงาน 0 0 0 20,000

รวมงานสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรธรรมชาติ 0 0 0 20,000
รวมแผนงานการเกษตร 0 0 0 30,000

รวมทุกแผนงาน 37,141,584.8 34,973,180.18 45,716,265 45,256,604

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:12 Āน้า : 44/44



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

แผนงานบริหารงานทั่วไป 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป
ปรąÝĞćปีÜบปรąมćณǰพ.ศ.ǰ2565

ĂÜÙŤÖćรบรĉĀćรÿŠวนตĞćบลĀĆวđ×ć

ĂĞćđภĂđดĉมบćÜนćÜบวßǰǰǰÝĆÜĀวĆดÿčพรรณบčรĊ

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 12,719,960 บาท แยกเป็น 
แผนงานบริหารงานทั่วไป

งานบริหารทั่วไป รวม 9,776,700 บาท
งบบุคลากร รวม 6,546,700 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) รวม 2,571,120 บาท
đÜĉนđดืĂนนćยÖ/รĂÜนćยÖĂÜÙŤÖรปÖÙรĂÜÿŠวนท้ĂÜถĉ่น ÝĞćนวน 514,080 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นÙŠćตĂบแทนรćยđดืĂน ใĀ้แÖŠ นćยÖ Ăบต.แลą
รĂÜนćยÖ Ăบต. ตĆ้Üไว้ 12 đดืĂน 
- đป็นไปตćมรąđบĊยบÖรąทรวÜมĀćดไทยวŠćด้วยđÜĉนÙŠćตĂบแทน
นćยÖĂÜÙŤÖćรบรĉĀćรÿŠวนตĞćบลĄ 	ÞบĆบทĊ่ 2) พ.ศ.2557

ÙŠćตĂบแทนปรąÝĞćตĞćแĀนŠÜนćยÖ/รĂÜนćยÖ ÝĞćนวน 42,120 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นÙŠćตĂบแทนปรąÝĞćตĞćแĀนŠÜ ใĀ้แÖŠ นćยÖ Ăบต.
แลąรĂÜนćยÖ Ăบต. ตĆ้Üไว้ 12 đดืĂน 
- đป็นไปตćมรąđบĊยบÖรąทรวÜมĀćดไทยวŠćด้วยđÜĉนÙŠćตĂบแทน
นćยÖĂÜÙŤÖćรบรĉĀćรÿŠวนตĞćบลĄ 	ÞบĆบทĊ่ 2) พ.ศ.2557

ÙŠćตĂบแทนพĉđศษนćยÖ/รĂÜนćยÖ ÝĞćนวน 42,120 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นÙŠćตĂบแทนพĉđศษ ใĀ้แÖŠ นćยÖ Ăบต.แลą
รĂÜนćยÖ Ăบต. ตĆ้Üไว้ 12 đดืĂน 
- đป็นไปตćมรąđบĊยบÖรąทรวÜมĀćดไทยวŠćด้วยđÜĉนÙŠćตĂบแทน
นćยÖĂÜÙŤÖćรบรĉĀćรÿŠวนตĞćบลĄ 	ÞบĆบทĊ่ 2) พ.ศ.2557

ÙŠćตĂบแทนรćยđดืĂนđล×ćนčÖćร/ทĊ่ปรึÖษćนćยÖđทศมนตรĊǰนćยÖ
ĂÜÙŤÖćรบรĉĀćรÿŠวนตĞćบล

ÝĞćนวน 86,400 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นÙŠćตĂบแทนรćยđดืĂน ใĀ้แÖŠ đล×ćนčÖćรนćยÖ 
Ăบต. ตĆ้Üไว้ 12 đดืĂน 
- đป็นไปตćมรąđบĊยบÖรąทรวÜมĀćดไทยวŠćด้วยđÜĉนÙŠćตĂบแทน
นćยÖĂÜÙŤÖćรบรĉĀćรÿŠวนตĞćบลĄ 	ÞบĆบทĊ่ 2) พ.ศ.2557

วĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:17:16 Āน้ćǰ:ǰ1/15



ÙŠćตĂบแทนปรąธćนÿภć/รĂÜปรąธćนÿภć/ÿมćßĉÖÿภć/đล×ćนčÖćรÿภć
ĂÜÙŤÖรปÖÙรĂÜÿŠวนท้ĂÜถĉ่น

ÝĞćนวน 1,886,400 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นÙŠćตĂบแทนรćยđดืĂน ใĀ้แÖŠ ปรąธćนÿภć 
รĂÜปรąธćนÿภć ÿมćßĉÖÿภć แลąđล×ćนčÖćรÿภć Ăบต. 
ตĆ้Üไว้ 12 đดืĂน 
- đป็นไปตćมรąđบĊยบÖรąทรวÜมĀćดไทยวŠćด้วยđÜĉนÙŠćตĂบแทน
นćยÖĂÜÙŤÖćรบรĉĀćรÿŠวนตĞćบลĄ 	ÞบĆบทĊ่ 2) พ.ศ.2557

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 3,975,580 บาท
đÜĉนđดืĂน×้ćรćßÖćรǰĀรืĂพนĆÖÜćนÿŠวนท้ĂÜถĉ่น ÝĞćนวน 2,773,580 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นđÜĉนđดืĂน รวมถึÜđÜĉนปรĆบปรčÜđÜĉนđดืĂนđมื่ĂมĊÖćร
đลื่ĂนรąดĆบ ĀรืĂđลื่Ăน×Ć้นđÜĉนđดืĂนปรąÝĞćปี×ĂÜพนĆÖÜćนÿŠวน
ตĞćบล ÝĞćนวน 7 ĂĆตรć ได้แÖŠ ปลĆด รĂÜปลĆด ĀĆวĀน้ćÿĞćนĆÖปลĆด
นĆÖÝĆดÖćรÜćนทĆ่วไป นĆÖทรĆพยćÖรบčÙÙล นĉตĉÖร แลąđÝ้ćพนĆÖÜćน
ธčรÖćร ตĆ้Üไว้ 12 đดืĂน ตćมÖรĂบแผนĂĆตรćÖĞćลĆÜÿćมปี
- đป็นไปตćมพรąรćßบĆญญĆตĉรąđบĊยบบรĉĀćรÜćนบčÙÙล
ÿŠวนท้ĂÜถĉ่น พ.ศ.2542

đÜĉนđพĉ่มตŠćÜǰๆǰ×ĂÜ×้ćรćßÖćรǰĀรืĂพนĆÖÜćนÿŠวนท้ĂÜถĉ่น ÝĞćนวน 20,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นđÜĉนđพĉ่มÖćรÙรĂÜßĊพßĆ่วÙรćว đÜĉนđพĉ่มÙčณวčฒĉ 
đÜĉนđพĉ่มพĉđศษÿĞćĀรĆบÖćรÿĎ้รบ 	พ.ÿ.ร.) แลąđÜĉนđพĉ่มตŠćÜๆ ใĀ้แÖŠ
พนĆÖÜćนÿŠวนตĞćบล
- đป็นไปตćมĀนĆÜÿืĂÿĞćนĆÖÜćน Ö.Ý., Ö.ท.แลą Ö.Ăบต. 
ทĊ่ มท 0809.3/ว 1372 ลว 1 ÖรÖฎćÙม 2558

đÜĉนปรąÝĞćตĞćแĀนŠÜ ÝĞćนวน 132,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นđÜĉนÙŠćตĂบแทนรćยđดืĂนใĀ้แÖŠพนĆÖÜćนÿŠวนตĞćบล
ทĊ่ได้รĆบđÜĉนปรąÝĞćตĞćแĀนŠÜ ÝĞćนวน 3 ตĞćแĀนŠÜ ได้แÖŠ ปลĆด
รĂÜปลĆด แลąĀĆวĀน้ćÿĞćนĆÖปลĆด ตĆ้Üไว้ 12 đดืĂน ตćมÖรĂบแผน
ĂĆตรćÖĞćลĆÜÿćมปี
- đป็นไปตćมพรąรćßบĆญญĆตĉรąđบĊยบบรĉĀćรÜćนบčÙÙล
ÿŠวนท้ĂÜถĉ่น พ.ศ.2542

วĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:17:16 Āน้ćǰ:ǰ2/15



ÙŠćÝ้ćÜลĎÖÝ้ćÜปรąÝĞć ÝĞćนวน 284,520 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นđÜĉนÙŠćÝ้ćÜ ใĀ้แÖŠ ลĎÖÝ้ćÜปรąÝĞć ÝĞćนวน 1 ĂĆตรć
ได้แÖŠ นĆÖทรĆพยćÖรบčÙÙล ตĆ้Üไว้ 12 đดืĂน 
ตćมÖรĂบแผนĂĆตรćÖĞćลĆÜÿćมปี
- đป็นไปตćมพรąรćßบĆญญĆตĉรąđบĊยบบรĉĀćรÜćนบčÙÙล
ÿŠวนท้ĂÜถĉ่น พ.ศ.2542

ÙŠćตĂบแทนพนĆÖÜćนÝ้ćÜ ÝĞćนวน 669,480 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นđÜĉนÙŠćÝ้ćÜ ใĀ้แÖŠ พนĆÖÜćนÝ้ćÜตćมภćรÖĉÝแลą
พนĆÖÜćนÝ้ćÜทĆ่วไป ÝĞćนวน 6 ĂĆตรć ได้แÖŠ พนĆÖÜćน×ĆบรถยนตŤ
พนĆÖÜćน×ĆบđÙรื่ĂÜÝĆÖรÖล×นćดđบć แมŠÙรĆว แลąÙนÜćน ÝĞćนวน
3 ĂĆตรć ตĆ้Üไว้ 12 đดืĂน ตćมÖรĂบแผนĂĆตรćÖĞćลĆÜÿćมปี
- đป็นไปตćมพรąรćßบĆญญĆตĉรąđบĊยบบรĉĀćรÜćนบčÙÙล
ÿŠวนท้ĂÜถĉ่น พ.ศ.2542

đÜĉนđพĉ่มตŠćÜǰๆǰ×ĂÜพนĆÖÜćนÝ้ćÜ ÝĞćนวน 96,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นđÜĉนđพĉ่มÖćรÙรĂÜßĊพßĆ่วÙรćว แลąđÜĉนđพĉ่มตŠćÜๆ 
ใĀ้แÖŠพนĆÖÜćนÝ้ćÜตćมภćรÖĉÝ แลąพนĆÖÜćนÝ้ćÜทĆ่วไป
- đป็นไปตćมĀนĆÜÿืĂÿĞćนĆÖÜćน Ö.Ý., Ö.ท.แลą Ö.Ăบต. 
ทĊ่ มท 0809.3/ว 1372 ลว 1 ÖรÖฎćÙม 2558

วĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:17:16 Āน้ćǰ:ǰ3/15



งบดĞาเนินงาน รวม 3,230,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 767,000 บาท
ÙŠćตĂบแทนผĎ้ปฏĉบĆตĉรćßÖćรĂĆนđป็นปรąโยßนŤแÖŠĂÜÙŤÖรปÖÙรĂÜÿŠวน
ท้ĂÜถĉ่น

ÝĞćนวน 590,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นđÜĉนÙŠćตĂบแทนใĀ้ผĎ้ปฏĉบĆตĉรćßÖćรĂĆนđป็น
ปรąโยßนŤแÖŠ Ăปท.ตćมทĊ่ได้รĆบมĂบĀมćย ดĆÜนĊ้
1) ÙŠćตĂบแทนผĎ้ทĊ่ได้รĆบแตŠÜตĆ้ÜใĀ้ปฏĉบĆตĉĀน้ćทĊ่ในÖćรđลืĂÖตĆ้Ü 
ÝĞćนวน 300,000 บćท
- đป็นไปตćมรąđบĊยบÙณąÖรรมÖćรÖćรđลืĂÖตĆ้ÜวŠćด้วยÖćร
đลืĂÖตĆ้ÜÿมćßĉÖÿภćท้ĂÜถĉ่นĀรืĂผĎ้บรĉĀćรท้ĂÜถĉ่น พ.ศ.2562
2) đÜĉนปรąโยßนŤตĂบแทนĂื่นđป็นÖรณĊพĉđศษ 	đÜĉนรćÜวĆลปรąÝĞćปี) 
ใĀ้แÖŠ พนĆÖÜćนÿŠวนตĞćบล ลĎÖÝ้ćÜปรąÝĞć แลąพนĆÖÜćนÝ้ćÜ
ÝĞćนวน 290,000 บćท
- đป็นไปตćมรąđบĊยบÖรąทรวÜมĀćดไทยวŠćด้วยÖćรÖĞćĀนดđÜĉน
ปรąโยßนŤตĂบแทนĂื่นđป็นÖรณĊพĉđศษĂĆนมĊลĆÖษณąđป็นđÜĉนรćÜวĆล
ปรąÝĞćปีแÖŠพนĆÖÜćนÿŠวนท้ĂÜถĉ่นใĀ้đป็นรćยÝŠćยĂื่น×ĂÜĂÜÙŤÖร
ปÖÙรĂÜÿŠวนท้ĂÜถĉ่น พ.ศ.2557

ÙŠćตĂบแทนÖćรปฏĉบĆตĉÜćนนĂÖđวลćรćßÖćร ÝĞćนวน 5,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นđÜĉนÙŠćตĂบแทนÖćรปฏĉบĆตĉÜćน ใĀ้แÖŠ พนĆÖÜćน
ÿŠวนตĞćบล ลĎÖÝ้ćÜปรąÝĞć แลąพนĆÖÜćนÝ้ćÜทĊ่ปฏĉบĆตĉÜćนนĂÖđวลć
รćßÖćร ĀรืĂวĆนĀยčดนĆÖ×ĆตฤÖษŤตŠćÜๆ 
- đป็นไปตćมรąđบĊยบÖรąทรวÜมĀćดไทยวŠćด้วยÖćรđบĉÖÝŠćยđÜĉน
ÙŠćตĂบแทนนĂÖđวลćรćßÖćร×ĂÜ Ăปท. พ.ศ.2559

ÙŠćđßŠćบ้ćน ÝĞćนวน 72,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นđÜĉนÙŠćđßŠćบ้ćน ใĀ้แÖŠพนĆÖÜćนÿŠวนตĞćบล 
- đป็นไปตćมรąđบĊยบÖรąทรวÜมĀćดไทยวŠćด้วยÙŠćđßŠćบ้ćน×ĂÜ×้ć
รćßÖćรÿŠวนท้ĂÜถĉ่น 	ÞบĆบทĊ่ 4) พ.ศ.2562

đÜĉนßŠวยđĀลืĂÖćรศึÖษćบčตร

đÜĉนßŠวยđĀลืĂÖćรศึÖษćบčตร×้ćรćßÖćร/พนĆÖÜćน/ลĎÖÝ้ćÜปรąÝĞć ÝĞćนวน 100,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นđÜĉนßŠวยđĀลืĂÖćรศึÖษćบčตร ใĀ้แÖŠ พนĆÖÜćน
ÿŠวนตĞćบล
- đป็นไปตćมรąđบĊยบÖรąทรวÜมĀćดไทยวŠćด้วยđÜĉนÿวĆÿดĉÖćร
đÖĊ่ยวÖĆบÖćรศึÖษćบčตร×ĂÜĂÜÙŤÖรปÖÙรĂÜÿŠวนท้ĂÜถĉ่น พ.ศ.2563

วĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:17:16 Āน้ćǰ:ǰ4/15



ค่าใช้สอย รวม 1,400,000 บาท
รćยÝŠćยđพื่ĂใĀ้ได้มćซึ่ÜบรĉÖćร

รćยÝŠćยđพื่ĂใĀ้ได้มćซึ่ÜบรĉÖćร ÝĞćนวน 700,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็น
1) ÙŠćธรรมđนĊยมตŠćÜๆ
2) ÙŠćÝ้ćÜĂĂÖแบบ
3) ÙŠćÖĞćÝĆดÿĉ่ÜปฏĉÖĎล แลąทĞćÙวćมÿąĂćดตŠćÜๆ
4) ÙŠćđßŠćทรĆพยŤÿĉนตŠćÜๆ
5) ÙŠćรĆบวćรÿćร ĀนĆÜÿืĂพĉมพŤ ĄลĄ
6) ÙŠćđย็บĀนĆÜÿืĂ đ×้ćđลŠม đ×้ćปÖ ถŠćยđĂÖÿćร
7) ÙŠćโÛษณćแลąđผยแพรŠ đßŠน ÝĆดทĞćปŜćยปรąßćÿĆมพĆนธŤ 
ÝĆดทĞćวćรÿćรÿื่Ăÿĉ่ÜพĉมพŤตŠćÜๆ ÝĆดทĞćแผŠนÖรąÝćยđÿĊยÜ ĄลĄ
8) ÙŠćđบĊ้ยปรąÖĆนตŠćÜๆ ตćมทĊ่รąđบĊยบ ÖฎĀมćยÖĞćĀนด
9) ÙŠćรĆÜวĆดทĊ่ดĉน ตćมทĊ่รąđบĊยบ ÖฎĀมćยÖĞćĀนด
10) ÙŠćÝ้ćÜđĀมćบรĉÖćรตŠćÜๆ đßŠน Ý้ćÜแบÖĀćมÿĆมภćรą 
Ý้ćÜทĞćÙวćมÿąĂćด Ý้ćÜดĎแลÿวนแลąรดน้Ğćต้นไม้ Ý้ćÜรĆÖษć
ÙวćมปลĂดภĆย แลąÝ้ćÜđĀมćบรĉÖćรĂื่นๆ đป็นไปตćมĀนĆÜÿืĂ
ÖรąทรวÜมĀćดไทย ทĊ่ มท 0808.2/ว 4044 ลว 10 Ö.Ù.2563
11) ÙŠćตĉดตĆ้ÜไฟฟŜć ปรąปć โทรศĆพทŤ đÙรื่ĂÜรĆบÿĆญญćณตŠćÜๆ
12) ÙŠćÝ้ćÜđĀมćบรĉÖćรĂื่นๆ
- đป็นไปตćมรąđบĊยบÖรąทรวÜมĀćดไทยวŠćด้วยÖćรđบĉÖÙŠćใß้ÝŠćย
ในÖćรบรĉĀćรÜćน×ĂÜĂÜÙŤÖรปÖÙรĂÜÿŠวนท้ĂÜถĉ่น พ.ศ.2562

รćยÝŠćยđÖĊ่ยวÖĆบÖćรรĆบรĂÜแลąพĉธĊÖćร ÝĞćนวน 20,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็น
1) ÙŠćรĆบรĂÜในÖćรต้ĂนรĆบบčÙÙลĀรืĂÙณąบčÙÙลทĊ่มćตรวÝÜćน
นĉđทศÜćนตŠćÜๆ đยĊ่ยมßม ĄลĄ 
2) ÙŠćđลĊ้ยÜรĆบรĂÜในÖćรปรąßčมÿภć Ăบต. ĀรืĂÙณąÖรรมÖćร 
ĀรืĂÙณąĂนčÖรรมÖćรทĊ่ได้รĆบÖćรแตŠÜตĆ้ÜตćมÖฎĀมćย
3) ÙŠćใß้ÝŠćยในÖćรÝĆดÜćนรĆฐพĉธĊǰǰ
- đป็นไปตćมรąđบĊยบÖรąทรวÜมĀćดไทยวŠćด้วยÖćรđบĉÖÙŠćใß้ÝŠćย
ในÖćรบรĉĀćรÜćน×ĂÜĂÜÙŤÖรปÖÙรĂÜÿŠวนท้ĂÜถĉ่น พ.ศ.2562

วĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:17:16 Āน้ćǰ:ǰ5/15



รćยÝŠćยđÖĊ่ยวđนื่ĂÜÖĆบÖćรปฏĉบĆตĉรćßÖćรทĊ่ไมŠđ×้ćลĆÖษณąรćยÝŠćยÜบรćย
ÝŠćยĂื่นǰๆ

ÙŠćใß้ÝŠćยในÖćรđดĉนทćÜไปรćßÖćร ÝĞćนวน 50,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นÙŠćใß้ÝŠćยในÖćรđดĉนทćÜไปรćßÖćรในรćßĂćณćÝĆÖร
แลąนĂÖรćßĂćณćÝĆÖร đßŠน ÙŠćđบĊ้ยđลĊ้ยÜđดĉนทćÜ ÙŠćพćĀนą
ÙŠćđßŠćทĊ่พĆÖ ÙŠćผŠćนทćÜพĉđศษ đป็นต้น ใĀ้แÖŠ ผĎ้บรĉĀćร ÿมćßĉÖ
ÿภć Ăบต. พนĆÖÜćนÿŠวนตĞćบล ลĎÖÝ้ćÜปรąÝĞć แลąพนĆÖÜćนÝ้ćÜ
- đป็นไปตćมรąđบĊยบÖรąทรวÜมĀćดไทยวŠćด้วยÙŠćใß้ÝŠćยในÖćร
đดĉนทćÜไปรćßÖćร×ĂÜđÝ้ćĀน้ćทĊ่ท้ĂÜถĉ่น พ.ศ.2555 
แลąทĊ่แÖ้ไ×đพĉ่มđตĉม

ÙŠćใß้ÝŠćยในÖćรđลืĂÖตĆ้Ü ÝĞćนวน 300,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นÙŠćใß้ÝŠćยในÖćรđลืĂÖตĆ้ÜผĎ้บรĉĀćร แลąÿมćßĉÖ
ÿภć Ăบต. ÖรณĊÙรบวćรą ÖรณĊยčบÿภć ÖรณĊแทนตĞćแĀนŠÜทĊ่วŠćÜ 
แลąÖรณĊทĊ่ÙณąÖรรมÖćรÖćรđลืĂÖตĆ้ÜÿĆ่ÜใĀ้มĊÖćรđลืĂÖตĆ้ÜใĀมŠ  
- โดยมĊÙŠćใß้ÝŠćยปรąÖĂบด้วย ÙŠćพĉมพŤÙĎŠมืĂ ÙŠćพĉมพŤบĆตร ÙŠćÝĆดทĞć
ÿื่ĂปรąßćÿĆมพĆนธŤ ÙŠćวĆÿดčĂčปÖรณŤÿĞćĀรĆบÖćรđลืĂÖตĆ้Ü ÙŠćđตรĊยม
ÿถćนทĊ่đลืĂÖตĆ้Ü ÙŠćใß้ÝŠćยในÖćรฝึÖĂบรมĄ แลąÙŠćใß้ÝŠćยĂื่น
ทĊ่ÝĞćđป็นÿĞćĀรĆบÖćรđลืĂÖตĆ้Ü
- đป็นไปตćมพรąรćßบĆญญĆตĉÖćรđลืĂÖตĆ้ÜÿมćßĉÖÿภćท้ĂÜถĉ่น
ĀรืĂผĎ้บรĉĀćรท้ĂÜถĉ่น พ.ศ.2562

ÙŠćใß้ÝŠćยในÖćรĂบรมǰÿĆมมนćǰแลąศึÖษćดĎÜćน ÝĞćนวน 250,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นÙŠćใß้ÝŠćยโÙรÜÖćรฝึÖĂบรม ÿĆมมนć แลąศึÖษć
ดĎÜćน×ĂÜผĎ้บรĉĀćร ÿมćßĉÖÿภć Ăบต. พนĆÖÜćนÿŠวนตĞćบล ลĎÖÝ้ćÜ
ปรąÝĞć แลąพนĆÖÜćนÝ้ćÜ Ăบต.ĀĆวđ×ć แลąผĎ้มĊÿŠวนđÖĊ่ยว×้ĂÜ
ในโÙรÜÖćร 
- โดยมĊÙŠćใß้ÝŠćยปรąÖĂบด้วย ÙŠćĂćĀćร ÙŠćĂćĀćรวŠćÜแลą
đÙรื่ĂÜดื่ม ÙŠćวĉทยćÖร ÙŠćยćนพćĀนą ÙŠćทĊ่พĆÖ แลąÙŠćใß้ÝŠćยĂื่น
ทĊ่ÝĞćđป็นÿĞćĀรĆบÖćรÝĆดโÙรÜÖćร ÿćมćรถถĆวÝŠćยได้ทčÖรćยÖćร
- đป็นไปตćมรąđบĊยบÖรąทรวÜมĀćดไทยวŠćด้วยÙŠćใß้ÝŠćยในÖćร
ฝึÖĂบรมแลąÖćรđ×้ćรĆบÖćรฝึÖĂบรม×ĂÜđÝ้ćĀน้ćทĊ่ท้ĂÜถĉ่น 
พ.ศ.2557

วĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:17:16 Āน้ćǰ:ǰ6/15



ÙŠćพวÜมćลĆยǰÖรąđß้ćดĂÖไม้ǰแลąพวÜมćลć ÝĞćนวน 10,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นÙŠćพćนพčŠมดĂÖไม้ พćนปรąดĆบพčŠมดĂÖไม้ 
พćนพčŠมđÜĉนพčŠมทĂÜ ÖรวยดĂÖไม้ พวÜมćลĆย ßŠĂดĂÖไม้ ĀรืĂ
พวÜมćลćÿĞćĀรĆบวćÜĂนčÿćวรĊยŤ ĀรืĂใß้ในÖćรÝĆดÜćน ÖćรÝĆด
ÖĉÝÖรรมđÞลĉมพรąđÖĊยรตĉในวโรÖćÿตŠćÜๆ
- đป็นไปตćมรąđบĊยบÖรąทรวÜมĀćดไทยวŠćด้วยÖćรđบĉÖÙŠćใß้ÝŠćย
ในÖćรบรĉĀćรÜćน×ĂÜĂÜÙŤÖรปÖÙรĂÜÿŠวนท้ĂÜถĉ่น พ.ศ.2562

ÙŠćลÜทąđบĊยนในÖćรฝึÖĂบรม ÝĞćนวน 50,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นÙŠćลÜทąđบĊยนในÖćรฝึÖĂบรม ใĀ้แÖŠ ผĎ้บรĉĀćร 
ÿมćßĉÖÿภć Ăบต. พนĆÖÜćนÿŠวนตĞćบล ลĎÖÝ้ćÜปรąÝĞć แลą
พนĆÖÜćนÝ้ćÜ
- đป็นไปตćมรąđบĊยบÖรąทรวÜมĀćดไทยวŠćด้วยÙŠćใß้ÝŠćยในÖćร
ฝึÖĂบรมแลąÖćรđ×้ćรĆบÖćรฝึÖĂบรม×ĂÜđÝ้ćĀน้ćทĊ่ท้ĂÜถĉ่น 
พ.ศ.2557

โÙรÜÖćรฝึÖĂบรมÖćรปŜĂÜÖĆนแลąÖćรปรćบปรćมÖćรทčÝรĉต ÝĞćนวน 20,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นÙŠćใß้ÝŠćยโÙรÜÖćรฝึÖĂบรมÖćรปŜĂÜÖĆนแลąÖćร
ปรćบปรćมÖćรทčÝรĉต
- โดยมĊÙŠćใß้ÝŠćยปรąÖĂบด้วย ÙŠćĂćĀćร ÙŠćĂćĀćรวŠćÜแลą
đÙรื่ĂÜดื่ม ÙŠćวĉทยćÖร แลąÙŠćใß้ÝŠćยĂื่นทĊ่ÝĞćđป็นÿĞćĀรĆบÖćรÝĆด
โÙรÜÖćร ÿćมćรถถĆวÝŠćยได้ทčÖรćยÖćร
- đป็นไปตćมรąđบĊยบÖรąทรวÜมĀćดไทยวŠćด้วยÙŠćใß้ÝŠćยในÖćร
ฝึÖĂบรมแลąÖćรđ×้ćรĆบÖćรฝึÖĂบรม×ĂÜđÝ้ćĀน้ćทĊ่ท้ĂÜถĉ่น 
พ.ศ.2557
- đป็นไปตćมแผนพĆฒนćท้ĂÜถĉ่น 	พ.ศ.2561 - 2565) 
Āน้ćทĊ่ 114  ลĞćดĆบทĊ่ 1

ค่าวัสดุ รวม 635,000 บาท
วĆÿดčÿĞćนĆÖÜćน ÝĞćนวน 50,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นÙŠćวĆÿดčÿĞćนĆÖÜćนทĊ่đป็นวĆÿดčโดยÿภćพแลąวĆÿดč
ÙÜทนถćวรĄ đßŠน โต๊ą đÖ้ćĂĊ้ Öรąดćษ ĀมึÖ ดĉนÿĂ ปćÖÖć 
ยćÜลบ ตรćยćÜ ธÜßćตĉ ĄลĄ
- đป็นไปตćมพรąรćßบĆญญĆตĉÖćรÝĆดซื้ĂÝĆดÝ้ćÜแลąÖćรบรĉĀćร
พĆÿดčภćÙรĆฐ พ.ศ.2560

วĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:17:16 Āน้ćǰ:ǰ7/15



วĆÿดčÜćนบ้ćนÜćนÙรĆว ÝĞćนวน 30,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นÙŠćวĆÿดčÜćนบ้ćนÜćนÙรĆว đßŠน ผÜซĆÖฟĂÖ น้Ğćยćล้ćÜ
Ā้ĂÜน้Ğć น้Ğćยćล้ćÜÝćน น้Ğćยć×Ćดพื้น แÖ้วน้Ğć ÖรąดćษßĞćรą ĄลĄ 
- đป็นไปตćมพรąรćßบĆญญĆตĉÖćรÝĆดซื้ĂÝĆดÝ้ćÜแลąÖćรบรĉĀćร
พĆÿดčภćÙรĆฐ พ.ศ.2560

วĆÿดčยćนพćĀนąแลą×นÿŠÜ ÝĞćนวน 100,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นÙŠćวĆÿดčยćนพćĀนąแลą×นÿŠÜ đßŠน แบตđตĂรĊ่ 
ยćÜรถยนตŤ ฟิลŤมÖรĂÜแÿÜ ÿĆญญćณไฟÞčÖđÞĉน ÖรวยÝรćÝร ĄลĄ
- đป็นไปตćมพรąรćßบĆญญĆตĉÖćรÝĆดซื้ĂÝĆดÝ้ćÜแลąÖćรบรĉĀćร
พĆÿดčภćÙรĆฐ พ.ศ.2560

วĆÿดčđßื้ĂđพลĉÜแลąĀลŠĂลื่น ÝĞćนวน 400,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นÙŠćวĆÿดčđßื้ĂđพลĉÜแลąĀลŠĂลื่น đßŠน น้ĞćมĆนดĊđซล 
น้ĞćมĆนÖ๊ćด น้ĞćมĆนđบนซĉน น้ĞćมĆนÝćรบĊ น้ĞćมĆนđÙรื่ĂÜ ĄลĄ
- đป็นไปตćมพรąรćßบĆญญĆตĉÖćรÝĆดซื้ĂÝĆดÝ้ćÜแลąÖćรบรĉĀćร
พĆÿดčภćÙรĆฐ พ.ศ.2560

วĆÿดčโÛษณćแลąđผยแพรŠ ÝĞćนวน 5,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นÙŠćวĆÿดčโÛษณćแลąđผยแพรŠ ÖćรปรąßćÿĆมพĆนธŤ
×้ĂมĎล×Šćวÿćร×ĂÜ Ăบต. đßŠน แผŠนปŜćยปรąÖćศ โปÿđตĂรŤ ไม้ĂĆด 
ไวนĉล ĄลĄ
- đป็นไปตćมพรąรćßบĆญญĆตĉÖćรÝĆดซื้ĂÝĆดÝ้ćÜแลąÖćรบรĉĀćร
พĆÿดčภćÙรĆฐ พ.ศ.2560

วĆÿดčÙĂมพĉวđตĂรŤ ÝĞćนวน 50,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นÙŠćวĆÿดčÙĂมพĉวđตĂรŤ đßŠน แผŠนบĆนทึÖ×้ĂมĎล 
ตลĆบผÜĀมึÖÿĞćĀรĆบđÙรื่ĂÜพĉมพŤ แผŠนÖรĂÜแÿÜ ÖรąดćษตŠĂđนื่ĂÜ
ÿćยđÙđบĉล แปŜนพĉมพŤ โปรแÖรมÙĂมพĉวđตĂรŤ ĄลĄ 
- đป็นไปตćมพรąรćßบĆญญĆตĉÖćรÝĆดซื้ĂÝĆดÝ้ćÜแลąÖćรบรĉĀćร
พĆÿดčภćÙรĆฐ พ.ศ.2560

ค่าสาธารณูปโภค รวม 428,000 บาท
ÙŠćไฟฟŜć ÝĞćนวน 280,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นÙŠćไฟฟŜćÿĞćĀรĆบĂćÙćรทĊ่ทĞćÖćร Ăบต.แลą
ในทĊ่ÿćธćรณą

วĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:17:16 Āน้ćǰ:ǰ8/15



ÙŠćน้ĞćปรąปćǰÙŠćน้Ğćบćดćล ÝĞćนวน 10,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นÙŠćน้ĞćปรąปćÿĞćĀรĆบĂćÙćรทĊ่ทĞćÖćร Ăบต.แลą
ในทĊ่ÿćธćรณą

ÙŠćบรĉÖćรโทรศĆพทŤ ÝĞćนวน 10,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นÙŠćโทรศĆพทŤÿĞćĀรĆบĂćÙćรทĊ่ทĞćÖćร Ăบต. แลąใĀ้
ĀมćยÙวćมรวมถึÜÙŠćใß้ÝŠćยđพื่ĂใĀ้ได้ใß้บรĉÖćรดĆÜÖลŠćวแลą
ÙŠćใß้ÝŠćยทĊ่đÖĉด×ึ้นđÖĊ่ยวÖĆบÖćรใß้บรĉÖćร đßŠน ÙŠćđßŠćđÙรื่ĂÜ 
ÙŠćđßŠćĀมćยđล×โทรศĆพทŤ ÙŠćบĞćรčÜรĆÖษćÿćย đป็นต้น

ÙŠćบรĉÖćรไปรษณĊยŤ ÝĞćนวน 20,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นÙŠćบรĉÖćรไปรษณĊยŤ đßŠน ÿŠÜÝดĀมćยลÜทąđบĊยน
ดวÜตรćไปรษณĊยćÖร ĄลĄ

ÙŠćบรĉÖćรÿื่ĂÿćรแลąโทรÙมนćÙม ÝĞćนวน 100,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นÙŠćใß้บรĉÖćรรąบบĂĉนđทĂรŤđน็ต ĂĉนđทĂรŤđน็ตÖćรŤด
แลąÙŠćÿื่ĂÿćรĂื่นๆ แลąใĀ้ĀมćยÙวćมรวมถึÜÙŠćใß้ÝŠćยđพื่ĂใĀ้ได้
ใß้บรĉÖćรดĆÜÖลŠćวแลąÙŠćใß้ÝŠćยทĊ่đÖĉด×ึ้นđÖĊ่ยวÖĆบÖćรใß้บรĉÖćร

ÙŠćđßŠćพื้นทĊ่đว็บไซตŤǰแลąÙŠćธรรมđนĊยมทĊ่đÖĊ่ยว×้ĂÜ ÝĞćนวน 8,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćđป็นÙŠćđßŠćพื้นทĊ่đว็บไซตŤ แลąÙŠćธรรมđนĊยมทĊ่đÖĊ่ยว×้ĂÜ
งานวางแผนสถิติและวิชาการ รวม 432,400 บาท

งบบุคลากร รวม 389,400 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 389,400 บาท
đÜĉนđดืĂน×้ćรćßÖćรǰĀรืĂพนĆÖÜćนÿŠวนท้ĂÜถĉ่น ÝĞćนวน 389,400 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นđÜĉนđดืĂน รวมถึÜđÜĉนปรĆบปรčÜđÜĉนđดืĂนđมื่ĂมĊÖćร
đลื่ĂนรąดĆบ ĀรืĂđลื่Ăน×Ć้นđÜĉนđดืĂนปรąÝĞćปี×ĂÜพนĆÖÜćนÿŠวน
ตĞćบล ÝĞćนวน 1 ĂĆตรć ได้แÖŠ นĆÖวĉđÙรćąĀŤนโยบćยแลąแผน
ตĆ้Üไว้ 12 đดืĂน ตćมÖรĂบแผนĂĆตรćÖĞćลĆÜÿćมปี
- đป็นไปตćมพรąรćßบĆญญĆตĉรąđบĊยบบรĉĀćรÜćนบčÙÙล
ÿŠวนท้ĂÜถĉ่น พ.ศ.2542

วĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:17:16 Āน้ćǰ:ǰ9/15



งบดĞาเนินงาน รวม 43,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 33,000 บาท
ÙŠćตĂบแทนผĎ้ปฏĉบĆตĉรćßÖćรĂĆนđป็นปรąโยßนŤแÖŠĂÜÙŤÖรปÖÙรĂÜÿŠวน
ท้ĂÜถĉ่น

ÝĞćนวน 33,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นđÜĉนÙŠćตĂบแทนใĀ้ผĎ้ปฏĉบĆตĉรćßÖćรĂĆนđป็น
ปรąโยßนŤแÖŠ Ăปท.ตćมทĊ่ได้รĆบมĂบĀมćย ได้แÖŠ đÜĉนปรąโยßนŤ
ตĂบแทนĂื่นđป็นÖรณĊพĉđศษ 	đÜĉนรćÜวĆลปรąÝĞćปี) ใĀ้แÖŠ 
พนĆÖÜćนÿŠวนตĞćบล ลĎÖÝ้ćÜปรąÝĞć แลąพนĆÖÜćนÝ้ćÜ 
- đป็นไปตćมรąđบĊยบÖรąทรวÜมĀćดไทยวŠćด้วยÖćรÖĞćĀนด
đÜĉนปรąโยßนŤตĂบแทนĂื่นđป็นÖรณĊพĉđศษĂĆนมĊลĆÖษณąđป็นđÜĉน
รćÜวĆลปรąÝĞćปีแÖŠพนĆÖÜćนÿŠวนท้ĂÜถĉ่นใĀ้đป็นรćยÝŠćยĂื่น×ĂÜ
ĂÜÙŤÖรปÖÙรĂÜÿŠวนท้ĂÜถĉ่น พ.ศ.2557

ค่าใช้สอย รวม 10,000 บาท
รćยÝŠćยđÖĊ่ยวđนื่ĂÜÖĆบÖćรปฏĉบĆตĉรćßÖćรทĊ่ไมŠđ×้ćลĆÖษณąรćยÝŠćยÜบรćย
ÝŠćยĂื่นǰๆ

ÙŠćใß้ÝŠćยในÖćรđดĉนทćÜไปรćßÖćร ÝĞćนวน 6,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นÙŠćใß้ÝŠćยในÖćรđดĉนทćÜไปรćßÖćรในรćßĂćณćÝĆÖร
แลąนĂÖรćßĂćณćÝĆÖร đßŠน ÙŠćđบĊ้ยđลĊ้ยÜđดĉนทćÜ ÙŠćพćĀนą 
ÙŠćđßŠćทĊ่พĆÖ ÙŠćผŠćนทćÜพĉđศษ đป็นต้น ใĀ้แÖŠ พนĆÖÜćนÿŠวนตĞćบล
ลĎÖÝ้ćÜปรąÝĞć แลąพนĆÖÜćนÝ้ćÜ
- đป็นไปตćมรąđบĊยบÖรąทรวÜมĀćดไทยวŠćด้วยÙŠćใß้ÝŠćยในÖćร
đดĉนทćÜไปรćßÖćร×ĂÜđÝ้ćĀน้ćทĊ่ท้ĂÜถĉ่น พ.ศ.2555 
แลąทĊ่แÖ้ไ×đพĉ่มđตĉม

ÙŠćลÜทąđบĊยนในÖćรฝึÖĂบรม ÝĞćนวน 4,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นÙŠćลÜทąđบĊยนในÖćรฝึÖĂบรม ใĀ้แÖŠ พนĆÖÜćน
ÿŠวนตĞćบล ลĎÖÝ้ćÜปรąÝĞć แลąพนĆÖÜćนÝ้ćÜ
- đป็นไปตćมรąđบĊยบÖรąทรวÜมĀćดไทยวŠćด้วยÙŠćใß้ÝŠćย
ในÖćรฝึÖĂบรมแลąÖćรđ×้ćรĆบÖćรฝึÖĂบรม×ĂÜđÝ้ćĀน้ćทĊ่ท้ĂÜถĉ่น 
พ.ศ.2557

วĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:17:16 Āน้ćǰ:ǰ10/15



งานบริหารงานคลัง รวม 2,330,540 บาท
งบบุคลากร รวม 1,490,540 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 1,490,540 บาท
đÜĉนđดืĂน×้ćรćßÖćรǰĀรืĂพนĆÖÜćนÿŠวนท้ĂÜถĉ่น ÝĞćนวน 869,700 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นđÜĉนđดืĂน รวมถึÜđÜĉนปรĆบปรčÜđÜĉนđดืĂนđมื่ĂมĊÖćร
đลื่ĂนรąดĆบ ĀรืĂđลื่Ăน×Ć้นđÜĉนđดืĂนปรąÝĞćปี×ĂÜพนĆÖÜćน
ÿŠวนตĞćบล ÝĞćนวน 3 ĂĆตรć ได้แÖŠ ผĎ้ĂĞćนวยÖćรÖĂÜÙลĆÜ 
นĆÖวĉßćÖćรÝĆดđÖ็บรćยได้ แลąđÝ้ćพนĆÖÜćนพĆÿดč ตĆ้Üไว้ 12 đดืĂน 
ตćมÖรĂบแผนĂĆตรćÖĞćลĆÜÿćมปี
- đป็นไปตćมพรąรćßบĆญญĆตĉรąđบĊยบบรĉĀćรÜćนบčÙÙล
ÿŠวนท้ĂÜถĉ่น พ.ศ.2542

đÜĉนđพĉ่มตŠćÜǰๆǰ×ĂÜ×้ćรćßÖćรǰĀรืĂพนĆÖÜćนÿŠวนท้ĂÜถĉ่น ÝĞćนวน 10,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นđÜĉนđพĉ่มÖćรÙรĂÜßĊพßĆ่วÙรćว đÜĉนđพĉ่มÙčณวčฒĉ 
đÜĉนđพĉ่มพĉđศษÿĞćĀรĆบÖćรÿĎ้รบ 	พ.ÿ.ร.) แลąđÜĉนđพĉ่มตŠćÜๆ 
ใĀ้แÖŠ พนĆÖÜćนÿŠวนตĞćบล
- đป็นไปตćมĀนĆÜÿืĂÿĞćนĆÖÜćน Ö.Ý., Ö.ท.แลą Ö.Ăบต. 
ทĊ่ มท 0809.3/ว 1372 ลว 1 ÖรÖฎćÙม 2558

đÜĉนปรąÝĞćตĞćแĀนŠÜ ÝĞćนวน 42,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นđÜĉนÙŠćตĂบแทนรćยđดืĂนใĀ้แÖŠพนĆÖÜćนÿŠวน
ตĞćบลทĊ่ได้รĆบđÜĉนปรąÝĞćตĞćแĀนŠÜ ÝĞćนวน 1 ตĞćแĀนŠÜ ได้แÖŠ 
 ผĎ้ĂĞćนวยÖćรÖĂÜÙลĆÜ ตĆ้Üไว้ 12 đดืĂน ตćมÖรĂบแผนĂĆตรć
ÖĞćลĆÜÿćมปี
- đป็นไปตćมพรąรćßบĆญญĆตĉรąđบĊยบบรĉĀćรÜćนบčÙÙล
ÿŠวนท้ĂÜถĉ่น พ.ศ.2542

ÙŠćÝ้ćÜลĎÖÝ้ćÜปรąÝĞć ÝĞćนวน 284,520 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นđÜĉนÙŠćÝ้ćÜ ใĀ้แÖŠ ลĎÖÝ้ćÜปรąÝĞć ÝĞćนวน 1 ĂĆตรć 
ได้แÖŠ นĆÖวĉßćÖćรđÜĉนแลąบĆญßĊ ตĆ้Üไว้ 12 đดืĂน 
ตćมÖรĂบแผนĂĆตรćÖĞćลĆÜÿćมปี
- đป็นไปตćมพรąรćßบĆญญĆตĉรąđบĊยบบรĉĀćรÜćนบčÙÙล
ÿŠวนท้ĂÜถĉ่น พ.ศ.2542

วĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:17:16 Āน้ćǰ:ǰ11/15



ÙŠćตĂบแทนพนĆÖÜćนÝ้ćÜ ÝĞćนวน 284,320 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นđÜĉนÙŠćÝ้ćÜ ใĀ้แÖŠ พนĆÖÜćนÝ้ćÜตćมภćรÖĉÝแลą
พนĆÖÜćนÝ้ćÜทĆ่วไป ÝĞćนวน 2 ĂĆตรć ได้แÖŠ ผĎ้ßŠวยนĆÖวĉßćÖćร
ÝĆดđÖ็บรćยได้ แลąผĎ้ßŠวยđÝ้ćพนĆÖÜćนพĆÿดč ตĆ้Üไว้ 12 đดืĂน 
ตćมÖรĂบแผนĂĆตรćÖĞćลĆÜÿćมปี
- đป็นไปตćมพรąรćßบĆญญĆตĉรąđบĊยบบรĉĀćรÜćนบčÙÙล
ÿŠวนท้ĂÜถĉ่น พ.ศ.2542

งบดĞาเนินงาน รวม 840,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 160,000 บาท
ÙŠćตĂบแทนผĎ้ปฏĉบĆตĉรćßÖćรĂĆนđป็นปรąโยßนŤแÖŠĂÜÙŤÖรปÖÙรĂÜÿŠวน
ท้ĂÜถĉ่น

ÝĞćนวน 150,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นđÜĉนÙŠćตĂบแทนใĀ้ผĎ้ปฏĉบĆตĉรćßÖćรĂĆนđป็น
ปรąโยßนŤแÖŠ Ăปท.ตćมทĊ่ได้รĆบมĂบĀมćย ดĆÜนĊ้
1) ÙŠćตĂบแทนÙณąÖรรมÖćรÝĆดซื้ĂÝĆดÝ้ćÜ 
ÝĞćนวน  80,000 บćท
- đป็นไปตćมพรąรćßบĆญญĆตĉÖćรÝĆดซื้ĂÝĆดÝ้ćÜแลąÖćร
บรĉĀćรพĆÿดčภćÙรĆฐ พ.ศ.2560
2) đÜĉนปรąโยßนŤตĂบแทนĂื่นđป็นÖรณĊพĉđศษ 	đÜĉนรćÜวĆลปรąÝĞćปี) 
ใĀ้แÖŠ พนĆÖÜćนÿŠวนตĞćบล ลĎÖÝ้ćÜปรąÝĞć แลąพนĆÖÜćนÝ้ćÜ 
ÝĞćนวน 70,000 บćท
- đป็นไปตćมรąđบĊยบÖรąทรวÜมĀćดไทยวŠćด้วยÖćรÖĞćĀนด
đÜĉนปรąโยßนŤตĂบแทนĂื่นđป็นÖรณĊพĉđศษĂĆนมĊลĆÖษณąđป็นđÜĉน
รćÜวĆลปรąÝĞćปีแÖŠพนĆÖÜćนÿŠวนท้ĂÜถĉ่นใĀ้đป็นรćยÝŠćยĂื่น×ĂÜ
ĂÜÙŤÖรปÖÙรĂÜÿŠวนท้ĂÜถĉ่น พ.ศ.2557

ÙŠćตĂบแทนÖćรปฏĉบĆตĉÜćนนĂÖđวลćรćßÖćร ÝĞćนวน 5,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นđÜĉนÙŠćตĂบแทนÖćรปฏĉบĆตĉÜćน ใĀ้แÖŠ พนĆÖÜćน
ÿŠวนตĞćบล ลĎÖÝ้ćÜปรąÝĞć แลąพนĆÖÜćนÝ้ćÜทĊ่ปฏĉบĆตĉÜćนนĂÖđวลć
รćßÖćร ĀรืĂวĆนĀยčดนĆÖ×ĆตฤÖษŤตŠćÜๆ 
- đป็นไปตćมรąđบĊยบÖรąทรวÜมĀćดไทยวŠćด้วยÖćรđบĉÖÝŠćย
đÜĉนÙŠćตĂบแทนนĂÖđวลćรćßÖćร×ĂÜ Ăปท. พ.ศ.2559

วĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:17:16 Āน้ćǰ:ǰ12/15



đÜĉนßŠวยđĀลืĂÖćรศึÖษćบčตร

đÜĉนßŠวยđĀลืĂÖćรศึÖษćบčตร×้ćรćßÖćร/พนĆÖÜćน/ลĎÖÝ้ćÜปรąÝĞć ÝĞćนวน 5,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นđÜĉนßŠวยđĀลืĂÖćรศึÖษćบčตร ใĀ้แÖŠ พนĆÖÜćน
ÿŠวนตĞćบล
- đป็นไปตćมรąđบĊยบÖรąทรวÜมĀćดไทยวŠćด้วยđÜĉนÿวĆÿดĉÖćร
đÖĊ่ยวÖĆบÖćรศึÖษćบčตร×ĂÜ Ăปท. พ.ศ.2563

ค่าใช้สอย รวม 650,000 บาท
รćยÝŠćยđพื่ĂใĀ้ได้มćซึ่ÜบรĉÖćร

รćยÝŠćยđพื่ĂใĀ้ได้มćซึ่ÜบรĉÖćร ÝĞćนวน 450,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็น
1) ÙŠćธรรมđนĊยมตŠćÜๆ
2) ÙŠćÝ้ćÜĂĂÖแบบ
3) ÙŠćÖĞćÝĆดÿĉ่ÜปฏĉÖĎล แลąทĞćÙวćมÿąĂćดตŠćÜๆ
4) ÙŠćđßŠćทรĆพยŤÿĉนตŠćÜๆ
5) ÙŠćรĆบวćรÿćร ĀนĆÜÿืĂพĉมพŤ ĄลĄ
6) ÙŠćđย็บĀนĆÜÿืĂ đ×้ćđลŠม đ×้ćปÖ ถŠćยđĂÖÿćร
7) ÙŠćโÛษณćแลąđผยแพรŠ đßŠน ÝĆดทĞćปŜćยปรąßćÿĆมพĆนธŤ 
ÝĆดทĞćวćรÿćรÿื่Ăÿĉ่ÜพĉมพŤตŠćÜๆ ÝĆดทĞćแผŠนÖรąÝćยđÿĊยÜ ĄลĄ
8) ÙŠćđบĊ้ยปรąÖĆนตŠćÜๆ ตćมทĊ่รąđบĊยบ ÖฎĀมćยÖĞćĀนด
9) ÙŠćรĆÜวĆดทĊ่ดĉน ตćมทĊ่รąđบĊยบ ÖฎĀมćยÖĞćĀนด
10) ÙŠćÝ้ćÜđĀมćบรĉÖćรตŠćÜๆ đßŠน Ý้ćÜแบÖĀćมÿĆมภćรą 
Ý้ćÜทĞćÙวćมÿąĂćด Ý้ćÜดĎแลÿวนแลąรดน้Ğćต้นไม้ Ý้ćÜรĆÖษć
ÙวćมปลĂดภĆย แลąÝ้ćÜđĀมćบรĉÖćรĂื่นๆ đป็นไปตćมĀนĆÜÿืĂ
ÖรąทรวÜมĀćดไทย ทĊ่ มท 0808.2/ว 4044 ลว 10 Ö.Ù.2563
11) ÙŠćตĉดตĆ้ÜไฟฟŜć ปรąปć แลąđÙรื่ĂÜรĆบÿĆญญćณตŠćÜๆ
12) ÙŠćÝ้ćÜđĀมćบรĉÖćรĂื่นๆ
- đป็นไปตćมรąđบĊยบÖรąทรวÜมĀćดไทยวŠćด้วยÖćรđบĉÖ
ÙŠćใß้ÝŠćยในÖćรบรĉĀćรÜćน×ĂÜ Ăปท. พ.ศ.2562

วĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:17:16 Āน้ćǰ:ǰ13/15



รćยÝŠćยđÖĊ่ยวđนื่ĂÜÖĆบÖćรปฏĉบĆตĉรćßÖćรทĊ่ไมŠđ×้ćลĆÖษณąรćยÝŠćยÜบรćย
ÝŠćยĂื่นǰๆ

ÙŠćใß้ÝŠćยในÖćรđดĉนทćÜไปรćßÖćร ÝĞćนวน 30,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นÙŠćใß้ÝŠćยในÖćรđดĉนทćÜไปรćßÖćรในรćßĂćณćÝĆÖร
แลąนĂÖรćßĂćณćÝĆÖร đßŠน ÙŠćđบĊ้ยđลĊ้ยÜđดĉนทćÜ ÙŠćพćĀนą 
ÙŠćđßŠćทĊ่พĆÖ ÙŠćผŠćนทćÜพĉđศษ đป็นต้น ใĀ้แÖŠ พนĆÖÜćนÿŠวน
ตĞćบล ลĎÖÝ้ćÜปรąÝĞć แลąพนĆÖÜćนÝ้ćÜ
- đป็นไปตćมรąđบĊยบÖรąทรวÜมĀćดไทยวŠćด้วยÙŠćใß้ÝŠćยในÖćร
đดĉนทćÜไปรćßÖćร×ĂÜđÝ้ćĀน้ćทĊ่ท้ĂÜถĉ่น พ.ศ.2555 
แลąทĊ่แÖ้ไ×đพĉ่มđตĉม

ÙŠćลÜทąđบĊยนในÖćรฝึÖĂบรม ÝĞćนวน 20,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นÙŠćลÜทąđบĊยนในÖćรฝึÖĂบรม ใĀ้แÖŠ พนĆÖÜćน
ÿŠวนตĞćบล ลĎÖÝ้ćÜปรąÝĞć แลąพนĆÖÜćนÝ้ćÜ
- đป็นไปตćมรąđบĊยบÖรąทรวÜมĀćดไทยวŠćด้วยÙŠćใß้ÝŠćยในÖćร
ฝึÖĂบรมแลąÖćรđ×้ćรĆบÖćรฝึÖĂบรม×ĂÜđÝ้ćĀน้ćทĊ่ท้ĂÜถĉ่น 
พ.ศ.2557

ÙŠćบĞćรčÜรĆÖษćแลąซŠĂมแซม ÝĞćนวน 150,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นÙŠćซŠĂมแซมบĞćรčÜรĆÖษćทรĆพยŤÿĉนđพื่ĂใĀ้ÿćมćรถ
ใß้Üćนได้ตćมปÖตĉ đßŠน รถยนตŤ รถÝĆÖรยćนยนตŤ ĂćÙćรตŠćÜๆ
đÙรื่ĂÜปรĆบĂćÖćศ đÙรื่ĂÜÙĂมพĉวđตĂรŤ đÙรื่ĂÜใß้ÿĞćนĆÖÜćน ĄลĄ
- ÖรณĊđป็นÖćรÝ้ćÜđĀมćทĆ้ÜÙŠćÿĉ่Ü×ĂÜแลąÙŠćแรÜÜćน ใĀ้ÝŠćยใน
ลĆÖษณąÙŠćใß้ÿĂย 	ÙŠćบĞćรčÜรĆÖษćแลąซŠĂมแซม)
- ÿŠวนÖรณĊทĊ่ Ăบต.đป็นผĎ้ดĞćđนĉนÖćรบĞćรčÜรĆÖษćĀรืĂซŠĂมแซม
ทรĆพยŤÿĉนตŠćÜๆ đĂÜใĀ้ปฏĉบĆตĉ ดĆÜนĊ้
1) ÙŠćÝ้ćÜđĀมćแรÜÜćน×ĂÜบčÙÙลภćยนĂÖ ใĀ้đบĉÖÝŠćยđป็น
ÙŠćÝ้ćÜđĀมćบรĉÖćรในÙŠćใß้ÿĂย
2) ÙŠćÿĉ่Ü×ĂÜทĊ่ซื้Ăมćใß้ในÖćรบĞćรčÜรĆÖษćĀรืĂซŠĂมแซมทรĆพยŤÿĉน
ใĀ้đบĉÖÝŠćยÝćÖÙŠćวĆÿดč
- đป็นไปตćมพรąรćßบĆญญĆตĉÖćรÝĆดซื้ĂÝĆดÝ้ćÜแลąÖćรบรĉĀćร
พĆÿดčภćÙรĆฐ พ.ศ.2560

วĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:17:16 Āน้ćǰ:ǰ14/15



ค่าวัสดุ รวม 30,000 บาท
วĆÿดčÿĞćนĆÖÜćน ÝĞćนวน 20,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นÙŠćวĆÿดčÿĞćนĆÖÜćนทĊ่đป็นวĆÿดčโดยÿภćพแลąวĆÿดč
ÙÜทนถćวรĄ đßŠน โต๊ą đÖ้ćĂĊ้ Öรąดćษ ĀมึÖ ดĉนÿĂ ปćÖÖć 
ยćÜลบ ตรćยćÜ ธÜßćตĉ ĄลĄ
- đป็นไปตćมพรąรćßบĆญญĆตĉÖćรÝĆดซื้ĂÝĆดÝ้ćÜแลąÖćรบรĉĀćร
พĆÿดčภćÙรĆฐ พ.ศ.2560

วĆÿดčโÛษณćแลąđผยแพรŠ ÝĞćนวน 10,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นÙŠćวĆÿดčโÛษณćแลąđผยแพรŠ ÖćรปรąßćÿĆมพĆนธŤ
×้ĂมĎล×Šćวÿćร×ĂÜ Ăบต. đßŠน แผŠนปŜćยปรąÖćศ โปÿđตĂรŤ 
ไวนĉล ฟิลŤม ĄลĄ
- đป็นไปตćมพรąรćßบĆญญĆตĉÖćรÝĆดซื้ĂÝĆดÝ้ćÜแลąÖćรบรĉĀćร
พĆÿดčภćÙรĆฐ พ.ศ.2560

งานควบคุมภายในและการตรวจสอบภายใน รวม 180,320 บาท
งบบุคลากร รวม 180,320 บาท

เงินเดือน (ฝ่ายประจĞา) รวม 180,320 บาท
đÜĉนđดืĂน×้ćรćßÖćรǰĀรืĂพนĆÖÜćนÿŠวนท้ĂÜถĉ่น ÝĞćนวน 180,320 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นđÜĉนđดืĂน รวมถึÜđÜĉนปรĆบปรčÜđÜĉนđดืĂนđมื่ĂมĊÖćร
đลื่ĂนรąดĆบ ĀรืĂđลื่Ăน×Ć้นđÜĉนđดืĂนปรąÝĞćปี×ĂÜพนĆÖÜćน
ÿŠวนตĞćบล ÝĞćนวน 1 ĂĆตรć ได้แÖŠ นĆÖวĉßćÖćรตรวÝÿĂบภćยใน
ตĆ้Üไว้ 12 đดืĂน ตćมÖรĂบแผนĂĆตรćÖĞćลĆÜÿćมปี
- đป็นไปตćมพรąรćßบĆญญĆตĉรąđบĊยบบรĉĀćรÜćนบčÙÙล
ÿŠวนท้ĂÜถĉ่น พ.ศ.2542

วĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:17:16 Āน้ćǰ:ǰ15/15



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

แผนงานการรักษาความสงบภายใน 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป
ปøąÝĞćปŘÜบปøąมćณǰพ.ý.ǰ2565

ĂÜÙŤÖćøบøĉĀćøÿŠüนตĞćบúĀĆüđ×ć

ĂĞćđภĂđดĉมบćÜนćÜบüชǰǰǰÝĆÜĀüĆดÿčพøøณบčøĊ

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 352,900 บาท แยกเป็น 
แผนงานการรักษาความสงบภายใน

งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย รวม 332,900 บาท
งบบุคลากร รวม 177,900 บาท

เงินเดือน 	ฝśายประจĞา
 รวม 177,900 บาท
đÜĉนđดืĂน×้ćøćชÖćøǰĀøืĂพนĆÖÜćนÿŠüนท้ĂÜถĉ่น ÝĞćนüน 167,900 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นđÜĉนđดืĂน øüมถึÜđÜĉนปøĆบปøčÜđÜĉนđดืĂนđมื่ĂมĊÖćø
đúื่ĂนøąดĆบ ĀøืĂđúื่Ăน×ĆĚนđÜĉนđดืĂนปøąÝĞćปŘ×ĂÜพนĆÖÜćนÿŠüน
ตĞćบú ÝĞćนüน 1 ĂĆตøć ได้แÖŠ đÝ้ćพนĆÖÜćนป้ĂÜÖĆนแúąบøøđทć
ÿćธćøณภĆย ตĆĚÜไü้ 12 đดืĂน ตćมÖøĂบแผนĂĆตøćÖĞćúĆÜÿćมปŘ
- đป็นไปตćมพøąøćชบĆญญĆตĉøąđบĊยบบøĉĀćøÜćนบčÙÙú
ÿŠüนท้ĂÜถĉ่น พ.ý.2542

đÜĉนđพĉ่มตŠćÜǰๆǰ×ĂÜ×้ćøćชÖćøǰĀøืĂพนĆÖÜćนÿŠüนท้ĂÜถĉ่น ÝĞćนüน 10,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นđÜĉนđพĉ่มÖćøÙøĂÜชĊพชĆ่üÙøćü đÜĉนđพĉ่มÙčณüčฒĉ 
đÜĉนđพĉ่มพĉđýþÿĞćĀøĆบÖćøÿĎ้øบ 	พ.ÿ.ø.
 แúąđÜĉนđพĉ่มตŠćÜๆ ใĀ้แÖŠ 
พนĆÖÜćนÿŠüนตĞćบú
- đป็นไปตćมĀนĆÜÿืĂÿĞćนĆÖÜćน Ö.Ý., Ö.ท.แúą Ö.Ăบต. 
ทĊ่ มท 0809.3/ü 1372 úü 1 ÖøÖฎćÙม 2558

งบดĞาเนินงาน รวม 90,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 20,000 บาท
ÙŠćตĂบแทนผĎ้ปฏĉบĆตĉøćชÖćøĂĆนđป็นปøąโยชนŤแÖŠĂÜÙŤÖøปÖÙøĂÜÿŠüน
ท้ĂÜถĉ่น

ÝĞćนüน 20,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นđÜĉนÙŠćตĂบแทนใĀ้ผĎ้ปฏĉบĆตĉøćชÖćøĂĆนđป็น
ปøąโยชนŤแÖŠ Ăปท.ตćมทĊ่ได้øĆบมĂบĀมćย ได้แÖŠ ÙŠćตĂบแทน 
Ăปพø. ÝĞćนüน  20,000 บćท
- đป็นไปตćมøąđบĊยบÖøąทøüÜมĀćดไทยüŠćด้üยÖćøđบĉÖÙŠćใช้ÝŠćย
ใĀ้แÖŠĂćÿćÿมĆÙøป้ĂÜÖĆนภĆยฝ่ćยพúđøืĂน×ĂÜ Ăปท. พ.ý.2560

üĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:17:53 Āน้ćǰ:ǰ1/4



ค่าใช้สอย รวม 70,000 บาท
øćยÝŠćยđÖĊ่ยüđนื่ĂÜÖĆบÖćøปฏĉบĆตĉøćชÖćøทĊ่ไมŠđ×้ćúĆÖþณąøćยÝŠćยÜบøćย
ÝŠćยĂื่นǰๆ

โÙøÜÖćøฝึÖĂบøมÖćøป้ĂÜÖĆนแúąบøøđทćÿćธćøณภĆย ÝĞćนüน 20,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นÙŠćใช้ÝŠćยโÙøÜÖćøฝึÖĂบøมÖćøป้ĂÜÖĆน
แúąบøøđทćÿćธćøณภĆย
- โดยมĊÙŠćใช้ÝŠćยปøąÖĂบด้üย ÙŠćĂćĀćø ÙŠćĂćĀćøüŠćÜแúą
đÙøื่ĂÜดื่ม ÙŠćüĉทยćÖø แúąÙŠćใช้ÝŠćยĂื่นทĊ่ÝĞćđป็นÿĞćĀøĆบÖćø
ÝĆดโÙøÜÖćø ÿćมćøถถĆüÝŠćยได้ทčÖøćยÖćø
- đป็นไปตćมøąđบĊยบÖøąทøüÜมĀćดไทยüŠćด้üยÙŠćใช้ÝŠćย
ในÖćøฝึÖĂบøมแúąÖćøđ×้ćøĆบÖćøฝึÖĂบøม×ĂÜđÝ้ćĀน้ćทĊ่ท้ĂÜถĉ่น
พ.ý.2557
- đป็นไปตćมแผนพĆฒนćท้ĂÜถĉ่น 	พ.ý.2561 - 2565
 
Āน้ćทĊ่ 99 úĞćดĆบทĊ่ 1

โÙøÜÖćøฝึÖĂบøมทบทüนชčดปฏĉบĆตĉÖćøÝĉตĂćÿćภĆยพĉบĆตĉ ÝĞćนüน 50,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นÙŠćใช้ÝŠćยโÙøÜÖćøฝึÖĂบøมทบทüนชčดปฏĉบĆตĉÖćø
ÝĉตĂćÿćภĆยพĉบĆตĉ
- โดยมĊÙŠćใช้ÝŠćยปøąÖĂบด้üย ÙŠćĂćĀćø ÙŠćĂćĀćøüŠćÜแúą
đÙøื่ĂÜดื่ม ÙŠćüĉทยćÖø แúąÙŠćใช้ÝŠćยĂื่นทĊ่ÝĞćđป็นÿĞćĀøĆบÖćøÝĆด
โÙøÜÖćø ÿćมćøถถĆüÝŠćยได้ทčÖøćยÖćø
- đป็นไปตćมøąđบĊยบÖøąทøüÜมĀćดไทยüŠćด้üยÙŠćใช้ÝŠćย
ในÖćøฝึÖĂบøมแúąÖćøđ×้ćøĆบÖćøฝึÖĂบøม×ĂÜđÝ้ćĀน้ćทĊ่ท้ĂÜถĉ่น
พ.ý.2557
- đป็นไปตćมแผนพĆฒนćท้ĂÜถĉ่น 	พ.ý.2561 - 2565
 đพĉ่มđตĉม
แúąđปúĊ่ยนแปúÜ 	ฉบĆบทĊ่ 4
  Āน้ćทĊ่ 13 úĞćดĆบทĊ่ 1

üĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:17:53 Āน้ćǰ:ǰ2/4



งบเงินอุดหนุน รวม 65,000 บาท
เงินอุดหนุน รวม 65,000 บาท
đÜĉนĂčดĀนčนĂÜÙŤÖøปÖÙøĂÜÿŠüนท้ĂÜถĉ่น

โÙøÜÖćøปÖป้ĂÜÿถćบĆนǰÿĆนตĉǰÿćมĆÙÙĊ ÝĞćนüน 50,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นđÜĉนĂčดĀนčนใĀ้ÖĆบทĊ่ทĞćÖćøปÖÙøĂÜĂĞćđภĂđดĉมบćÜ
นćÜบüช ตćมโÙøÜÖćøปÖป้ĂÜÿถćบĆน ÿĆนตĉ ÿćมĆÙÙĊ Ă.đดĉมบćÜ
นćÜบüช Ý.ÿčพøøณบčøĊ ปøąÝĞćปŘÜบปøąมćณ 2565
- ตćมĀนĆÜÿืĂĂĞćđภĂđดĉมบćÜนćÜบüช ทĊ่ ÿพ 0218/2612 
úÜüĆนทĊ่ 8 ÖøÖฎćÙม 2564
- đป็นไปตćมøąđบĊยบÖøąทøüÜมĀćดไทยüŠćด้üยđÜĉนĂčดĀนčน
×ĂÜĂÜÙŤÖøปÖÙøĂÜÿŠüนท้ĂÜถĉ่น พ.ý.2559
- đป็นไปตćมแผนพĆฒนćท้ĂÜถĉ่น 	พ.ý.2561 - 2565
 
แÖ้ไ× ÙøĆĚÜทĊ่ 1/2564 Āน้ćทĊ่ 10 úĞćดĆบทĊ่ 5

โÙøÜÖćøđพĉ่มปøąÿĉทธĉภćพýĎนยŤปฏĉบĆตĉÖćøøŠüมในÖćøชŠüยđĀúืĂ
ปøąชćชน

ÝĞćนüน 15,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นđÜĉนĂčดĀนčนใĀ้ÖĆบđทýบćúตĞćบúนćÜบüช ตćม
โÙøÜÖćøđพĉ่มปøąÿĉทธĉภćพýĎนยŤปฏĉบĆตĉÖćøøŠüมในÖćøชŠüยđĀúืĂ
ปøąชćชน×ĂÜĂÜÙŤÖøปÖÙøĂÜÿŠüนท้ĂÜถĉ่น Ă.đดĉมบćÜนćÜบüช
Ý.ÿčพøøณบčøĊ ปøąÝĞćปŘÜบปøąมćณ 2565
- ตćมĀนĆÜÿืĂđทýบćúตĞćบúนćÜบüช ทĊ่ ÿพ 52501/342 
úÜüĆนทĊ่ 15 มĉถčนćยน 2564
- đป็นไปตćมøąđบĊยบÖøąทøüÜมĀćดไทยüŠćด้üยđÜĉนĂčดĀนčน
×ĂÜĂÜÙŤÖøปÖÙøĂÜÿŠüนท้ĂÜถĉ่น พ.ý.2559
- đป็นไปตćมแผนพĆฒนćท้ĂÜถĉ่น 	พ.ý.2561 - 2565
 
แÖ้ไ× ÙøĆĚÜทĊ่ 1/2564 Āน้ćทĊ่ 11 úĞćดĆบทĊ่ 6

üĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:17:53 Āน้ćǰ:ǰ3/4



งานจราจร รวม 20,000 บาท
งบดĞาเนินงาน รวม 20,000 บาท

ค่าใช้สอย รวม 20,000 บาท
øćยÝŠćยđÖĊ่ยüđนื่ĂÜÖĆบÖćøปฏĉบĆตĉøćชÖćøทĊ่ไมŠđ×้ćúĆÖþณąøćยÝŠćยÜบøćย
ÝŠćยĂื่นǰๆ

โÙøÜÖćøป้ĂÜÖĆนแúąúดĂčบĆตĉđĀตčทćÜถนน ÝĞćนüน 20,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นÙŠćใช้ÝŠćยโÙøÜÖćøป้ĂÜÖĆนแúąúดĂčบĆตĉđĀตčทćÜถนน
- โดยมĊÙŠćใช้ÝŠćยปøąÖĂบด้üย ÙŠćÝĆดđตøĊยมÿถćนทĊ่ ÙŠćนĚĞćดื่ม
ÙŠćป้ćยปøąชćÿĆมพĆนธŤ แúąÙŠćใช้ÝŠćยĂื่นทĊ่ÝĞćđป็นÿĞćĀøĆบÖćøÝĆด
โÙøÜÖćøÿćมćøถถĆüÝŠćยได้ทčÖøćยÖćø
- đป็นไปตćมĀนĆÜÿืĂÖøมÿŠÜđÿøĉมÖćøปÖÙøĂÜท้ĂÜถĉ่น ดŠüนทĊ่ÿčด 
ทĊ่ มท 0804.5/ü 1634 úÜüĆนทĊ่ 22 ÖĆนยćยน 2557 แúą
ดŠüนทĊ่ÿčด ทĊ่ 0810.4/ü 661 úÜüĆนทĊ่ 9 มĊนćÙม 2561
- đป็นไปตćมแผนพĆฒนćท้ĂÜถĉ่น 	พ.ý.2561 - 2565
 แÖ้ไ× ÙøĆĚÜ
ทĊ่ 1/2564 Āน้ćทĊ่ 1 úĞćดĆบทĊ่ 1

üĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:17:53 Āน้ćǰ:ǰ4/4



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

แผนงานการศึกษา 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป
ปøะÝĞาปีÜบปøะมาณǰพ.ý.ǰ2565

อÜÙŤÖาøบøิĀาøÿŠüนตĞาบúĀัüđ×า

อĞาđภอđดิมบาÜนาÜบüชǰǰǰÝัÜĀüัดÿčพøøณบčøี

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 4,992,600 บาท แยกเป็น 
แผนงานการศึกษา

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา รวม 1,035,000 บาท
งบบุคลากร รวม 888,000 บาท

เงินเดือน 	ฝśายประจĞา
 รวม 888,000 บาท
đÜินđดือน×้าøาชÖาøǰĀøือพนัÖÜานÿŠüนท้อÜถิ่น ÝĞานüน 409,320 บาท

- đพื่อÝŠายđป็นđÜินđดือน øüมถึÜđÜินปøับปøčÜđÜินđดือนđมื่อมีÖาø
đúื่อนøะดับ Āøือđúื่อน×ัĚนđÜินđดือนปøะÝĞาปี×อÜพนัÖÜาน
ÿŠüนตĞาบú ÝĞานüน 1 อัตøา ได้ĒÖŠ ผĎ้อĞานüยÖาøÖอÜÖาøýึÖþา 
ตัĚÜไü้ 12 đดือน ตามÖøอบĒผนอัตøาÖĞาúัÜÿามปี
- đป็นไปตามพøะøาชบัญญัติøะđบียบบøิĀาøÜานบčÙÙú
ÿŠüนท้อÜถิ่น พ.ý.2542

đÜินปøะÝĞาตĞาĒĀนŠÜ ÝĞานüน 42,000 บาท

- đพื่อÝŠายđป็นđÜินÙŠาตอบĒทนøายđดือนใĀ้ĒÖŠพนัÖÜาน
ÿŠüนตĞาบúที่ได้øับđÜินปøะÝĞาตĞาĒĀนŠÜ ตามที่ÖฎĀมายÖĞาĀนด 
ÝĞานüน 1 ตĞาĒĀนŠÜ ได้ĒÖŠ ผĎ้อĞานüยÖาøÖอÜÖาøýึÖþา
ตัĚÜไü้ 12 đดือน ตามÖøอบĒผนอัตøาÖĞาúัÜÿามปี
- đป็นไปตามพøะøาชบัญญัติøะđบียบบøิĀาøÜานบčÙÙú
ÿŠüนท้อÜถิ่น พ.ý.2542

ÙŠาตอบĒทนพนัÖÜานÝ้าÜ ÝĞานüน 436,680 บาท

- đพื่อÝŠายđป็นđÜินÙŠาÝ้าÜ ใĀ้ĒÖŠ พนัÖÜานÝ้าÜตามภาøÖิÝĒúะ
พนัÖÜานÝ้าÜทั่üไป ÝĞานüน 2 อัตøา ได้ĒÖŠ ผĎ้ชŠüยนัÖüิชาÖาø
ýึÖþา ĒúะผĎ้ชŠüยđÝ้าĀน้าที่ýĎนยŤđยาüชน ตัĚÜไü้ 12 đดือน 
ตามÖøอบĒผนอัตøาÖĞาúัÜÿามปี
- đป็นไปตามพøะøาชบัญญัติøะđบียบบøิĀาøÜานบčÙÙú
ÿŠüนท้อÜถิ่น พ.ý.2542

üันที่พิมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:20:00 Āน้าǰ:ǰ1/11



งบดĞาเนินงาน รวม 147,000 บาท
ค่าตอบแทน รวม 75,000 บาท
ÙŠาตอบĒทนผĎ้ปฏิบัติøาชÖาøอันđป็นปøะโยชนŤĒÖŠอÜÙŤÖøปÖÙøอÜÿŠüน
ท้อÜถิ่น

ÝĞานüน 70,500 บาท

- đพื่อÝŠายđป็นđÜินปøะโยชนŤตอบĒทนอื่นđป็นÖøณีพิđýþ 
	đÜินøาÜüัúปøะÝĞาปี) ใĀ้ĒÖŠ พนัÖÜานÿŠüนตĞาบú úĎÖÝ้าÜปøะÝĞา 
ĒúะพนัÖÜานÝ้าÜ
- đป็นไปตามøะđบียบÖøะทøüÜมĀาดไทยüŠาด้üยÖาøÖĞาĀนด
đÜินปøะโยชนŤตอบĒทนอื่นđป็นÖøณีพิđýþอันมีúัÖþณะđป็นđÜิน
øาÜüัúปøะÝĞาปีĒÖŠพนัÖÜานÿŠüนท้อÜถิ่นใĀ้đป็นøายÝŠายอื่น×อÜ
อÜÙŤÖøปÖÙøอÜÿŠüนท้อÜถิ่น พ.ý.2557

đÜินชŠüยđĀúือÖาøýึÖþาบčตø

đÜินชŠüยđĀúือÖาøýึÖþาบčตø×้าøาชÖาø/พนัÖÜาน/úĎÖÝ้าÜปøะÝĞา ÝĞานüน 4,500 บาท

- đพื่อÝŠายđป็นđÜินชŠüยđĀúือÖาøýึÖþาบčตø ใĀ้ĒÖŠ พนัÖÜาน
ÿŠüนตĞาบú
- đป็นไปตามøะđบียบÖøะทøüÜมĀาดไทยüŠาด้üยđÜินÿüัÿดิÖาø
đÖี่ยüÖับÖาøýึÖþาบčตø×อÜอÜÙŤÖøปÖÙøอÜÿŠüนท้อÜถิ่น พ.ý.2563

üันที่พิมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:20:00 Āน้าǰ:ǰ2/11



ค่าใช้สอย รวม 32,000 บาท
øายÝŠายđพื่อใĀ้ได้มาซึ่ÜบøิÖาø

øายÝŠายđพื่อใĀ้ได้มาซึ่ÜบøิÖาø ÝĞานüน 20,000 บาท

- đพื่อÝŠายđป็น
1) ÙŠาธøøมđนียมตŠาÜๆ
2) ÙŠาÝ้าÜออÖĒบบ
3) ÙŠาÖĞาÝัดÿิ่ÜปฏิÖĎú ĒúะทĞาÙüามÿะอาดตŠาÜๆ
4) ÙŠาđชŠาทøัพยŤÿินตŠาÜๆ
5) ÙŠาøับüาøÿาø ĀนัÜÿือพิมพŤ ฯúฯ
6) ÙŠาđย็บĀนัÜÿือ đ×้าđúŠม đ×้าปÖ ถŠายđอÖÿาø
7) ÙŠาโÛþณาĒúะđผยĒพøŠ đชŠน ÝัดทĞาปŜายปøะชาÿัมพันธŤ 
ÝัดทĞาüาøÿาøÿื่อÿิ่ÜพิมพŤตŠาÜๆ ÝัดทĞาĒผŠนÖøะÝายđÿียÜ ฯúฯ
8) ÙŠาđบีĚยปøะÖันตŠาÜๆ ตามที่øะđบียบ ÖฎĀมายÖĞาĀนด
9) ÙŠาøัÜüัดที่ดิน ตามที่øะđบียบ ÖฎĀมายÖĞาĀนด
10) ÙŠาÝ้าÜđĀมาบøิÖาøตŠาÜๆ đชŠน Ý้าÜĒบÖĀามÿัมภาøะ 
Ý้าÜทĞาÙüามÿะอาด Ý้าÜดĎĒúÿüนĒúะøดนĚĞาต้นไม้ Ý้าÜøัÖþา
Ùüามปúอดภัย ĒúะÝ้าÜđĀมาบøิÖาøอื่นๆ đป็นไปตามĀนัÜÿือ
ÖøะทøüÜมĀาดไทย ที่ มท 0808.2/ü 4044 úü 10 Ö.Ù.2563
11) ÙŠาติดตัĚÜไฟฟŜา ปøะปา ĒúะđÙøื่อÜøับÿัญญาณตŠาÜๆ
12) ÙŠาÝ้าÜđĀมาบøิÖาøอื่นๆ
- đป็นไปตามøะđบียบÖøะทøüÜมĀาดไทยüŠาด้üยÖาøđบิÖÙŠาใช้ÝŠาย
ในÖาøบøิĀาøÜาน×อÜอÜÙŤÖøปÖÙøอÜÿŠüนท้อÜถิ่น พ.ý.2562

øายÝŠายđÖี่ยüđนื่อÜÖับÖาøปฏิบัติøาชÖาøที่ไมŠđ×้าúัÖþณะøายÝŠายÜบøาย
ÝŠายอื่นǰๆ

ÙŠาใช้ÝŠายในÖาøđดินทาÜไปøาชÖาø ÝĞานüน 8,000 บาท

- đพื่อÝŠายđป็นÙŠาใช้ÝŠายในÖาøđดินทาÜไปøาชÖาøในøาชอาณาÝัÖø
ĒúะนอÖøาชอาณาÝัÖø đชŠน ÙŠาđบีĚยđúีĚยÜđดินทาÜ ÙŠาพาĀนะ 
ÙŠาđชŠาที่พัÖ ÙŠาผŠานทาÜพิđýþ đป็นต้น ใĀ้ĒÖŠ พนัÖÜานÿŠüน
ตĞาบú úĎÖÝ้าÜปøะÝĞา ĒúะพนัÖÜานÝ้าÜ
- đป็นไปตามøะđบียบÖøะทøüÜมĀาดไทยüŠาด้üยÙŠาใช้ÝŠาย
ในÖาøđดินทาÜไปøาชÖาø×อÜđÝ้าĀน้าที่ท้อÜถิ่น พ.ý.2555 
Ēúะที่ĒÖ้ไ×đพิ่มđติม

üันที่พิมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:20:00 Āน้าǰ:ǰ3/11



ÙŠาúÜทะđบียนในÖาøฝึÖอบøม ÝĞานüน 4,000 บาท

- đพื่อÝŠายđป็นÙŠาúÜทะđบียนในÖาøฝึÖอบøม ใĀ้ĒÖŠ พนัÖÜาน
ÿŠüนตĞาบú úĎÖÝ้าÜปøะÝĞา ĒúะพนัÖÜานÝ้าÜ
- đป็นไปตามøะđบียบÖøะทøüÜมĀาดไทยüŠาด้üยÙŠาใช้ÝŠายในÖาø
ฝึÖอบøมĒúะÖาøđ×้าøับÖาøฝึÖอบøม×อÜđÝ้าĀน้าที่ท้อÜถิ่น 
พ.ý.2557

ค่าวัสดุ รวม 40,000 บาท
üัÿดčÿĞานัÖÜาน ÝĞานüน 20,000 บาท

- đพื่อÝŠายđป็นÙŠาüัÿดčÿĞานัÖÜานที่đป็นüัÿดčโดยÿภาพĒúะüัÿดč
ÙÜทนถาüøฯ đชŠน โต๊ะ đÖ้าอีĚ Öøะดาþ ĀมึÖ ดินÿอ ปาÖÖา 
ยาÜúบ ตøายาÜ ธÜชาติ ฯúฯ
- đป็นไปตามพøะøาชบัญญัติÖาøÝัดซืĚอÝัดÝ้าÜĒúะÖาøบøิĀาø
พัÿดčภาÙøัฐ พ.ý.2560

üัÿดčโÛþณาĒúะđผยĒพøŠ ÝĞานüน 20,000 บาท

- đพื่อÝŠายđป็นÙŠาüัÿดčโÛþณาĒúะđผยĒพøŠ ÖาøปøะชาÿัมพันธŤ
×้อมĎú×Šาüÿาø×อÜ อบต. đชŠน ĒผŠนปŜายปøะÖาý โปÿđตอøŤ ÿี 
ไม้อัด ฟิúŤม ฯúฯ
- đป็นไปตามพøะøาชบัญญัติÖาøÝัดซืĚอÝัดÝ้าÜĒúะÖาøบøิĀาø
พัÿดčภาÙøัฐ พ.ý.2560

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา รวม 3,957,600 บาท
งบบุคลากร รวม 642,240 บาท

เงินเดือน 	ฝśายประจĞา
 รวม 642,240 บาท
đÜินđดือน×้าøาชÖาøǰĀøือพนัÖÜานÿŠüนท้อÜถิ่น ÝĞานüน 322,080 บาท

- đพื่อÝŠายđป็นđÜินđดือน øüมถึÜđÜินปøับปøčÜđÜินđดือนđมื่อมีÖาø
đúื่อนøะดับ Āøือđúื่อน×ัĚนđÜินđดือนปøะÝĞาปี×อÜพนัÖÜาน
ÿŠüนตĞาบú ÝĞานüน 1 อัตøา ได้ĒÖŠ ÙøĎ Ùý.2 	ýพด.) 
ตัĚÜไü้ 12 đดือน ตามÖøอบĒผนอัตøาÖĞาúัÜÿามปี
- đป็นไปตามพøะøาชบัญญัติøะđบียบบøิĀาøÜานบčÙÙú
ÿŠüนท้อÜถิ่น พ.ý.2542

üันที่พิมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:20:00 Āน้าǰ:ǰ4/11



đÜินüิทยฐานะ ÝĞานüน 42,000 บาท

- đพื่อÝŠายđป็นđÜินÙŠาตอบĒทนøายđดือน ใĀ้ĒÖŠ พนัÖÜานÿŠüน
ตĞาบúที่ได้øับđÜินüิทยฐานะ ตามที่ÖฎĀมายÖĞาĀนด ÝĞานüน 
1 ตĞาĒĀนŠÜ ได้ĒÖŠ ÙøĎ Ùý.2 	ýพด.) ตัĚÜไü้ 12 đดือน ตามÖøอบ
ĒผนอัตøาÖĞาúัÜÿามปี
- đป็นไปตามพøะøาชบัญญัติøะđบียบบøิĀาøÜานบčÙÙú
ÿŠüนท้อÜถิ่น พ.ý.2542

ÙŠาตอบĒทนพนัÖÜานÝ้าÜ ÝĞานüน 230,160 บาท

- đพื่อÝŠายđป็นđÜินÙŠาÝ้าÜ ใĀ้ĒÖŠ พนัÖÜานÝ้าÜตามภาøÖิÝ Ēúะ
พนัÖÜานÝ้าÜทั่üไป ÝĞานüน 2 อัตøา ได้ĒÖŠ ผĎ้ดĎĒúđด็Ö 	ทัÖþะ)
ÝĞานüน 2 อัตøา ตัĚÜไü้ 12 đดือน ตามÖøอบĒผนอัตøาÖĞาúัÜÿามปี
- đป็นไปตามพøะøาชบัญญัติøะđบียบบøิĀาøÜานบčÙÙú
ÿŠüนท้อÜถิ่น พ.ý.2542

đÜินđพิ่มตŠาÜǰๆǰ×อÜพนัÖÜานÝ้าÜ ÝĞานüน 48,000 บาท

- đพื่อÝŠายđป็นđÜินđพิ่มÖาøÙøอÜชีพชั่üÙøาü ĒúะđÜินđพิ่มตŠาÜๆ 
ใĀ้ĒÖŠพนัÖÜานÝ้าÜตามภาøÖิÝ ĒúะพนัÖÜานÝ้าÜทั่üไป
- đป็นไปตามĀนัÜÿือÿĞานัÖÜาน Ö.Ý., Ö.ท.Ēúะ Ö.อบต. 
ที่ มท 0809.3/ü 1372 úü 1 ÖøÖฎาÙม 2558

งบดĞาเนินงาน รวม 1,895,760 บาท
ค่าตอบแทน รวม 66,120 บาท
ÙŠาตอบĒทนผĎ้ปฏิบัติøาชÖาøอันđป็นปøะโยชนŤĒÖŠอÜÙŤÖøปÖÙøอÜÿŠüน
ท้อÜถิ่น

ÝĞานüน 36,620 บาท

- đพื่อÝŠายđป็นđÜินปøะโยชนŤตอบĒทนอื่นđป็นÖøณีพิđýþ 
	đÜินøาÜüัúปøะÝĞาปี) ใĀ้ĒÖŠ พนัÖÜานÿŠüนตĞาบú úĎÖÝ้าÜปøะÝĞา 
ĒúะพนัÖÜานÝ้าÜ
- đป็นไปตามøะđบียบÖøะทøüÜมĀาดไทยüŠาด้üยÖาøÖĞาĀนด
đÜินปøะโยชนŤตอบĒทนอื่นđป็นÖøณีพิđýþอันมีúัÖþณะđป็นđÜิน
øาÜüัúปøะÝĞาปีĒÖŠพนัÖÜานÿŠüนท้อÜถิ่นใĀ้đป็นøายÝŠายอื่น
×อÜอÜÙŤÖøปÖÙøอÜÿŠüนท้อÜถิ่น พ.ý.2557

üันที่พิมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:20:00 Āน้าǰ:ǰ5/11



đÜินชŠüยđĀúือÖาøýึÖþาบčตø

đÜินชŠüยđĀúือÖาøýึÖþาบčตø×้าøาชÖาø/พนัÖÜาน/úĎÖÝ้าÜปøะÝĞา ÝĞานüน 29,500 บาท

- đพื่อÝŠายđป็นđÜินชŠüยđĀúือÖาøýึÖþาบčตø ใĀ้ĒÖŠ พนัÖÜาน
ÿŠüนตĞาบú
- đป็นไปตามøะđบียบÖøะทøüÜมĀาดไทยüŠาด้üยđÜินÿüัÿดิÖาø
đÖี่ยüÖับÖาøýึÖþาบčตø×อÜอÜÙŤÖøปÖÙøอÜÿŠüนท้อÜถิ่น พ.ý.2563

ค่าใช้สอย รวม 1,016,440 บาท
øายÝŠายđพื่อใĀ้ได้มาซึ่ÜบøิÖาø

øายÝŠายđพื่อใĀ้ได้มาซึ่ÜบøิÖาø ÝĞานüน 600,000 บาท

- đพื่อÝŠายđป็น
1) ÙŠาธøøมđนียมตŠาÜๆ
2) ÙŠาÝ้าÜออÖĒบบ
3) ÙŠาÖĞาÝัดÿิ่ÜปฏิÖĎú ĒúะทĞาÙüามÿะอาดตŠาÜๆ
4) ÙŠาđชŠาทøัพยŤÿินตŠาÜๆ
5) ÙŠาøับüาøÿาø ĀนัÜÿือพิมพŤ ฯúฯ
6) ÙŠาđย็บĀนัÜÿือ đ×้าđúŠม đ×้าปÖ ถŠายđอÖÿาø
7) ÙŠาโÛþณาĒúะđผยĒพøŠ đชŠน ÝัดทĞาปŜายปøะชาÿัมพันธŤ 
ÝัดทĞาüาøÿาøÿื่อÿิ่ÜพิมพŤตŠาÜๆ ÝัดทĞาĒผŠนÖøะÝายđÿียÜ ฯúฯ
8) ÙŠาđบีĚยปøะÖันตŠาÜๆ ตามที่øะđบียบ ÖฎĀมายÖĞาĀนด
9) ÙŠาøัÜüัดที่ดิน ตามที่øะđบียบ ÖฎĀมายÖĞาĀนด
10) ÙŠาÝ้าÜđĀมาบøิÖาøตŠาÜๆ đชŠน Ý้าÜĒบÖĀามÿัมภาøะ 
Ý้าÜทĞาÙüามÿะอาด Ý้าÜดĎĒúÿüนĒúะøดนĚĞาต้นไม้ Ý้าÜøัÖþา
Ùüามปúอดภัย ĒúะÝ้าÜđĀมาบøิÖาøอื่นๆ đป็นไปตามĀนัÜÿือ
ÖøะทøüÜมĀาดไทย ที่ มท 0808.2/ü 4044 úü 10 Ö.Ù.2563
11) ÙŠาติดตัĚÜไฟฟŜา ปøะปา ĒúะđÙøื่อÜøับÿัญญาณตŠาÜๆ
12) ÙŠาÝ้าÜđĀมาบøิÖาøอื่นๆ
- đป็นไปตามøะđบียบÖøะทøüÜมĀาดไทยüŠาด้üยÖาøđบิÖÙŠาใช้ÝŠาย
ในÖาøบøิĀาøÜาน×อÜอÜÙŤÖøปÖÙøอÜÿŠüนท้อÜถิ่น พ.ý.2562

üันที่พิมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:20:00 Āน้าǰ:ǰ6/11



øายÝŠายđÖี่ยüđนื่อÜÖับÖาøปฏิบัติøาชÖาøที่ไมŠđ×้าúัÖþณะøายÝŠายÜบøาย
ÝŠายอื่นǰๆ

ÙŠาใช้ÝŠายในÖาøđดินทาÜไปøาชÖาø ÝĞานüน 8,000 บาท

- đพื่อÝŠายđป็นÙŠาใช้ÝŠายในÖาøđดินทาÜไปøาชÖาøในøาชอาณาÝัÖø
ĒúะนอÖøาชอาณาÝัÖø đชŠน ÙŠาđบีĚยđúีĚยÜđดินทาÜ ÙŠาพาĀนะ 
ÙŠาđชŠาที่พัÖ ÙŠาผŠานทาÜพิđýþ đป็นต้น ใĀ้ĒÖŠ พนัÖÜานÿŠüน
ตĞาบú úĎÖÝ้าÜปøะÝĞา ĒúะพนัÖÜานÝ้าÜ
- đป็นไปตามøะđบียบÖøะทøüÜมĀาดไทยüŠาด้üยÙŠาใช้ÝŠาย
ในÖาøđดินทาÜไปøาชÖาø×อÜđÝ้าĀน้าที่ท้อÜถิ่น พ.ý.2555 
Ēúะที่ĒÖ้ไ×đพิ่มđติม

ÙŠาúÜทะđบียนในÖาøฝึÖอบøม ÝĞานüน 4,000 บาท

- đพื่อÝŠายđป็นÙŠาúÜทะđบียนในÖาøฝึÖอบøม ใĀ้ĒÖŠ พนัÖÜาน
ÿŠüนตĞาบú úĎÖÝ้าÜปøะÝĞา ĒúะพนัÖÜานÝ้าÜ
- đป็นไปตามøะđบียบÖøะทøüÜมĀาดไทยüŠาด้üยÙŠาใช้ÝŠายในÖาø
ฝึÖอบøมĒúะÖาøđ×้าøับÖาøฝึÖอบøม×อÜđÝ้าĀน้าที่ท้อÜถิ่น 
พ.ý.2557

โÙøÜÖาøüันđด็ÖĒĀŠÜชาติตĞาบúĀัüđ×า ÝĞานüน 50,000 บาท

- đพื่อÝŠายđป็นÙŠาใช้ÝŠายโÙøÜÖาøÝัดÜานüันđด็ÖĒĀŠÜชาติ
ตĞาบúĀัüđ×า ปøะÝĞาปี 2565
- โดยมีÙŠาใช้ÝŠายปøะÖอบด้üย ÙŠาÝัดđตøียมÿถานที่ ÙŠาอาĀาø
ÙŠาอาĀาøüŠาÜĒúะđÙøื่อÜดื่ม ÙŠา×อÜøาÜüัú ĒúะÙŠาใช้ÝŠายอื่น
ที่ÝĞาđป็นÿĞาĀøับÖาøÝัดโÙøÜÖาø ÿามาøถถัüÝŠายได้ทčÖøายÖาø
- đป็นไปตามøะđบียบÖøะทøüÜมĀาดไทยüŠาด้üยÖาøđบิÖÝŠาย
ÙŠาใช้ÝŠายในÖาøÝัดÜาน ÖาøÝัดÖาøĒ×ŠÜ×ันÖีฬาฯ ×อÜอÜÙŤÖø
ปÖÙøอÜÿŠüนท้อÜถิ่น พ.ý.2559
- đป็นไปตามĒผนพัฒนาท้อÜถิ่น 	พ.ý.2561 - 2565)
Āน้าที่ 104  úĞาดับที่ 1

üันที่พิมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:20:00 Āน้าǰ:ǰ7/11



โÙøÜÖาøÿŠÜđÿøิมÖาøđøียนøĎ้นอÖชัĚนđøียน ÝĞานüน 30,000 บาท

- đพื่อÝŠายđป็นÙŠาใช้ÝŠายโÙøÜÖาøÿŠÜđÿøิมÖาøđøียนøĎ้นอÖชัĚนđøียน
ýพด.บ้านนĚĞาพč Ēúะ ýพด.üัดไทø
- โดยมีÙŠาใช้ÝŠายปøะÖอบด้üย ÙŠาอาĀาø ÙŠาอาĀาøüŠาÜĒúะ
đÙøื่อÜดื่ม ÙŠาüิทยาÖø ÙŠายานพาĀนะ ĒúะÙŠาใช้ÝŠายอื่น
ที่ÝĞาđป็นÿĞาĀøับÖาøÝัดโÙøÜÖาø ÿามาøถถัüÝŠายได้ทčÖøายÖาø
- đป็นไปตามøะđบียบÖøะทøüÜมĀาดไทยüŠาด้üยÙŠาใช้ÝŠายในÖาø
ฝึÖอบøมĒúะÖาøđ×้าøับÖาøฝึÖอบøม×อÜđÝ้าĀน้าที่ท้อÜถิ่น
พ.ý.2557
- đป็นไปตามĒผนพัฒนาท้อÜถิ่น 	พ.ý.2561 - 2565)
Āน้าที่ 105  úĞาดับที่ 4

โÙøÜÖาøÿนับÿนčนÙŠาใช้ÝŠายÖาøบøิĀาøÿถานýึÖþา ÝĞานüน 304,440 บาท

- đพื่อÝŠายđป็นÙŠาใช้ÝŠายโÙøÜÖาøÿนับÿนčนÙŠาใช้ÝŠายในÖาø
บøิĀาøÿถานýึÖþา
- โดยมีÙŠาใช้ÝŠายปøะÖอบด้üย ÙŠาอาĀาøÖúาÜüัน ÙŠาÝัดÖาøđøียน
Öาøÿอน ÙŠาÝัดÖาøýึÖþา ÿĞาĀøับýĎนยŤพัฒนาđด็Öđú็Ö ดัÜนีĚ
1) ýพด.บ้านนĚĞาพč  ÝĞานüน  237,185 บาท
2) ýพด.üัดไทø  ÝĞานüน  67,255 บาท
- đมื่อÜบปøะมาณปøะÖาýใช้Ēú้üใĀ้ดĞาđนินÖาøđบิÖĀัÖผúัÖÿŠÜ
đ×้าบัญชีđÜินฝาÖธนาÙาøÿถานýึÖþาǰǰǰǰ
- đป็นไปตามøะđบียบÖøะทøüÜมĀาดไทยüŠาด้üยøายได้Ēúะ
øายÝŠายđÜิน×อÜÿถานýึÖþาÿัÜÖัด อปท. พ.ý.2562
- đป็นไปตามĒผนพัฒนาท้อÜถิ่น 	พ.ý.2561 - 2565)
Āน้าที่ 104  úĞาดับที่ 3

ÙŠาบĞาøčÜøัÖþาĒúะซŠอมĒซม ÝĞานüน 20,000 บาท

- đพื่อÝŠายđป็นÙŠาซŠอมĒซมบĞาøčÜøัÖþาทøัพยŤÿินđพื่อใĀ้ÿามาøถ
ใช้Üานได้ตามปÖติ đชŠน đÙøื่อÜปøับอาÖาý đÙøื่อÜÙอมพิüđตอøŤ 
đÙøื่อÜใช้ÿĞานัÖÜาน ฯúฯ
- đป็นไปตามพøะøาชบัญญัติÖาøÝัดซืĚอÝัดÝ้าÜĒúะÖาøบøิĀาø
พัÿดčภาÙøัฐ พ.ý.2560

üันที่พิมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:20:00 Āน้าǰ:ǰ8/11



ค่าวัสดุ รวม 773,200 บาท
üัÿดčÜานบ้านÜานÙøัü ÝĞานüน 753,200 บาท

- đพื่อÝŠายđป็นÙŠาüัÿดčÜานบ้านÜานÙøัü đชŠน ผÜซัÖฟอÖ นĚĞายาú้าÜ
Ā้อÜนĚĞา นĚĞายาú้าÜÝาน นĚĞายา×ัดพืĚน ĒÖ้üนĚĞา ÖøะดาþชĞาøะ ฯúฯ
øüมถึÜÙŠาอาĀาøđÿøิม 	นม) ÿĞาĀøับđด็Öđú็Ö đด็Öอนčบาú Ēúะđด็Ö
ป.1 - ป.6 ×อÜ ýพด. ĒúะโøÜđøียนÿัÜÖัด ÿพฐ. ในตĞาบúĀัüđ×า
- đป็นไปตามพøะøาชบัญญัติÖาøÝัดซืĚอÝัดÝ้าÜĒúะÖาøบøิĀาø
พัÿดčภาÙøัฐ พ.ý.2560

üัÿดčÙอมพิüđตอøŤ ÝĞานüน 20,000 บาท

- đพื่อÝŠายđป็นÙŠาüัÿดčÙอมพิüđตอøŤ đชŠน ĒผŠนบันทึÖ×้อมĎú 
ตúับผÜĀมึÖÿĞาĀøับđÙøื่อÜพิมพŤ ĒผŠนÖøอÜĒÿÜ ÖøะดาþตŠอđนื่อÜ 
ÿายđÙđบิú ĒปŜนพิมพŤ โปøĒÖøมÙอมพิüđตอøŤ ฯúฯ 
- đป็นไปตามพøะøาชบัญญัติÖาøÝัดซืĚอÝัดÝ้าÜĒúะÖาøบøิĀาø
พัÿดčภาÙøัฐ พ.ý.2560

ค่าสาธารณูปโภค รวม 40,000 บาท
ÙŠาไฟฟŜา ÝĞานüน 40,000 บาท

- đพื่อÝŠายđป็นÙŠาไฟฟŜาÿĞาĀøับอาÙาøýĎนยŤพัฒนาđด็Öđú็Ö
Ēúะในที่ÿาธาøณะตŠาÜๆ

งบเงินอุดหนุน รวม 1,419,600 บาท
เงินอุดหนุน รวม 1,419,600 บาท
đÜินอčดĀนčนÿŠüนøาชÖาø

โÙøÜÖาø×อøับđÜินอčดĀนčนอาĀาøÖúาÜüันǰโøÜđøียนบ้านปาÖดÜ ÝĞานüน 189,000 บาท

- đพื่อÝŠายđป็นđÜินอčดĀนčน ใĀ้ĒÖŠ โøÜđøียนบ้านปาÖดÜ
ตามโÙøÜÖาø×อøับđÜินอčดĀนčนÙŠาอาĀาøÖúาÜüัน ปøะÝĞาปี
Üบปøะมาณ 2565 đป็นÙŠาปøะÖอบอาĀาøÖúาÜüันÿĞาĀøับ
đด็Öอนčบาú ถึÜ øะดับชัĚนปøะถมýึÖþาปีที่ 6
- đป็นไปตามøะđบียบÖøะทøüÜมĀาดไทยüŠาด้üยđÜินอčดĀนčน
×อÜอÜÙŤÖøปÖÙøอÜÿŠüนท้อÜถิ่น พ.ý.2559
- đป็นไปตามĒผนพัฒนาท้อÜถิ่น 	พ.ý.2561 - 2565)
Āน้าที่ 108  úĞาดับที่ 14

üันที่พิมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:20:00 Āน้าǰ:ǰ9/11



โÙøÜÖาø×อøับđÜินอčดĀนčนอาĀาøÖúาÜüันǰโøÜđøียนüัดฉüาÖ ÝĞานüน 235,200 บาท

- đพื่อÝŠายđป็นđÜินอčดĀนčน ใĀ้ĒÖŠ โøÜđøียนüัดฉüาÖ
ตามโÙøÜÖาø×อøับđÜินอčดĀนčนÙŠาอาĀาøÖúาÜüัน ปøะÝĞาปี
Üบปøะมาณ 2565 đป็นÙŠาปøะÖอบอาĀาøÖúาÜüันÿĞาĀøับ
đด็Öอนčบาú ถึÜ øะดับชัĚนปøะถมýึÖþาปีที่ 6
- đป็นไปตามøะđบียบÖøะทøüÜมĀาดไทยüŠาด้üยđÜินอčดĀนčน
×อÜอÜÙŤÖøปÖÙøอÜÿŠüนท้อÜถิ่น พ.ý.2559
- đป็นไปตามĒผนพัฒนาท้อÜถิ่น 	พ.ý.2561 - 2565)
Āน้าที่ 108  úĞาดับที่ 13

โÙøÜÖาø×อøับđÜินอčดĀนčนอาĀาøÖúาÜüันǰโøÜđøียนüัดไทø ÝĞานüน 268,800 บาท

- đพื่อÝŠายđป็นđÜินอčดĀนčน ใĀ้ĒÖŠ โøÜđøียนüัดไทø
ตามโÙøÜÖาø×อøับđÜินอčดĀนčนÙŠาอาĀาøÖúาÜüัน ปøะÝĞาปี
Üบปøะมาณ 2565 đป็นÙŠาปøะÖอบอาĀาøÖúาÜüันÿĞาĀøับ
đด็Öอนčบาú ถึÜ øะดับชัĚนปøะถมýึÖþาปีที่ 6
- đป็นไปตามøะđบียบÖøะทøüÜมĀาดไทยüŠาด้üยđÜินอčดĀนčน
×อÜอÜÙŤÖøปÖÙøอÜÿŠüนท้อÜถิ่น พ.ý.2559
- đป็นไปตามĒผนพัฒนาท้อÜถิ่น 	พ.ý.2561 - 2565)
Āน้าที่ 107  úĞาดับที่ 12

โÙøÜÖาø×อøับđÜินอčดĀนčนอาĀาøÖúาÜüันǰโøÜđøียนüัดนĚĞาพč ÝĞานüน 504,000 บาท

- đพื่อÝŠายđป็นđÜินอčดĀนčน ใĀ้ĒÖŠ โøÜđøียนüัดนĚĞาพč
ตามโÙøÜÖาø×อøับđÜินอčดĀนčนÙŠาอาĀาøÖúาÜüัน ปøะÝĞาปี
Üบปøะมาณ 2565 đป็นÙŠาปøะÖอบอาĀาøÖúาÜüันÿĞาĀøับ
đด็Öอนčบาú ถึÜ øะดับชัĚนปøะถมýึÖþาปีที่ 6
- đป็นไปตามøะđบียบÖøะทøüÜมĀาดไทยüŠาด้üยđÜินอčดĀนčน
×อÜอÜÙŤÖøปÖÙøอÜÿŠüนท้อÜถิ่น พ.ý.2559
- đป็นไปตามĒผนพัฒนาท้อÜถิ่น 	พ.ý.2561 - 2565)
Āน้าที่ 107  úĞาดับที่ 10

üันที่พิมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:20:00 Āน้าǰ:ǰ10/11



โÙøÜÖาø×อøับđÜินอčดĀนčนอาĀาøÖúาÜüันǰโøÜđøียนüัดĀัüđ×า ÝĞานüน 222,600 บาท

- đพื่อÝŠายđป็นđÜินอčดĀนčน ใĀ้ĒÖŠ โøÜđøียนüัดĀัüđ×า
ตามโÙøÜÖาø×อøับđÜินอčดĀนčนÙŠาอาĀาøÖúาÜüัน ปøะÝĞาปี
Üบปøะมาณ 2565 đป็นÙŠาปøะÖอบอาĀาøÖúาÜüันÿĞาĀøับ
đด็Öอนčบาú ถึÜ øะดับชัĚนปøะถมýึÖþาปีที่ 6
- đป็นไปตามøะđบียบÖøะทøüÜมĀาดไทยüŠาด้üยđÜินอčดĀนčน
×อÜอÜÙŤÖøปÖÙøอÜÿŠüนท้อÜถิ่น พ.ý.2559
- đป็นไปตามĒผนพัฒนาท้อÜถิ่น 	พ.ý.2561 - 2565)
Āน้าที่ 107  úĞาดับที่ 11

üันที่พิมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:20:00 Āน้าǰ:ǰ11/11



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

แผนงานสาธารณสุข 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป
ปรąจĞćปŘงบปรąมćณǰพ.ý.ǰ2565

ĂงÙŤÖćรบรĉĀćรÿŠüนตĞćบúĀĆüđ×ć

ĂĞćđภĂđดĉมบćงนćงบüชǰǰǰจĆงĀüĆดÿčพรรณบčรĊ

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 1,938,740 บาท แยกเป็น 
แผนงานสาธารณสุข

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข รวม 1,903,740 บาท
งบบุคลากร รวม 1,191,360 บาท

เงินเดือน 	ฝśายประจĞา
 รวม 1,191,360 บาท
đงĉนđดืĂน×้ćรćชÖćรǰĀรืĂพนĆÖงćนÿŠüนท้Ăงถĉ่น จĞćนüน 851,640 บćท

- đพื่ĂจŠćยđป็นđงĉนđดืĂน รüมถึงđงĉนปรĆบปรčงđงĉนđดืĂนđมื่ĂมĊÖćร
đúื่ĂนรąดĆบ ĀรืĂđúื่Ăน×ĆĚนđงĉนđดืĂนปรąจĞćปŘ×ĂงพนĆÖงćน
ÿŠüนตĞćบú จĞćนüน 2 ĂĆตรć ได้ĒÖŠ ผĎ้ĂĞćนüยÖćรÖĂงÿćธćรณÿč× 
ĒúąนĆÖüĉชćÖćรÿćธćรณÿč× ตĆĚงไü้ 12 đดืĂน 
ตćมÖรĂบĒผนĂĆตรćÖĞćúĆงÿćมปŘ
- đป็นไปตćมพรąรćชบĆญญĆตĉรąđบĊยบบรĉĀćรงćนบčÙÙú
ÿŠüนท้Ăงถĉ่น พ.ý.2542

đงĉนปรąจĞćตĞćĒĀนŠง จĞćนüน 42,000 บćท

- đพื่ĂจŠćยđป็นđงĉนÙŠćตĂบĒทนรćยđดืĂนใĀ้ĒÖŠพนĆÖงćน
ÿŠüนตĞćบúทĊ่ได้รĆบđงĉนปรąจĞćตĞćĒĀนŠง ตćมทĊ่ÖฎĀมćยÖĞćĀนด 
จĞćนüน 1 ตĞćĒĀนŠง ได้ĒÖŠ ผĎ้ĂĞćนüยÖćรÖĂงÿćธćรณÿč× 
ตĆĚงไü้ 12 đดืĂน ตćมÖรĂบĒผนĂĆตรćÖĞćúĆงÿćมปŘ
- đป็นไปตćมพรąรćชบĆญญĆตĉรąđบĊยบบรĉĀćรงćนบčÙÙú
ÿŠüนท้Ăงถĉ่น พ.ý.2542

ÙŠćตĂบĒทนพนĆÖงćนจ้ćง จĞćนüน 249,720 บćท

- đพื่ĂจŠćยđป็นđงĉนÙŠćจ้ćง ใĀ้ĒÖŠ พนĆÖงćนจ้ćงตćมภćรÖĉจ
จĞćนüน 2 ĂĆตรć ได้ĒÖŠ ผĎ้ชŠüยđจ้ćพนĆÖงćนธčรÖćร ĒúąพนĆÖงćน
×ĆบđÙรื่ĂงจĆÖรÖú×นćดđบć ตĆĚงไü้ 12 đดืĂน ตćมÖรĂบĒผน
ĂĆตรćÖĞćúĆงÿćมปŘ
- đป็นไปตćมพรąรćชบĆญญĆตĉรąđบĊยบบรĉĀćรงćนบčÙÙú
ÿŠüนท้Ăงถĉ่น พ.ý.2542

üĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:19:23 Āน้ćǰ:ǰ1/10



đงĉนđพĉ่มตŠćงǰๆǰ×ĂงพนĆÖงćนจ้ćง จĞćนüน 48,000 บćท

- đพื่ĂจŠćยđป็นđงĉนđพĉ่มÖćรÙรĂงชĊพชĆ่üÙรćü Ēúąđงĉนđพĉ่มตŠćงๆ
ใĀ้ĒÖŠ พนĆÖงćนจ้ćงตćมภćรÖĉจ ĒúąพนĆÖงćนจ้ćงทĆ่üไป
- đป็นไปตćมĀนĆงÿืĂÿĞćนĆÖงćน Ö.จ., Ö.ท.Ēúą Ö.Ăบต. 
ทĊ่ มท 0809.3/ü 1372 úü 1 ÖรÖฎćÙม 2558

งบดĞาเนินงาน รวม 472,380 บาท
ค่าตอบแทน รวม 242,380 บาท
ÙŠćตĂบĒทนผĎ้ปฏĉบĆตĉรćชÖćรĂĆนđป็นปรąโยชนŤĒÖŠĂงÙŤÖรปÖÙรĂงÿŠüน
ท้Ăงถĉ่น

จĞćนüน 202,380 บćท

- đพื่ĂจŠćยđป็นđงĉนÙŠćตĂบĒทนใĀ้ผĎ้ปฏĉบĆตĉรćชÖćรĂĆนđป็น
ปรąโยชนŤĒÖŠ Ăปท.ตćมทĊ่ได้รĆบมĂบĀมćย ดĆงนĊĚ
1
 ÙŠćตĂบĒทนĂćÿćÿมĆÙรบรĉบćúท้Ăงถĉ่น จĞćนüน 120,000 บćท
- đป็นไปตćมรąđบĊยบÖรąทรüงมĀćดไทยüŠćด้üยĂćÿćÿมĆÙร
บรĉบćúท้Ăงถĉ่น×ĂงĂงÙŤÖรปÖÙรĂงÿŠüนท้Ăงถĉ่น ĒúąÖćรđบĉÖ
ÙŠćใช้จŠćย พ.ý.2562
2
 đงĉนปรąโยชนŤตĂบĒทนĂื่นđป็นÖรณĊพĉđýþ 	đงĉนรćงüĆúปรąจĞćปŘ
 
ใĀ้ĒÖŠ พนĆÖงćนÿŠüนตĞćบú úĎÖจ้ćงปรąจĞć ĒúąพนĆÖงćนจ้ćง 
จĞćนüน 82,380 บćท
- đป็นไปตćมรąđบĊยบÖรąทรüงมĀćดไทยüŠćด้üยÖćรÖĞćĀนดđงĉน
ปรąโยชนŤตĂบĒทนĂื่นđป็นÖรณĊพĉđýþĂĆนมĊúĆÖþณąđป็นđงĉนรćงüĆú
ปรąจĞćปŘĒÖŠพนĆÖงćนÿŠüนท้Ăงถĉ่นใĀ้đป็นรćยจŠćยĂื่น×ĂงĂงÙŤÖร
ปÖÙรĂงÿŠüนท้Ăงถĉ่น พ.ý.2557

ÙŠćตĂบĒทนÖćรปฏĉบĆตĉงćนนĂÖđüúćรćชÖćร จĞćนüน 10,000 บćท

- đพื่ĂจŠćยđป็นđงĉนÙŠćตĂบĒทนÖćรปฏĉบĆตĉงćน ใĀ้ĒÖŠ พนĆÖงćน
ÿŠüนตĞćบú úĎÖจ้ćงปรąจĞć ĒúąพนĆÖงćนจ้ćงทĊ่ปฏĉบĆตĉงćน
นĂÖđüúćรćชÖćร ĀรืĂüĆนĀยčดนĆÖ×ĆตฤÖþŤตŠćงๆ 
- đป็นไปตćมรąđบĊยบÖรąทรüงมĀćดไทยüŠćด้üยÖćรđบĉÖจŠćย
đงĉนÙŠćตĂบĒทนนĂÖđüúćรćชÖćร×Ăง Ăปท. พ.ý.2559

üĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:19:23 Āน้ćǰ:ǰ2/10



đงĉนชŠüยđĀúืĂÖćรýึÖþćบčตร

đงĉนชŠüยđĀúืĂÖćรýึÖþćบčตร×้ćรćชÖćร/พนĆÖงćน/úĎÖจ้ćงปรąจĞć จĞćนüน 30,000 บćท

- đพื่ĂจŠćยđป็นđงĉนชŠüยđĀúืĂÖćรýึÖþćบčตร ใĀ้ĒÖŠ 
พนĆÖงćนÿŠüนตĞćบú
- đป็นไปตćมรąđบĊยบÖรąทรüงมĀćดไทยüŠćด้üยđงĉนÿüĆÿดĉÖćร
đÖĊ่ยüÖĆบÖćรýึÖþćบčตร×ĂงĂงÙŤÖรปÖÙรĂงÿŠüนท้Ăงถĉ่น พ.ý.2563

ค่าใช้สอย รวม 40,000 บาท
รćยจŠćยđÖĊ่ยüđนื่ĂงÖĆบÖćรปฏĉบĆตĉรćชÖćรทĊ่ไมŠđ×้ćúĆÖþณąรćยจŠćยงบรćย
จŠćยĂื่นǰๆ

ÙŠćใช้จŠćยในÖćรđดĉนทćงไปรćชÖćร จĞćนüน 12,000 บćท

- đพื่ĂจŠćยđป็นÙŠćใช้จŠćยในÖćรđดĉนทćงไปรćชÖćรในรćชĂćณćจĆÖร
ĒúąนĂÖรćชĂćณćจĆÖร đชŠน ÙŠćđบĊĚยđúĊĚยงđดĉนทćง ÙŠćพćĀนą 
ÙŠćđชŠćทĊ่พĆÖ ÙŠćผŠćนทćงพĉđýþ đป็นต้น ใĀ้ĒÖŠ พนĆÖงćนÿŠüนตĞćบú
úĎÖจ้ćงปรąจĞć ĒúąพนĆÖงćนจ้ćง
- đป็นไปตćมรąđบĊยบÖรąทรüงมĀćดไทยüŠćด้üยÙŠćใช้จŠćย
ในÖćรđดĉนทćงไปรćชÖćร×Ăงđจ้ćĀน้ćทĊ่ท้Ăงถĉ่น พ.ý.2555 
ĒúąทĊ่ĒÖ้ไ×đพĉ่มđตĉม

ÙŠćúงทąđบĊยนในÖćรฝึÖĂบรม จĞćนüน 8,000 บćท

- đพื่ĂจŠćยđป็นÙŠćúงทąđบĊยนในÖćรฝึÖĂบรม ใĀ้ĒÖŠ พนĆÖงćน
ÿŠüนตĞćบú úĎÖจ้ćงปรąจĞć ĒúąพนĆÖงćนจ้ćง
- đป็นไปตćมรąđบĊยบÖรąทรüงมĀćดไทยüŠćด้üยÙŠćใช้จŠćย
ในÖćรฝึÖĂบรมĒúąÖćรđ×้ćรĆบÖćรฝึÖĂบรม×Ăงđจ้ćĀน้ćทĊ่ท้Ăงถĉ่น 
พ.ý.2557

üĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:19:23 Āน้ćǰ:ǰ3/10



ÙŠćบĞćรčงรĆÖþćĒúąซŠĂมĒซม จĞćนüน 20,000 บćท

- đพื่ĂจŠćยđป็นÙŠćซŠĂมĒซมบĞćรčงรĆÖþćทรĆพยŤÿĉนđพื่ĂใĀ้ÿćมćรถ
ใช้งćนได้ตćมปÖตĉ đชŠน đÙรื่ĂงพŠนĀมĂÖÙüĆน đÙรื่ĂงÙĂมพĉüđตĂรŤ
đÙรื่Ăงใช้ÿĞćนĆÖงćน ĄúĄ
- ÖรณĊđป็นÖćรจ้ćงđĀมćทĆĚงÙŠćÿĉ่ง×ĂงĒúąÙŠćĒรงงćน ใĀ้จŠćย
ในúĆÖþณąÙŠćใช้ÿĂย 	ÙŠćบĞćรčงรĆÖþćĒúąซŠĂมĒซม

- ÿŠüนÖรณĊทĊ่ Ăบต.đป็นผĎ้ดĞćđนĉนÖćรบĞćรčงรĆÖþćĀรืĂซŠĂมĒซม
ทรĆพยŤÿĉนตŠćงๆ đĂงใĀ้ปฏĉบĆตĉ ดĆงนĊĚ
1
 ÙŠćจ้ćงđĀมćĒรงงćน×ĂงบčÙÙúภćยนĂÖ ใĀ้đบĉÖจŠćย
đป็นÙŠćจ้ćงđĀมćบรĉÖćรในÙŠćใช้ÿĂย
2
 ÙŠćÿĉ่ง×ĂงทĊ่ซืĚĂมćใช้ในÖćรบĞćรčงรĆÖþćĀรืĂซŠĂมĒซม
ทรĆพยŤÿĉนใĀ้đบĉÖจŠćยจćÖÙŠćüĆÿดč
- đป็นไปตćมพรąรćชบĆญญĆตĉÖćรจĆดซืĚĂจĆดจ้ćงĒúąÖćรบรĉĀćร
พĆÿดčภćÙรĆฐ พ.ý.2560

ค่าวัสดุ รวม 190,000 บาท
üĆÿดčÿĞćนĆÖงćน จĞćนüน 20,000 บćท

- đพื่ĂจŠćยđป็นÙŠćüĆÿดčÿĞćนĆÖงćนทĊ่đป็นüĆÿดčโดยÿภćพĒúąüĆÿดč
ÙงทนถćüรĄ đชŠน โต๊ą đÖ้ćĂĊĚ Öรąดćþ ĀมึÖ ดĉนÿĂ ปćÖÖć 
ยćงúบ ตรćยćง ธงชćตĉ ĄúĄ
- đป็นไปตćมพรąรćชบĆญญĆตĉÖćรจĆดซืĚĂจĆดจ้ćงĒúąÖćรบรĉĀćร
พĆÿดčภćÙรĆฐ พ.ý.2560

üĆÿดčงćนบ้ćนงćนÙรĆü จĞćนüน 10,000 บćท

- đพื่ĂจŠćยđป็นÙŠćüĆÿดčงćนบ้ćนงćนÙรĆü đชŠน ผงซĆÖฟĂÖ นĚĞćยćú้ćง
Ā้ĂงนĚĞć นĚĞćยćú้ćงจćน นĚĞćยć×ĆดพืĚน ĒÖ้üนĚĞć ÖรąดćþชĞćรą ĄúĄ 
- đป็นไปตćมพรąรćชบĆญญĆตĉÖćรจĆดซืĚĂจĆดจ้ćงĒúąÖćรบรĉĀćร
พĆÿดčภćÙรĆฐ พ.ý.2560

üĆÿดčđชืĚĂđพúĉงĒúąĀúŠĂúื่น จĞćนüน 20,000 บćท

- đพื่ĂจŠćยđป็นÙŠćüĆÿดčđชืĚĂđพúĉงĒúąĀúŠĂúื่น đชŠน นĚĞćมĆนดĊđซú 
นĚĞćมĆนÖ๊ćด นĚĞćมĆนđบนซĉน นĚĞćมĆนจćรบĊ นĚĞćมĆนđÙรื่Ăง ĄúĄ
- đป็นไปตćมพรąรćชบĆญญĆตĉÖćรจĆดซืĚĂจĆดจ้ćงĒúąÖćรบรĉĀćร
พĆÿดčภćÙรĆฐ พ.ý.2560

üĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:19:23 Āน้ćǰ:ǰ4/10



üĆÿดčüĉทยćýćÿตรŤĀรืĂÖćรĒพทยŤ จĞćนüน 120,000 บćท

- đพื่ĂจŠćยđป็นÙŠćüĆÿดčüĉทยćýćÿตรŤĀรืĂÖćรĒพทยŤในÖćรป้ĂงÖĆน
ĒúąรąงĆบโรÙตĉดตŠĂในđ×ตตĞćบúĀĆüđ×ć đชŠน ทรćยđÙมĊ นĚĞćยćđÙมĊ
üĆÙซĊน ĄúĄ 
- đป็นไปตćมพรąรćชบĆญญĆตĉÖćรจĆดซืĚĂจĆดจ้ćงĒúąÖćรบรĉĀćร
พĆÿดčภćÙรĆฐ พ.ý.2560

üĆÿดčโฆþณćĒúąđผยĒพรŠ จĞćนüน 10,000 บćท

- đพื่ĂจŠćยđป็นÙŠćüĆÿดčโฆþณćĒúąđผยĒพรŠÖćรปรąชćÿĆมพĆนธŤ
×้ĂมĎú×Šćüÿćร×Ăง Ăบต.đชŠน ĒผŠนป้ćยปรąÖćý โปÿđตĂรŤ 
ไม้ĂĆด ไüนĉú ĄúĄ
- đป็นไปตćมพรąรćชบĆญญĆตĉÖćรจĆดซืĚĂจĆดจ้ćงĒúąÖćรบรĉĀćร
พĆÿดčภćÙรĆฐ พ.ý.2560

üĆÿดčÙĂมพĉüđตĂรŤ จĞćนüน 10,000 บćท

- đพื่ĂจŠćยđป็นÙŠćüĆÿดčÙĂมพĉüđตĂรŤ đชŠน ĒผŠนบĆนทึÖ×้ĂมĎú 
ตúĆบผงĀมึÖÿĞćĀรĆบđÙรื่ĂงพĉมพŤ ĒผŠนÖรĂงĒÿง ÖรąดćþตŠĂđนื่Ăง 
ÿćยđÙđบĉú Ēป้นพĉมพŤ โปรĒÖรมÙĂมพĉüđตĂรŤ ĄúĄ 
- đป็นไปตćมพรąรćชบĆญญĆตĉÖćรจĆดซืĚĂจĆดจ้ćงĒúąÖćรบรĉĀćร
พĆÿดčภćÙรĆฐ พ.ý.2560

งบเงินอุดหนุน รวม 240,000 บาท
เงินอุดหนุน รวม 240,000 บาท
đงĉนĂčดĀนčนĂงÙŤÖรปรąชćชน

โÙรงÖćรพรąรćชดĞćรĉด้ćนÿćธćรณÿč×ǰĀมĎŠทĊ่ǰ1ǰบ้ćนđ×ćÙĊรĊ จĞćนüน 20,000 บćท

- đพื่ĂจŠćยđป็นđงĉนĂčดĀนčนใĀ้ĒÖŠ ÙณąÖรรมÖćรĀมĎŠบ้ćน ĀมĎŠทĊ่ 1 
บ้ćนđ×ćÙĊรĊ đพื่ĂดĞćđนĉนโÙรงÖćรพรąรćชดĞćรĉด้ćนÿćธćรณÿč× 
- đป็นไปตćมĀนĆงÿืĂÖรมÿŠงđÿรĉมÖćรปÖÙรĂงท้Ăงถĉ่น ทĊ่
มท 0810.5/ü 2072 úงüĆนทĊ่ 5 ÖรÖฎćÙม 2561 ĒúąรąđบĊยบ
ÖรąทรüงมĀćดไทยüŠćด้üยđงĉนĂčดĀนčน×ĂงĂงÙŤÖรปÖÙรĂง
ÿŠüนท้Ăงถĉ่น พ.ý.2559
- đป็นไปตćมĒผนพĆฒนćท้Ăงถĉ่น 	พ.ý.2561 - 2565
 
Āน้ćทĊ่ 92 úĞćดĆบทĊ่ 6

üĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:19:23 Āน้ćǰ:ǰ5/10



โÙรงÖćรพรąรćชดĞćรĉด้ćนÿćธćรณÿč×ǰĀมĎŠทĊ่ǰ10ǰบ้ćนĀĆüđ×ć จĞćนüน 20,000 บćท

- đพื่ĂจŠćยđป็นđงĉนĂčดĀนčนใĀ้ĒÖŠ ÙณąÖรรมÖćรĀมĎŠบ้ćน ĀมĎŠทĊ่ 10 
บ้ćนĀĆüđ×ć đพื่ĂดĞćđนĉนโÙรงÖćรพรąรćชดĞćรĉด้ćนÿćธćรณÿč× 
- đป็นไปตćมĀนĆงÿืĂÖรมÿŠงđÿรĉมÖćรปÖÙรĂงท้Ăงถĉ่น ทĊ่
มท 0810.5/ü 2072 úงüĆนทĊ่ 5 ÖรÖฎćÙม 2561 ĒúąรąđบĊยบ
ÖรąทรüงมĀćดไทยüŠćด้üยđงĉนĂčดĀนčน×ĂงĂงÙŤÖรปÖÙรĂง
ÿŠüนท้Ăงถĉ่น พ.ý.2559
- đป็นไปตćมĒผนพĆฒนćท้Ăงถĉ่น 	พ.ý.2561 - 2565
 
Āน้ćทĊ่ 95 úĞćดĆบทĊ่ 15

โÙรงÖćรพรąรćชดĞćรĉด้ćนÿćธćรณÿč×ǰĀมĎŠทĊ่ǰ11ǰบ้ćนĀนĂงÖรąดŠćน จĞćนüน 20,000 บćท

- đพื่ĂจŠćยđป็นđงĉนĂčดĀนčนใĀ้ĒÖŠ ÙณąÖรรมÖćรĀมĎŠบ้ćน ĀมĎŠทĊ่ 11 
บ้ćนĀนĂงÖรąดŠćน đพื่ĂดĞćđนĉนโÙรงÖćรพรąรćชดĞćรĉ
ด้ćนÿćธćรณÿč× 
- đป็นไปตćมĀนĆงÿืĂÖรมÿŠงđÿรĉมÖćรปÖÙรĂงท้Ăงถĉ่น ทĊ่
มท 0810.5/ü 2072 úงüĆนทĊ่ 5 ÖรÖฎćÙม 2561 ĒúąรąđบĊยบ
ÖรąทรüงมĀćดไทยüŠćด้üยđงĉนĂčดĀนčน×ĂงĂงÙŤÖรปÖÙรĂง
ÿŠüนท้Ăงถĉ่น พ.ý.2559
- đป็นไปตćมĒผนพĆฒนćท้Ăงถĉ่น 	พ.ý.2561 - 2565
 
Āน้ćทĊ่ 95 úĞćดĆบทĊ่ 16

โÙรงÖćรพรąรćชดĞćรĉด้ćนÿćธćรณÿč×ǰĀมĎŠทĊ่ǰ12ǰบ้ćนตรĂÖตćโพธĉĝ จĞćนüน 20,000 บćท

- đพื่ĂจŠćยđป็นđงĉนĂčดĀนčนใĀ้ĒÖŠ ÙณąÖรรมÖćรĀมĎŠบ้ćน ĀมĎŠทĊ่ 12 
บ้ćนตรĂÖตćโพธĉĝ đพื่ĂดĞćđนĉนโÙรงÖćรพรąรćชดĞćรĉ
ด้ćนÿćธćรณÿč× 
- đป็นไปตćมĀนĆงÿืĂÖรมÿŠงđÿรĉมÖćรปÖÙรĂงท้Ăงถĉ่น ทĊ่
มท 0810.5/ü 2072 úงüĆนทĊ่ 5 ÖรÖฎćÙม 2561 ĒúąรąđบĊยบ
ÖรąทรüงมĀćดไทยüŠćด้üยđงĉนĂčดĀนčน×ĂงĂงÙŤÖรปÖÙรĂง
ÿŠüนท้Ăงถĉ่น พ.ý.2559
- đป็นไปตćมĒผนพĆฒนćท้Ăงถĉ่น 	พ.ý.2561 - 2565
 
Āน้ćทĊ่ 95 úĞćดĆบทĊ่ 17

üĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:19:23 Āน้ćǰ:ǰ6/10



โÙรงÖćรพรąรćชดĞćรĉด้ćนÿćธćรณÿč×ǰĀมĎŠทĊ่ǰ2ǰบ้ćนĀĆüđ×ć จĞćนüน 20,000 บćท

- đพื่ĂจŠćยđป็นđงĉนĂčดĀนčนใĀ้ĒÖŠ ÙณąÖรรมÖćรĀมĎŠบ้ćน ĀมĎŠทĊ่ 2 
บ้ćนĀĆüđ×ć đพื่ĂดĞćđนĉนโÙรงÖćรพรąรćชดĞćรĉด้ćนÿćธćรณÿč× 
- đป็นไปตćมĀนĆงÿืĂÖรมÿŠงđÿรĉมÖćรปÖÙรĂงท้Ăงถĉ่น ทĊ่
มท 0810.5/ü 2072 úงüĆนทĊ่ 5 ÖรÖฎćÙม 2561 ĒúąรąđบĊยบ
ÖรąทรüงมĀćดไทยüŠćด้üยđงĉนĂčดĀนčน×ĂงĂงÙŤÖรปÖÙรĂง
ÿŠüนท้Ăงถĉ่น พ.ý.2559
- đป็นไปตćมĒผนพĆฒนćท้Ăงถĉ่น 	พ.ý.2561 - 2565
 
Āน้ćทĊ่ 92 úĞćดĆบทĊ่ 7

โÙรงÖćรพรąรćชดĞćรĉด้ćนÿćธćรณÿč×ǰĀมĎŠทĊ่ǰ3ǰบ้ćนÖรąđÿĊยü จĞćนüน 20,000 บćท

- đพื่ĂจŠćยđป็นđงĉนĂčดĀนčนใĀ้ĒÖŠ ÙณąÖรรมÖćรĀมĎŠบ้ćน ĀมĎŠทĊ่ 3
บ้ćนÖรąđÿĊยü đพื่ĂดĞćđนĉนโÙรงÖćรพรąรćชดĞćรĉด้ćนÿćธćรณÿč× 
- đป็นไปตćมĀนĆงÿืĂÖรมÿŠงđÿรĉมÖćรปÖÙรĂงท้Ăงถĉ่น ทĊ่
มท 0810.5/ü 2072 úงüĆนทĊ่ 5 ÖรÖฎćÙม 2561 ĒúąรąđบĊยบ
ÖรąทรüงมĀćดไทยüŠćด้üยđงĉนĂčดĀนčน×ĂงĂงÙŤÖรปÖÙรĂง
ÿŠüนท้Ăงถĉ่น พ.ý.2559
- đป็นไปตćมĒผนพĆฒนćท้Ăงถĉ่น 	พ.ý.2561 - 2565
 
Āน้ćทĊ่ 92 úĞćดĆบทĊ่ 8

โÙรงÖćรพรąรćชดĞćรĉด้ćนÿćธćรณÿč×ǰĀมĎŠทĊ่ǰ4ǰบ้ćนüĆดไทร จĞćนüน 20,000 บćท

- đพื่ĂจŠćยđป็นđงĉนĂčดĀนčนใĀ้ĒÖŠ ÙณąÖรรมÖćรĀมĎŠบ้ćน ĀมĎŠทĊ่ 4 
บ้ćนüĆดไทร đพื่ĂดĞćđนĉนโÙรงÖćรพรąรćชดĞćรĉด้ćนÿćธćรณÿč× 
- đป็นไปตćมĀนĆงÿืĂÖรมÿŠงđÿรĉมÖćรปÖÙรĂงท้Ăงถĉ่น ทĊ่
มท 0810.5/ü 2072 úงüĆนทĊ่ 5 ÖรÖฎćÙม 2561 ĒúąรąđบĊยบ
ÖรąทรüงมĀćดไทยüŠćด้üยđงĉนĂčดĀนčน×ĂงĂงÙŤÖรปÖÙรĂง
ÿŠüนท้Ăงถĉ่น พ.ý.2559
- đป็นไปตćมĒผนพĆฒนćท้Ăงถĉ่น 	พ.ý.2561 - 2565
 
Āน้ćทĊ่ 93 úĞćดĆบทĊ่ 9

üĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:19:23 Āน้ćǰ:ǰ7/10



โÙรงÖćรพรąรćชดĞćรĉด้ćนÿćธćรณÿč×ǰĀมĎŠทĊ่ǰ5ǰบ้ćนนĚĞćพč จĞćนüน 20,000 บćท

- đพื่ĂจŠćยđป็นđงĉนĂčดĀนčนใĀ้ĒÖŠ ÙณąÖรรมÖćรĀมĎŠบ้ćน ĀมĎŠทĊ่ 5 
บ้ćนนĚĞćพč đพื่ĂดĞćđนĉนโÙรงÖćรพรąรćชดĞćรĉด้ćนÿćธćรณÿč× 
- đป็นไปตćมĀนĆงÿืĂÖรมÿŠงđÿรĉมÖćรปÖÙรĂงท้Ăงถĉ่น ทĊ่
มท 0810.5/ü 2072 úงüĆนทĊ่ 5 ÖรÖฎćÙม 2561 ĒúąรąđบĊยบ
ÖรąทรüงมĀćดไทยüŠćด้üยđงĉนĂčดĀนčน×ĂงĂงÙŤÖรปÖÙรĂง
ÿŠüนท้Ăงถĉ่น พ.ý.2559
- đป็นไปตćมĒผนพĆฒนćท้Ăงถĉ่น 	พ.ý.2561 - 2565
 
Āน้ćทĊ่ 93 úĞćดĆบทĊ่ 10

โÙรงÖćรพรąรćชดĞćรĉด้ćนÿćธćรณÿč×ǰĀมĎŠทĊ่ǰ6ǰบ้ćนĀĆüđ×ć จĞćนüน 20,000 บćท

- đพื่ĂจŠćยđป็นđงĉนĂčดĀนčนใĀ้ĒÖŠ ÙณąÖรรมÖćรĀมĎŠบ้ćน ĀมĎŠทĊ่ 6 
บ้ćนĀĆüđ×ć đพื่ĂดĞćđนĉนโÙรงÖćรพรąรćชดĞćรĉด้ćนÿćธćรณÿč× 
- đป็นไปตćมĀนĆงÿืĂÖรมÿŠงđÿรĉมÖćรปÖÙรĂงท้Ăงถĉ่น ทĊ่
มท 0810.5/ü 2072 úงüĆนทĊ่ 5 ÖรÖฎćÙม 2561 ĒúąรąđบĊยบ
ÖรąทรüงมĀćดไทยüŠćด้üยđงĉนĂčดĀนčน×ĂงĂงÙŤÖรปÖÙรĂง
ÿŠüนท้Ăงถĉ่น พ.ý.2559
- đป็นไปตćมĒผนพĆฒนćท้Ăงถĉ่น 	พ.ý.2561 - 2565
 
Āน้ćทĊ่ 93 úĞćดĆบทĊ่ 11

โÙรงÖćรพรąรćชดĞćรĉด้ćนÿćธćรณÿč×ǰĀมĎŠทĊ่ǰ7ǰบ้ćนฉüćÖ จĞćนüน 20,000 บćท

- đพื่ĂจŠćยđป็นđงĉนĂčดĀนčนใĀ้ĒÖŠ ÙณąÖรรมÖćรĀมĎŠบ้ćน ĀมĎŠทĊ่ 7 
บ้ćนฉüćÖ đพื่ĂดĞćđนĉนโÙรงÖćรพรąรćชดĞćรĉด้ćนÿćธćรณÿč× 
- đป็นไปตćมĀนĆงÿืĂÖรมÿŠงđÿรĉมÖćรปÖÙรĂงท้Ăงถĉ่น ทĊ่
มท 0810.5/ü 2072 úงüĆนทĊ่ 5 ÖรÖฎćÙม 2561 ĒúąรąđบĊยบ
ÖรąทรüงมĀćดไทยüŠćด้üยđงĉนĂčดĀนčน×ĂงĂงÙŤÖรปÖÙรĂง
ÿŠüนท้Ăงถĉ่น พ.ý.2559
- đป็นไปตćมĒผนพĆฒนćท้Ăงถĉ่น 	พ.ý.2561 - 2565
 
Āน้ćทĊ่ 94 úĞćดĆบทĊ่ 12

üĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:19:23 Āน้ćǰ:ǰ8/10



โÙรงÖćรพรąรćชดĞćรĉด้ćนÿćธćรณÿč×ǰĀมĎŠทĊ่ǰ8ǰบ้ćนปćÖดง จĞćนüน 20,000 บćท

- đพื่ĂจŠćยđป็นđงĉนĂčดĀนčนใĀ้ĒÖŠ ÙณąÖรรมÖćรĀมĎŠบ้ćน ĀมĎŠทĊ่ 8
บ้ćนปćÖดง đพื่ĂดĞćđนĉนโÙรงÖćรพรąรćชดĞćรĉด้ćนÿćธćรณÿč× 
- đป็นไปตćมĀนĆงÿืĂÖรมÿŠงđÿรĉมÖćรปÖÙรĂงท้Ăงถĉ่น ทĊ่
มท 0810.5/ü 2072 úงüĆนทĊ่ 5 ÖรÖฎćÙม 2561 ĒúąรąđบĊยบ
ÖรąทรüงมĀćดไทยüŠćด้üยđงĉนĂčดĀนčน×ĂงĂงÙŤÖรปÖÙรĂง
ÿŠüนท้Ăงถĉ่น พ.ý.2559
- đป็นไปตćมĒผนพĆฒนćท้Ăงถĉ่น 	พ.ý.2561 - 2565
 
Āน้ćทĊ่ 94 úĞćดĆบทĊ่ 13

โÙรงÖćรพรąรćชดĞćรĉด้ćนÿćธćรณÿč×ǰĀมĎŠทĊ่ǰ9ǰบ้ćนđ×ćđ×Ċยü จĞćนüน 20,000 บćท

- đพื่ĂจŠćยđป็นđงĉนĂčดĀนčนใĀ้ĒÖŠ ÙณąÖรรมÖćรĀมĎŠบ้ćน ĀมĎŠทĊ่ 9 
บ้ćนđ×ćđ×Ċยü đพื่ĂดĞćđนĉนโÙรงÖćรพรąรćชดĞćรĉด้ćนÿćธćรณÿč× 
- đป็นไปตćมĀนĆงÿืĂÖรมÿŠงđÿรĉมÖćรปÖÙรĂงท้Ăงถĉ่น ทĊ่
มท 0810.5/ü 2072 úงüĆนทĊ่ 5 ÖรÖฎćÙม 2561 ĒúąรąđบĊยบ
ÖรąทรüงมĀćดไทยüŠćด้üยđงĉนĂčดĀนčน×ĂงĂงÙŤÖรปÖÙรĂง
ÿŠüนท้Ăงถĉ่น พ.ý.2559
- đป็นไปตćมĒผนพĆฒนćท้Ăงถĉ่น 	พ.ý.2561 - 2565
 
Āน้ćทĊ่ 94 úĞćดĆบทĊ่ 14

งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น รวม 35,000 บาท
งบดĞาเนินงาน รวม 35,000 บาท

ค่าใช้สอย รวม 35,000 บาท
รćยจŠćยđพื่ĂใĀ้ได้มćซึ่งบรĉÖćร

รćยจŠćยđพื่ĂใĀ้ได้มćซึ่งบรĉÖćร จĞćนüน 15,000 บćท

- đพื่ĂจŠćยđป็นÙŠćจ้ćงÿĞćรüจ×้ĂมĎúÿčนĆ×ĒúąĒมü ÙŠćจ้ćงđĀมć
บรĉÖćรตŠćงๆ đชŠน จ้ćงĒบÖĀćมÿĆมภćรą จ้ćงทĞćÙüćมÿąĂćด 
จ้ćงดĎĒúÿüนĒúąรดนĚĞćต้นไม้ จ้ćงรĆÖþćÙüćมปúĂดภĆย Ēúą
จ้ćงđĀมćบรĉÖćรĂื่นๆ đป็นไปตćมĀนĆงÿืĂÖรąทรüงมĀćดไทย
ทĊ่ มท 0808.2/ü 4044 úü 10 Ö.Ù.2563
- đป็นไปตćมรąđบĊยบÖรąทรüงมĀćดไทยüŠćด้üยÖćรđบĉÖÙŠćใช้จŠćย
ในÖćรบรĉĀćรงćน×ĂงĂงÙŤÖรปÖÙรĂงÿŠüนท้Ăงถĉ่น พ.ý.2562

üĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:19:23 Āน้ćǰ:ǰ9/10



รćยจŠćยđÖĊ่ยüđนื่ĂงÖĆบÖćรปฏĉบĆตĉรćชÖćรทĊ่ไมŠđ×้ćúĆÖþณąรćยจŠćยงบรćย
จŠćยĂื่นǰๆ

โÙรงÖćรรณรงÙŤÙüบÙčมĒúąป้ĂงÖĆนไ×้đúืĂดĂĂÖ จĞćนüน 20,000 บćท

- đพื่ĂจŠćยđป็นÙŠćใช้จŠćยโÙรงÖćรรณรงÙŤÙüบÙčมĒúąป้ĂงÖĆน
ไ×้đúืĂดĂĂÖ
- โดยมĊÙŠćใช้จŠćยปรąÖĂบด้üย ÙŠćĂćĀćร ÙŠćĂćĀćรüŠćงĒúą
đÙรื่Ăงดื่ม ÙŠćüĉทยćÖร ĒúąÙŠćใช้จŠćยĂื่นทĊ่จĞćđป็นÿĞćĀรĆบÖćรจĆด
โÙรงÖćร ÿćมćรถถĆüจŠćยได้ทčÖรćยÖćร
- đป็นไปตćมรąđบĊยบÖรąทรüงมĀćดไทยüŠćด้üยÙŠćใช้จŠćย
ในÖćรฝึÖĂบรมĒúąÖćรđ×้ćรĆบÖćรฝึÖĂบรม×Ăงđจ้ćĀน้ćทĊ่ท้Ăงถĉ่น
พ.ý.2557
- đป็นไปตćมĒผนพĆฒนćท้Ăงถĉ่น 	พ.ý.2561 - 2565
 
Āน้ćทĊ่ 91 úĞćดĆบทĊ่ 3

üĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:19:23 Āน้ćǰ:ǰ10/10



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

แผนงานสังคมสงเคราะห 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป
ปøąÝĞćปŘÜบปøąมćณǰพ.ý.ǰ2565

ĂÜÙŤÖćøบøĉĀćøÿŠüนตĞćบúĀĆüđ×ć

ĂĞćđภĂđดĉมบćÜนćÜบüชǰǰǰÝĆÜĀüĆดÿุพøøณบุøĊ

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 501,560 บาท แยกเป็น 
แผนงานสังคมสงเคราะห์

งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์ รวม 501,560 บาท
งบบุคลากร รวม 396,000 บาท

เงินเดือน 	ฝśายประจĞา
 รวม 396,000 บาท
đÜĉนđดืĂน×้ćøćชÖćøǰĀøืĂพนĆÖÜćนÿŠüนท้ĂÜถĉ่น ÝĞćนüน 396,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นđÜĉนđดืĂน øüมถึÜđÜĉนปøĆบปøุÜđÜĉนđดืĂนđมื่ĂมĊÖćø
đúื่ĂนøąดĆบ ĀøืĂđúื่Ăน×ĆĚนđÜĉนđดืĂนปøąÝĞćปŘ×ĂÜพนĆÖÜćน
ÿŠüนตĞćบú ÝĞćนüน 1 ĂĆตøć ได้แÖŠ นĆÖพĆฒนćชุมชน 
ตĆĚÜไü้ 12 đดืĂน ตćมÖøĂบแผนĂĆตøćÖĞćúĆÜÿćมปŘ
- đป็นไปตćมพøąøćชบĆญญĆตĉøąđบĊยบบøĉĀćøÜćนบุÙÙú
ÿŠüนท้ĂÜถĉ่น พ.ý.2542

งบดĞาเนินงาน รวม 105,560 บาท
ค่าตอบแทน รวม 75,560 บาท
ÙŠćตĂบแทนผู้ปฏĉบĆตĉøćชÖćøĂĆนđป็นปøąโยชนŤแÖŠĂÜÙŤÖøปÖÙøĂÜÿŠüน
ท้ĂÜถĉ่น

ÝĞćนüน 33,560 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นđÜĉนÙŠćตĂบแทนใĀ้ผู้ปฏĉบĆตĉøćชÖćøĂĆนđป็น
ปøąโยชนŤแÖŠ Ăปท.ตćมทĊ่ได้øĆบมĂบĀมćย ได้แÖŠ đÜĉนปøąโยชนŤ
ตĂบแทนĂื่นđป็นÖøณĊพĉđýþ 	đÜĉนøćÜüĆúปøąÝĞćปŘ
 ใĀ้แÖŠ 
พนĆÖÜćนÿŠüนตĞćบú úูÖÝ้ćÜปøąÝĞć แúąพนĆÖÜćนÝ้ćÜ
- đป็นไปตćมøąđบĊยบÖøąทøüÜมĀćดไทยüŠćด้üยÖćøÖĞćĀนด
đÜĉนปøąโยชนŤตĂบแทนĂื่นđป็นÖøณĊพĉđýþĂĆนมĊúĆÖþณąđป็นđÜĉน
øćÜüĆúปøąÝĞćปŘแÖŠพนĆÖÜćนÿŠüนท้ĂÜถĉ่นใĀ้đป็นøćยÝŠćยĂื่น×ĂÜ
ĂÜÙŤÖøปÖÙøĂÜÿŠüนท้ĂÜถĉ่น พ.ý.2557

üĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:20:33 Āน้ćǰ:ǰ1/2



ÙŠćđชŠćบ้ćน ÝĞćนüน 42,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นđÜĉนÙŠćđชŠćบ้ćน ใĀ้แÖŠพนĆÖÜćนÿŠüนตĞćบú 
- đป็นไปตćมøąđบĊยบÖøąทøüÜมĀćดไทยüŠćด้üยÙŠćđชŠćบ้ćน
×ĂÜ×้ćøćชÖćøÿŠüนท้ĂÜถĉ่น 	ฉบĆบทĊ่ 4
 พ.ý.2562

ค่าใช้สอย รวม 30,000 บาท
øćยÝŠćยđÖĊ่ยüđนื่ĂÜÖĆบÖćøปฏĉบĆตĉøćชÖćøทĊ่ไมŠđ×้ćúĆÖþณąøćยÝŠćยÜบøćย
ÝŠćยĂื่นǰๆ

ÙŠćใช้ÝŠćยในÖćøđดĉนทćÜไปøćชÖćø ÝĞćนüน 6,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นÙŠćใช้ÝŠćยในÖćøđดĉนทćÜไปøćชÖćøในøćชĂćณćÝĆÖø
แúąนĂÖøćชĂćณćÝĆÖø đชŠน ÙŠćđบĊĚยđúĊĚยÜđดĉนทćÜ ÙŠćพćĀนą 
ÙŠćđชŠćทĊ่พĆÖ ÙŠćผŠćนทćÜพĉđýþ đป็นต้น ใĀ้แÖŠ พนĆÖÜćนÿŠüน
ตĞćบú úูÖÝ้ćÜปøąÝĞć แúąพนĆÖÜćนÝ้ćÜ
- đป็นไปตćมøąđบĊยบÖøąทøüÜมĀćดไทยüŠćด้üยÙŠćใช้ÝŠćยในÖćø
đดĉนทćÜไปøćชÖćø×ĂÜđÝ้ćĀน้ćทĊ่ท้ĂÜถĉ่น พ.ý.2555 
แúąทĊ่แÖ้ไ×đพĉ่มđตĉม

ÙŠćúÜทąđบĊยนในÖćøฝึÖĂบøม ÝĞćนüน 4,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นÙŠćúÜทąđบĊยนในÖćøฝึÖĂบøม ใĀ้แÖŠ พนĆÖÜćน
ÿŠüนตĞćบú úูÖÝ้ćÜปøąÝĞć แúąพนĆÖÜćนÝ้ćÜ
- đป็นไปตćมøąđบĊยบÖøąทøüÜมĀćดไทยüŠćด้üยÙŠćใช้ÝŠćย
ในÖćøฝึÖĂบøมแúąÖćøđ×้ćøĆบÖćøฝึÖĂบøม×ĂÜđÝ้ćĀน้ćทĊ่ท้ĂÜถĉ่น 
พ.ý.2557

โÙøÜÖćøพĆฒนćýĆÖยภćพแúąÿŠÜđÿøĉมĂćชĊพผู้ÿูÜĂćยุตĞćบúĀĆüđ×ć ÝĞćนüน 20,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นÙŠćใช้ÝŠćยโÙøÜÖćøพĆฒนćýĆÖยภćพแúąÿŠÜđÿøĉม
ĂćชĊพผู้ÿูÜĂćยุตĞćบúĀĆüđ×ć
- โดยมĊÙŠćใช้ÝŠćยปøąÖĂบด้üย ÙŠćĂćĀćø ÙŠćĂćĀćøüŠćÜแúą
đÙøื่ĂÜดื่ม ÙŠćüĉทยćÖø แúąÙŠćใช้ÝŠćยĂื่นทĊ่ÝĞćđป็นÿĞćĀøĆบÖćøÝĆด
โÙøÜÖćø ÿćมćøถถĆüÝŠćยได้ทุÖøćยÖćø
- đป็นไปตćมøąđบĊยบÖøąทøüÜมĀćดไทยüŠćด้üยÙŠćใช้ÝŠćย
ในÖćøฝึÖĂบøมแúąÖćøđ×้ćøĆบÖćøฝึÖĂบøม×ĂÜđÝ้ćĀน้ćทĊ่ท้ĂÜถĉ่น
พ.ý.2557
- đป็นไปตćมแผนพĆฒนćท้ĂÜถĉ่น 	พ.ý.2561 - 2565
 
Āน้ćทĊ่ 97 úĞćดĆบทĊ่ 1

üĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:20:33 Āน้ćǰ:ǰ2/2



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

แผนงานเคหะและชุมชน 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป
ปøะÝĞาปŘÜบปøะมาณǰพ.ý.ǰ2565

ĂÜÙŤÖาøบøิĀาøÿŠüนตĞาบúĀัüđ×า

ĂĞาđภĂđดิมบาÜนาÜบüßǰǰǰÝัÜĀüัดÿčพøøณบčøี

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 875,000 บาท แยกเป็น 
แผนงานเคหะและชุมชน

งานกĞาจัดขยะมĎลฝอยและสิ่งปฏิกĎล รวม 875,000 บาท
งบดĞาเนินงาน รวม 875,000 บาท

ค่าใช้สอย รวม 875,000 บาท
øายÝŠายđพื่ĂใĀ้ได้มาซึ่ÜบøิÖาø

øายÝŠายđพื่ĂใĀ้ได้มาซึ่ÜบøิÖาø ÝĞานüน 855,000 บาท

- đพื่ĂÝŠายđป็น
1) ÙŠาธøøมđนียมตŠาÜๆ
2) ÙŠาÝ้าÜĂĂÖแบบ
3) ÙŠาÖĞาÝัดÿิ่ÜปฏิÖĎú แúะทĞาÙüามÿะĂาดตŠาÜๆ
4) ÙŠาđßŠาทøัพยŤÿินตŠาÜๆ
5) ÙŠาøับüาøÿาø ĀนัÜÿืĂพิมพŤ ฯúฯ
6) ÙŠาđย็บĀนัÜÿืĂ đ×้าđúŠม đ×้าปÖ ถŠายđĂÖÿาø
7) ÙŠาโÛþณาแúะđผยแพøŠ đßŠน ÝัดทĞาปŜายปøะßาÿัมพันธŤ 
ÝัดทĞาüาøÿาøÿื่Ăÿิ่ÜพิมพŤตŠาÜๆ ÝัดทĞาแผŠนÖøะÝายđÿียÜ ฯúฯ
8) ÙŠาđบีĚยปøะÖันตŠาÜๆ ตามที่øะđบียบ ÖฎĀมายÖĞาĀนด
9) ÙŠาøัÜüัดที่ดิน ตามที่øะđบียบ ÖฎĀมายÖĞาĀนด
10) ÙŠาÝ้าÜđĀมาบøิÖาøตŠาÜๆ đßŠน Ý้าÜแบÖĀามÿัมภาøะ 
Ý้าÜทĞาÙüามÿะĂาด Ý้าÜดĎแúÿüนแúะøดนĚĞาต้นไม้ 
Ý้าÜøัÖþาÙüามปúĂดภัย แúะÝ้าÜđĀมาบøิÖาøĂื่นๆ 
đป็นไปตามĀนัÜÿืĂÖøะทøüÜมĀาดไทย 
ที่ มท 0808.2/ü 4044 úü 10 Ö.Ù.2563
11) ÙŠาติดตัĚÜไฟฟŜา ปøะปา แúะđÙøื่ĂÜøับÿัญญาณตŠาÜๆ
12) ÙŠาÝ้าÜđĀมาบøิÖาøĂื่นๆ
- đป็นไปตามøะđบียบÖøะทøüÜมĀาดไทยüŠาด้üยÖาøđบิÖÙŠาใß้ÝŠาย
ในÖาøบøิĀาøÜาน×ĂÜĂÜÙŤÖøปÖÙøĂÜÿŠüนท้ĂÜถิ่น พ.ý.2562

üันที่พิมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:21:12 Āน้าǰ:ǰ1/2



øายÝŠายđÖี่ยüđนื่ĂÜÖับÖาøปฏิบัติøาßÖาøที่ไมŠđ×้าúัÖþณะøายÝŠายÜบøาย
ÝŠายĂื่นǰๆ

โÙøÜÖาøÿŠÜđÿøิมđยาüßนÙัดแยÖ×ยะ ÝĞานüน 20,000 บาท

- đพื่ĂÝŠายđป็นÙŠาใß้ÝŠายโÙøÜÖาøÿŠÜđÿøิมđยาüßนÙัดแยÖ×ยะ
- โดยมีÙŠาใß้ÝŠายปøะÖĂบด้üย ÙŠาĂาĀาø ÙŠาĂาĀาøüŠาÜแúะ
đÙøื่ĂÜดื่ม ÙŠาüิทยาÖø แúะÙŠาใß้ÝŠายĂื่นที่ÝĞาđป็นÿĞาĀøับÖาøÝัด
โÙøÜÖาø ÿามาøถถัüÝŠายได้ทčÖøายÖาø
- đป็นไปตามøะđบียบÖøะทøüÜมĀาดไทยüŠาด้üยÙŠาใß้ÝŠาย
ในÖาøฝึÖĂบøมแúะÖาøđ×้าøับÖาøฝึÖĂบøม×ĂÜđÝ้าĀน้าที่ท้ĂÜถิ่น
พ.ý.2557
- đป็นไปตามแผนพัฒนาท้ĂÜถิ่น (พ.ý.2561 - 2565) 
แÖ้ไ× ÙøัĚÜที่ 1/2564 Āน้าที่ 6 úĞาดับที่ 1

üันที่พิมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:21:12 Āน้าǰ:ǰ2/2



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป
ปรąÝĞćปŘÜบปรąมćณǰพ.ศ.ǰ2565

ĂÜÙŤÖćรบรĉĀćรÿŠวนตĞćบลĀĆวđ×ć

ĂĞćđภĂđดĉมบćÜนćÜบวชǰǰǰÝĆÜĀวĆดÿčพรรณบčรĊ

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 70,000 บาท แยกเป็น 
แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน รวม 70,000 บาท
งบดĞาเนินงาน รวม 20,000 บาท

ค่าใช้สอย รวม 20,000 บาท
รćยÝŠćยđÖĊ่ยวđนื่ĂÜÖĆบÖćรปฏĉบĆตĉรćชÖćรทĊ่ไมŠđ×้ćลĆÖษณąรćยÝŠćยÜบรćย
ÝŠćยĂื่นǰๆ

ēÙรÜÖćรđÿรĉมÿร้ćÜทĆศนÙตĉĒลąÝĉตÿĞćนċÖทĊ่ดĊÜćมĔนÖćรĂยĎŠรŠวมÖĆน
ĂยŠćÜÿมćนฉĆนทŤēดยปรąชćชนมĊÿŠวนรŠวม

ÝĞćนวน 20,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นÙŠćĔช้ÝŠćยēÙรÜÖćรđÿรĉมÿร้ćÜทĆศนÙตĉĒลą
ÝĉตÿĞćนċÖทĊ่ดĊÜćมĔนÖćรĂยĎŠรŠวมÖĆนĂยŠćÜÿมćนฉĆนทŤēดยปรąชćชน
มĊÿŠวนรŠวม
- ēดยมĊÙŠćĔช้ÝŠćยปรąÖĂบด้วย ÙŠćĂćĀćร ÙŠćĂćĀćรวŠćÜĒลą
đÙรื่ĂÜดื่ม ÙŠćวĉทยćÖร ĒลąÙŠćĔช้ÝŠćยĂื่นทĊ่ÝĞćđป็นÿĞćĀรĆบÖćรÝĆด
ēÙรÜÖćร ÿćมćรถถĆวÝŠćยได้ทčÖรćยÖćร
- đป็นไปตćมรąđบĊยบÖรąทรวÜมĀćดไทยวŠćด้วยÙŠćĔช้ÝŠćย
ĔนÖćรฝึÖĂบรมĒลąÖćรđ×้ćรĆบÖćรฝึÖĂบรม×ĂÜđÝ้ćĀน้ćทĊ่ท้ĂÜถĉ่น
พ.ศ.2557
- đป็นไปตćมĒผนพĆฒนćท้ĂÜถĉ่น (พ.ศ.2561 - 2565) 
ĒÖ้ไ× ÙรĆ้ÜทĊ่ 1/2564 Āน้ćทĊ่ 9 ลĞćดĆบทĊ่ 4

วĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:21:42 Āน้ćǰ:ǰ1/2



งบเงินอุดหนุน รวม 50,000 บาท
เงินอุดหนุน รวม 50,000 บาท
đÜĉนĂčดĀนčนÿŠวนรćชÖćร

ēÙรÜÖćรรณรÜÙŤป้ĂÜÖĆนĒลąĒÖ้ไ×ปัญĀćยćđÿพตĉดพื้นทĊ่ÝĆÜĀวĆด
ÿčพรรณบčรĊ

ÝĞćนวน 50,000 บćท

- đพื่ĂÝŠćยđป็นđÜĉนĂčดĀนčนĔĀ้ÖĆบทĊ่ทĞćÖćรปÖÙรĂÜÝĆÜĀวĆด
ÿčพรรณบčรĊ ตćมēÙรÜÖćรรณรÜÙŤป้ĂÜÖĆนĒลąĒÖ้ไ×ปัญĀć
ยćđÿพตĉดพื้นทĊ่ÝĆÜĀวĆดÿčพรรณบčรĊ ปรąÝĞćปŘÜบปรąมćณ 2565
- ตćมĀนĆÜÿืĂÝĆÜĀวĆดÿčพรรณบčรĊ ทĊ่ ÿพ 0017.6/ว 81 
ลÜวĆนทĊ่ 25 มĉถčนćยน 2564
- đป็นไปตćมรąđบĊยบÖรąทรวÜมĀćดไทยวŠćด้วยđÜĉนĂčดĀนčน
×ĂÜĂÜÙŤÖรปÖÙรĂÜÿŠวนท้ĂÜถĉ่น พ.ศ.2559
- đป็นไปตćมĒผนพĆฒนćท้ĂÜถĉ่น (พ.ศ.2561 - 2565) 
ĒÖ้ไ× ÙรĆ้ÜทĊ่ 1/2564 Āน้ćทĊ่ 12 ลĞćดĆบทĊ่ 7

วĆนทĊ่พĉมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:21:42 Āน้ćǰ:ǰ2/2



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป
ประÝĞาปŘÜบประมาณǰพ.ศ.ǰ2565

ĂÜÙŤÖารบริĀารÿŠวนตĞาบลĀัวđ×า

ĂĞาđภĂđดิมบาÜนาÜบวßǰǰǰÝัÜĀวัดÿุพรรณบุรี

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 320,000 บาท แยกเป็น 
แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

งานกีฬาและนันทนาการ รวม 120,000 บาท
งบดĞาเนินงาน รวม 120,000 บาท

ค่าใช้สอย รวม 120,000 บาท
รายÝŠายđÖี่ยวđนื่ĂÜÖับÖารปฏิบัติราßÖารที่ไมŠđ×้าลัÖษณะรายÝŠายÜบราย
ÝŠายĂื่นǰๆ

ēÙรÜÖารÝัดÖารĒ×ŠÜ×ันÖีāาตĞาบลĀัวđ×าÙัพ ÝĞานวน 100,000 บาท

- đพื่ĂÝŠายđป็นÙŠาใß้ÝŠายēÙรÜÖารÝัดÖารĒ×ŠÜ×ันÖีāา
ตĞาบลĀัวđ×าÙัพ
- ēดยมีÙŠาใß้ÝŠายประÖĂบด้วย ÙŠาÝัดđตรียมÿถานที่ ÙŠาตĂบĒทน
ÙณะÖรรมÖาร ÙŠาđÜินราÜวัล ĒละÙŠาใß้ÝŠายĂื่นที่ÝĞาđป็นÿĞาĀรับ
ÖารÝัดēÙรÜÖาร ÿามารถถัวÝŠายได้ทุÖรายÖาร
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวÜมĀาดไทยวŠาด้วยÖารđบิÖÝŠาย
ÙŠาใß้ÝŠายในÖารÝัดÜาน ÖารÝัดÖารĒ×ŠÜ×ันÖีāาฯ ×ĂÜĂÜÙŤÖร
ปÖÙรĂÜÿŠวนท้ĂÜถิ่น พ.ศ.2559
- đป็นไปตามĒผนพัฒนาท้ĂÜถิ่น (พ.ศ.2561 - 2565)
Āน้าที่ 102  ลĞาดับที่ 1

วันที่พิมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:22:22 Āน้าǰ:ǰ1/3



ēÙรÜÖารĂบรมÙุณธรรมǰÝริยธรรมÿĞาĀรับđด็ÖǰđยาวßนĒละประßาßน ÝĞานวน 20,000 บาท

- đพื่ĂÝŠายđป็นÙŠาใß้ÝŠายēÙรÜÖารĂบรมÙุณธรรม Ýริยธรรม
ÿĞาĀรับđด็Ö đยาวßนĒละประßาßน
- ēดยมีÙŠาใß้ÝŠายประÖĂบด้วย ÙŠาĂาĀาร ÙŠาĂาĀารวŠาÜĒละ
đÙรื่ĂÜดื่ม ÙŠาวิทยาÖร ĒละÙŠาใß้ÝŠายĂื่นที่ÝĞาđป็นÿĞาĀรับÖาร
ÝัดēÙรÜÖาร ÿามารถถัวÝŠายได้ทุÖรายÖาร
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวÜมĀาดไทยวŠาด้วยÙŠาใß้ÝŠายในÖาร
ฝึÖĂบรมĒละÖารđ×้ารับÖารฝึÖĂบรม×ĂÜđÝ้าĀน้าที่ท้ĂÜถิ่น
พ.ศ.2557
- đป็นไปตามĒผนพัฒนาท้ĂÜถิ่น (พ.ศ.2561 - 2565)
Āน้าที่ 111  ลĞาดับที่ 2

งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น รวม 200,000 บาท
งบดĞาเนินงาน รวม 200,000 บาท

ค่าใช้สอย รวม 200,000 บาท
รายÝŠายđÖี่ยวđนื่ĂÜÖับÖารปฏิบัติราßÖารที่ไมŠđ×้าลัÖษณะรายÝŠายÜบราย
ÝŠายĂื่นǰๆ

ēÙรÜÖารÝัดÜานประđพณีตัÖบาตรđทēวēรĀณะ ÝĞานวน 100,000 บาท

- đพื่ĂÝŠายđป็นÙŠาใß้ÝŠายēÙรÜÖารÝัดÜานÿืบÿานประđพณี
ตัÖบาตรđทēวēรĀณะ
- ēดยมีÙŠาใß้ÝŠายประÖĂบด้วย ÙŠาÝัดđตรียมÿถานที่ ÙŠาÝัดđตรียม
พิธีđปŗดÜาน ÙŠามĀรÿพ ĒละÙŠาใß้ÝŠายĂื่นที่ÝĞาđป็นÿĞาĀรับÖารÝัด
ēÙรÜÖาร ÿามารถถัวÝŠายได้ทุÖรายÖาร
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวÜมĀาดไทยวŠาด้วยÖารđบิÖÝŠาย
ÙŠาใß้ÝŠายในÖารÝัดÜาน ÖารÝัดÖารĒ×ŠÜ×ันÖีāาฯ ×ĂÜĂÜÙŤÖร
ปÖÙรĂÜÿŠวนท้ĂÜถิ่น พ.ศ.2559
- đป็นไปตามĒผนพัฒนาท้ĂÜถิ่น (พ.ศ.2561 - 2565) 
Āน้าที่ 111  ลĞาดับที่ 4

วันที่พิมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:22:22 Āน้าǰ:ǰ2/3



ēÙรÜÖารÝัดÜานประđพณีÿÜÖรานตŤĒละวันÖตัญญูผู้ÿูÜĂายุ ÝĞานวน 100,000 บาท

- đพื่ĂÝŠายđป็นÙŠาใß้ÝŠายēÙรÜÖารÝัดÜานÿืบÿานประđพณี
ÿÜÖรานตŤĒละวันÖตัญญูผู้ÿูÜĂายุ
- ēดยมีÙŠาใß้ÝŠายประÖĂบด้วย ÙŠาÝัดđตรียมÿถานที่ ÙŠาĂาĀาร
ĒละđÙรื่ĂÜดื่ม ÙŠาđÜินราÜวัลÖารประÖวด ÙŠามĀรÿพ 
ĒละÙŠาใß้ÝŠายĂื่นที่ÝĞาđป็นÿĞาĀรับÖารÝัดēÙรÜÖาร 
ÿามารถถัวÝŠายได้ทุÖรายÖาร
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวÜมĀาดไทยวŠาด้วยÖารđบิÖÝŠาย
ÙŠาใß้ÝŠายในÖารÝัดÜาน ÖารÝัดÖารĒ×ŠÜ×ันÖีāาฯ ×ĂÜĂÜÙŤÖร
ปÖÙรĂÜÿŠวนท้ĂÜถิ่น พ.ศ.2559
- đป็นไปตามĒผนพัฒนาท้ĂÜถิ่น (พ.ศ.2561 - 2565)
Āน้าที่ 111  ลĞาดับที่ 3

วันที่พิมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:22:22 Āน้าǰ:ǰ3/3



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป
ประÝĞาปีÜบประมาณǰพ.ศ.ǰ2565

ĂÜÙŤÖารบริĀารÿŠวนตĞาบลĀัวđ×า

ĂĞาđภĂđดิมบาÜนาÜบวชǰǰǰÝัÜĀวัดÿčพรรณบčรี

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 7,076,450 บาท แยกเป็น 
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา รวม 1,700,450 บาท
งบบุคลากร รวม 1,269,600 บาท

เงินเดือน 	ฝśายประจĞา
 รวม 1,269,600 บาท
đÜินđดืĂน×้าราชÖารǰĀรืĂพนัÖÜานÿŠวนท้ĂÜถิ่น ÝĞานวน 1,067,280 บาท

- đพื่ĂÝŠายđป็นđÜินđดืĂน รวมถึÜđÜินปรับปรčÜđÜินđดืĂนđมื่ĂมีÖาร
đลื่Ăนระดับ ĀรืĂđลื่Ăน×ัĚนđÜินđดืĂนประÝĞาปี×ĂÜพนัÖÜาน
ÿŠวนตĞาบล ÝĞานวน 3 Ăัตรา ได้ĒÖŠ ผĎ้ĂĞานวยÖารÖĂÜชŠาÜ Ēละ
นายชŠาÜēยธา ÝĞานวน 2 Ăัตรา ตัĚÜไว้ 12 đดืĂน ตามÖรĂบĒผน
ĂัตราÖĞาลัÜÿามปี
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารÜานบčÙÙล
ÿŠวนท้ĂÜถิ่น พ.ศ.2542

đÜินประÝĞาตĞาĒĀนŠÜ ÝĞานวน 42,000 บาท

- đพื่ĂÝŠายđป็นđÜินÙŠาตĂบĒทนรายđดืĂนใĀ้ĒÖŠพนัÖÜาน
ÿŠวนตĞาบลที่ได้รับđÜินประÝĞาตĞาĒĀนŠÜ ตามที่ÖฎĀมายÖĞาĀนด 
ÝĞานวน 1 ตĞาĒĀนŠÜ ได้ĒÖŠ ผĎ้ĂĞานวยÖารÖĂÜชŠาÜ ตัĚÜไว้ 12 đดืĂน
ตามÖรĂบĒผนĂัตราÖĞาลัÜÿามปี
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารÜานบčÙÙล
ÿŠวนท้ĂÜถิ่น พ.ศ.2542

ÙŠาตĂบĒทนพนัÖÜานÝ้าÜ ÝĞานวน 136,320 บาท

- đพื่ĂÝŠายđป็นđÜินÙŠาÝ้าÜ ใĀ้ĒÖŠ พนัÖÜานÝ้าÜตามภารÖิÝĒละ
พนัÖÜานÝ้าÜทั่วไป ÝĞานวน 1 Ăัตรา ได้ĒÖŠ ผĎ้ชŠวยนายชŠาÜēยธา
ตัĚÜไว้ 12 đดืĂน ตามÖรĂบĒผนĂัตราÖĞาลัÜÿามปี
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติระđบียบบริĀารÜานบčÙÙล
ÿŠวนท้ĂÜถิ่น พ.ศ.2542

วันที่พิมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:24:29 Āน้าǰ:ǰ1/6



đÜินđพิ่มตŠาÜǰๆǰ×ĂÜพนัÖÜานÝ้าÜ ÝĞานวน 24,000 บาท

- đพื่ĂÝŠายđป็นđÜินđพิ่มÖารÙรĂÜชีพชั่วÙราว ĒละđÜินđพิ่มตŠาÜๆ 
ใĀ้ĒÖŠพนัÖÜานÝ้าÜตามภารÖิÝ ĒละพนัÖÜานÝ้าÜทั่วไป
- đป็นไปตามĀนัÜÿืĂÿĞานัÖÜาน Ö.Ý., Ö.ท.Ēละ Ö.Ăบต. ที่
มท 0809.3/ว 1372 ลว 1 ÖรÖฎาÙม 2558

งบดĞาเนินงาน รวม 430,850 บาท
ค่าตอบแทน รวม 196,850 บาท
ÙŠาตĂบĒทนผĎ้ปฏิบัติราชÖารĂันđป็นประēยชนŤĒÖŠĂÜÙŤÖรปÖÙรĂÜÿŠวน
ท้ĂÜถิ่น

ÝĞานวน 101,850 บาท

- đพื่ĂÝŠายđป็นđÜินประēยชนŤตĂบĒทนĂื่นđป็นÖรณีพิđศษ
	đÜินราÜวัลประÝĞาปี) ใĀ้ĒÖŠ พนัÖÜานÿŠวนตĞาบล ลĎÖÝ้าÜประÝĞา 
ĒละพนัÖÜานÝ้าÜ
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวÜมĀาดไทยวŠาด้วยÖารÖĞาĀนดđÜิน
ประēยชนŤตĂบĒทนĂื่นđป็นÖรณีพิđศษĂันมีลัÖษณะđป็นđÜินราÜวัล
ประÝĞาปีĒÖŠพนัÖÜานÿŠวนท้ĂÜถิ่นใĀ้đป็นรายÝŠายĂื่น×ĂÜĂÜÙŤÖร
ปÖÙรĂÜÿŠวนท้ĂÜถิ่น พ.ศ.2557

ÙŠาตĂบĒทนÖารปฏิบัติÜานนĂÖđวลาราชÖาร ÝĞานวน 5,000 บาท

- đพื่ĂÝŠายđป็นđÜินÙŠาตĂบĒทนÖารปฏิบัติÜาน ใĀ้ĒÖŠ พนัÖÜาน
ÿŠวนตĞาบล ลĎÖÝ้าÜประÝĞา ĒละพนัÖÜานÝ้าÜ ที่ปฏิบัติÜานนĂÖđวลา
ราชÖาร ĀรืĂวันĀยčดนัÖ×ัตฤÖษŤตŠาÜๆ ตามที่ระđบียบÖĞาĀนด
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวÜมĀาดไทยวŠาด้วยÖารđบิÖÝŠาย
đÜินÙŠาตĂบĒทนนĂÖđวลาราชÖาร×ĂÜĂÜÙŤÖรปÖÙรĂÜÿŠวนท้ĂÜถิ่น 
พ.ศ.2559

ÙŠาđชŠาบ้าน ÝĞานวน 60,000 บาท

- đพื่ĂÝŠายđป็นđÜินÙŠาđชŠาบ้าน ใĀ้ĒÖŠพนัÖÜานÿŠวนตĞาบล 
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวÜมĀาดไทยวŠาด้วยÙŠาđชŠาบ้าน×ĂÜ
×้าราชÖารÿŠวนท้ĂÜถิ่น 	ฉบับที่ 4) พ.ศ.2562

đÜินชŠวยđĀลืĂÖารศึÖษาบčตร

đÜินชŠวยđĀลืĂÖารศึÖษาบčตร×้าราชÖาร/พนัÖÜาน/ลĎÖÝ้าÜประÝĞา ÝĞานวน 30,000 บาท

- đพื่ĂÝŠายđป็นđÜินชŠวยđĀลืĂÖารศึÖษาบčตร ใĀ้ĒÖŠ พนัÖÜาน
ÿŠวนตĞาบล
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวÜมĀาดไทยวŠาด้วยđÜินÿวัÿดิÖาร
đÖี่ยวÖับÖารศึÖษาบčตร×ĂÜĂÜÙŤÖรปÖÙรĂÜÿŠวนท้ĂÜถิ่น พ.ศ.2563

วันที่พิมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:24:29 Āน้าǰ:ǰ2/6



ค่าใช้สอย รวม 214,000 บาท
รายÝŠายđพื่ĂใĀ้ได้มาซึ่ÜบริÖาร

รายÝŠายđพื่ĂใĀ้ได้มาซึ่ÜบริÖาร ÝĞานวน 200,000 บาท

- đพื่ĂÝŠายđป็น
1) ÙŠาธรรมđนียมตŠาÜๆ
2) ÙŠาÝ้าÜĂĂÖĒบบ
3) ÙŠาÖĞาÝัดÿิ่ÜปฏิÖĎล ĒละทĞาÙวามÿะĂาดตŠาÜๆ
4) ÙŠาđชŠาทรัพยŤÿินตŠาÜๆ
5) ÙŠารับวารÿาร ĀนัÜÿืĂพิมพŤ ฯลฯ
6) ÙŠาđย็บĀนัÜÿืĂ đ×้าđลŠม đ×้าปÖ ถŠายđĂÖÿาร
7) ÙŠาēÛษณาĒละđผยĒพรŠ đชŠน ÝัดทĞาปŜายประชาÿัมพันธŤ 
ÝัดทĞาวารÿารÿื่Ăÿิ่ÜพิมพŤตŠาÜๆ ÝัดทĞาĒผŠนÖระÝายđÿียÜ ฯลฯ
8) ÙŠาđบีĚยประÖันตŠาÜๆ ตามที่ระđบียบ ÖฎĀมายÖĞาĀนด
9) ÙŠารัÜวัดที่ดิน ตามที่ระđบียบ ÖฎĀมายÖĞาĀนด
10) ÙŠาÝ้าÜđĀมาบริÖารตŠาÜๆ đชŠน Ý้าÜĒบÖĀามÿัมภาระ 
Ý้าÜทĞาÙวามÿะĂาด Ý้าÜดĎĒลÿวนĒละรดนĚĞาต้นไม้ Ý้าÜรัÖษา
ÙวามปลĂดภัย ĒละÝ้าÜđĀมาบริÖารĂื่นๆ đป็นไปตามĀนัÜÿืĂ
ÖระทรวÜมĀาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 4044 ลว 10 Ö.Ù.2563
11) ÙŠาติดตัĚÜไฟฟŜา ประปา ēทรศัพทŤ ĒละđÙรื่ĂÜรับÿัญญาณตŠาÜๆ
12) ÙŠาÝ้าÜđĀมาบริÖารĂื่นๆ
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวÜมĀาดไทยวŠาด้วยÖารđบิÖÙŠาใช้ÝŠาย
ในÖารบริĀารÜาน×ĂÜĂÜÙŤÖรปÖÙรĂÜÿŠวนท้ĂÜถิ่น พ.ศ.2562

รายÝŠายđÖี่ยวđนื่ĂÜÖับÖารปฏิบัติราชÖารที่ไมŠđ×้าลัÖษณะรายÝŠายÜบราย
ÝŠายĂื่นǰๆ

ÙŠาใช้ÝŠายในÖารđดินทาÜไปราชÖาร ÝĞานวน 10,000 บาท

- đพื่ĂÝŠายđป็นÙŠาใช้ÝŠายในÖารđดินทาÜไปราชÖารในราชĂาณาÝัÖร
ĒละนĂÖราชĂาณาÝัÖร đชŠน ÙŠาđบีĚยđลีĚยÜđดินทาÜ ÙŠาพาĀนะ 
ÙŠาđชŠาที่พัÖ ÙŠาผŠานทาÜพิđศษ đป็นต้น ใĀ้ĒÖŠ พนัÖÜานÿŠวน
ตĞาบล ลĎÖÝ้าÜประÝĞา ĒละพนัÖÜานÝ้าÜ
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวÜมĀาดไทยวŠาด้วยÙŠาใช้ÝŠาย
ในÖารđดินทาÜไปราชÖาร×ĂÜđÝ้าĀน้าที่ท้ĂÜถิ่น พ.ศ.2555 
Ēละที่ĒÖ้ไ×đพิ่มđติม

วันที่พิมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:24:29 Āน้าǰ:ǰ3/6



ÙŠาลÜทะđบียนในÖารฝึÖĂบรม ÝĞานวน 4,000 บาท

- đพื่ĂÝŠายđป็นÙŠาลÜทะđบียนในÖารฝึÖĂบรม ใĀ้ĒÖŠ พนัÖÜาน
ÿŠวนตĞาบล ลĎÖÝ้าÜประÝĞา ĒละพนัÖÜานÝ้าÜ
- đป็นไปตามระđบียบÖระทรวÜมĀาดไทยวŠาด้วยÙŠาใช้ÝŠายในÖาร
ฝึÖĂบรมĒละÖารđ×้ารับÖารฝึÖĂบรม×ĂÜđÝ้าĀน้าที่ท้ĂÜถิ่น
พ.ศ.2557

ค่าวัสดุ รวม 20,000 บาท
วัÿดčÿĞานัÖÜาน ÝĞานวน 20,000 บาท

- đพื่ĂÝŠายđป็นÙŠาวัÿดčÿĞานัÖÜานที่đป็นวัÿดčēดยÿภาพĒละวัÿดč
ÙÜทนถาวรฯ đชŠน ēต๊ะ đÖ้าĂีĚ Öระดาษ ĀมึÖ ดินÿĂ ปาÖÖา 
ยาÜลบ ตรายาÜ ธÜชาติ ฯลฯ
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÖารÝัดซืĚĂÝัดÝ้าÜĒละÖารบริĀาร
พัÿดčภาÙรัฐ พ.ศ.2560

งานก่อสร้าง รวม 5,376,000 บาท
งบดĞาเนินงาน รวม 680,000 บาท

ค่าใช้สอย รวม 300,000 บาท
ÙŠาบĞารčÜรัÖษาĒละซŠĂมĒซม ÝĞานวน 300,000 บาท

- đพื่ĂÝŠายđป็นÙŠาซŠĂมĒซมบĞารčÜรัÖษาทรัพยŤÿินđพื่ĂใĀ้ÿามารถ
ใช้Üานได้ตามปÖติ đชŠน ถนน ÿะพาน ĂาÙารตŠาÜๆ รถยนตŤ  
đÙรื่ĂÜปรับĂาÖาศ đÙรื่ĂÜÙĂมพิวđตĂรŤ đÙรื่ĂÜใช้ÿĞานัÖÜาน ฯลฯ
- Öรณีđป็นÖารÝ้าÜđĀมาทัĚÜÙŠาÿิ่Ü×ĂÜĒละÙŠาĒรÜÜาน ใĀ้ÝŠายใน
ลัÖษณะÙŠาใช้ÿĂย 	ÙŠาบĞารčÜรัÖษาĒละซŠĂมĒซม)
- ÿŠวนÖรณีที่ Ăบต.đป็นผĎ้ดĞาđนินÖารบĞารčÜรัÖษาĀรืĂซŠĂมĒซม
ทรัพยŤÿินตŠาÜๆ đĂÜใĀ้ปฏิบัติ ดัÜนีĚ
1) ÙŠาÝ้าÜđĀมาĒรÜÜาน×ĂÜบčÙÙลภายนĂÖ ใĀ้đบิÖÝŠายđป็น
ÙŠาÝ้าÜđĀมาบริÖารในÙŠาใช้ÿĂย
2) ÙŠาÿิ่Ü×ĂÜที่ซืĚĂมาใช้ในÖารบĞารčÜรัÖษาĀรืĂซŠĂมĒซมทรัพยŤÿิน
ใĀ้đบิÖÝŠายÝาÖÙŠาวัÿดč
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÖารÝัดซืĚĂÝัดÝ้าÜĒละÖารบริĀาร
พัÿดčภาÙรัฐ พ.ศ.2560

วันที่พิมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:24:29 Āน้าǰ:ǰ4/6



ค่าวัสดุ รวม 380,000 บาท
วัÿดčไฟฟŜาĒละวิทยč ÝĞานวน 100,000 บาท

- đพื่ĂÝŠายđป็นÙŠาวัÿดčไฟฟŜาĒละวิทยč đชŠน ×าตัĚÜไมēÙรēฟน 
ไมēÙรēฟน đÙรื่ĂÜวัดÖระĒÿไฟฟŜา ฟิวÿŤ đทปพันÿายไฟ ÿายไฟฟŜา
ĀลĂดไฟฟŜา ēÙมไฟฟŜาพร้Ăม×าĀรืĂÖ้าน ฯลฯ
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÖารÝัดซืĚĂÝัดÝ้าÜĒละÖารบริĀาร
พัÿดčภาÙรัฐ พ.ศ.2560

วัÿดčÖŠĂÿร้าÜ ÝĞานวน 80,000 บาท

- đพื่ĂÝŠายđป็นÙŠาวัÿดčÖŠĂÿร้าÜ đชŠน ĒปรÜทาÿี นĚĞามันทาไม้ ไม้ 
ÿี ปĎน Ăิฐ Āิน ดิน ทราย ทินđนĂรŤ ยาÜมะตĂยÿĞาđร็ÝรĎป ฯลฯ
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÖารÝัดซืĚĂÝัดÝ้าÜĒละÖารบริĀาร
พัÿดčภาÙรัฐ พ.ศ.2560

วัÿดčđชืĚĂđพลิÜĒละĀลŠĂลื่น ÝĞานวน 200,000 บาท

- đพื่ĂÝŠายđป็นÙŠาวัÿดčđชืĚĂđพลิÜĒละĀลŠĂลื่น đชŠน นĚĞามันดีđซล 
นĚĞามันđบนซิน นĚĞามันÝารบี นĚĞามันđÙรื่ĂÜ ฯลฯ
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÖารÝัดซืĚĂÝัดÝ้าÜĒละÖารบริĀาร
พัÿดčภาÙรัฐ พ.ศ.2560

งบลงทุน รวม 4,696,000 บาท
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง รวม 4,696,000 บาท
ÙŠาÖŠĂÿร้าÜÿิ่ÜÿาธารณĎปÖาร

ēÙรÜÖารÖŠĂÿร้าÜถนนลาดยาÜĒĂÿฟัลทŤÙĂนÖรีตǰĀมĎŠที่ǰ7ǰบ้านฉวาÖǰ
	ÖĂÜชŠาÜ)

ÝĞานวน 470,000 บาท

- đพื่ĂÝŠายđป็นÙŠาÖŠĂÿร้าÜถนนลาดยาÜĒĂÿฟัลทŤÙĂนÖรีต ĀมĎŠ 7 
บ้านฉวาÖ đริ่มÝาÖถนนลาดยาÜđดิมบริđวณประปาēรÜđรียน
วัดฉวาÖ ถึÜบริđวณถนนลาดยาÜÙันÙลĂÜ 4 ปริมาณÜาน Öว้าÜ 
4.00 đมตร ยาว 289.00 đมตร ผิวลาดยาÜĀนา 0.05 đมตร 
ตามที่ĒบบÖĞาĀนด
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÿภาตĞาบลĒละĂÜÙŤÖารบริĀารÿŠวน
ตĞาบล พ.ศ.2537 Ēละที่ĒÖ้ไ×đพิ่มđติม
- đป็นไปตามĒผนพัฒนาท้ĂÜถิ่น 	พ.ศ.2561-2565) đพิ่มđติม
	ฉบับที่ 7) Āน้าที่ 6 ลĞาดับที่ 5

วันที่พิมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:24:29 Āน้าǰ:ǰ5/6



ēÙรÜÖารปรับปรčÜถนนลĎÖรัÜǰĀมĎŠǰ5ǰบ้านนĚĞาพčǰ	ÖĂÜชŠาÜ) ÝĞานวน 206,000 บาท

- đพื่ĂÝŠายđป็นÙŠาปรับปรčÜถนนลĎÖรัÜ ĀมĎŠ 5 บ้านนĚĞาพč đริ่มÝาÖ
ถนนÙ.ÿ.ล.บริđวณศĎนยŤพัฒนาđด็Öđล็Öบ้านนĚĞาพč ถึÜบริđวณถนน
ลĎÖรัÜไรŠนาÜทĂÜÿč× ÿĎÜปานđ×า ปริมาณÜาน ลĎÖรัÜไมŠน้ĂยÖวŠา 
400 ลĎÖบาศÖŤđมตร ตามที่ĒบบÖĞาĀนด
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÿภาตĞาบลĒละĂÜÙŤÖารบริĀาร
ÿŠวนตĞาบล พ.ศ.2537 Ēละที่ĒÖ้ไ×đพิ่มđติมถึÜฉบับปัÝÝčบัน
- đป็นไปตามĒผนพัฒนาท้ĂÜถิ่น 5 ปี 	พ.ศ.2561 - 2565) 
đพิ่มđติม 	ฉบับที่ 7) Āน้าที่ 5 ลĞาดับที่ 2

ēÙรÜÖารปรับปรčÜÿนามฟčตบĂลǰĂบต.Āัวđ×าǰ	ÖĂÜÖารศึÖษาฯ) ÝĞานวน 4,000,000 บาท

- đพื่ĂÝŠายđป็นÙŠาปรับปรčÜÿนามฟčตบĂล Ăบต.Āัวđ×า ×นาด
พืĚนที่ēดยรĂบ Öว้าÜ 54.00 đมตร ยาว 100.00 đมตร 
ēดยÖŠĂÿร้าÜพืĚนÿนามฟčตบĂล 7 Ùน ปริมาณÜาน ถมดิน
ปรับระดับ ĒละđทพืĚน Ù.ÿ.ล. Öรčทับด้วยĀญ้าđทียม ×นาดÖว้าÜ
42.00 đมตร ยาว 62.00 đมตร พร้ĂมÖŠĂÿร้าÜราÜระบายนĚĞา
Ù.ÿ.ล. ĒละรัĚวÖัĚนēÙรÜđĀล็ÖรĎปพรรณบริđวณēดยรĂบÿนาม
ตามĒบบที่ÖĞาĀนด
- đป็นไปตามพระราชบัญญัติÿภาตĞาบลĒละĂÜÙŤÖารบริĀาร
ÿŠวนตĞาบล พ.ศ.2537 Ēละที่ĒÖ้ไ×đพิ่มđติม
- đป็นไปตามĒผนพัฒนาท้ĂÜถิ่น 	พ.ศ.2561-2565) đพิ่มđติม
	ฉบับที่ 7) Āน้าที่ 7 ลĞาดับที่ 1

ÙŠาชดđชยÿัญญาĒบบปรับราÙาได้ǰ	ÙŠาǰK)

đÜินชดđชยÙŠาÜานÖŠĂÿร้าÜǰ	ÙŠาǰK) ÝĞานวน 20,000 บาท

- đพื่ĂÝŠายđป็นđÜินชดđชยÙŠาÜานÖŠĂÿร้าÜ 	ÙŠา K)
- đป็นไปตามĀนัÜÿืĂÖรมÿŠÜđÿริมÖารปÖÙรĂÜท้ĂÜถิ่น ที่ มท
0808.2/ว 1837 ลว 11 Öันยายน 2560

วันที่พิมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:24:29 Āน้าǰ:ǰ6/6



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

แผนงานการเกษตร 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป
ประÝĞาปŘÜบประมาณǰพ.ศ.ǰ2565

ĂÜÙŤÖารบริĀารÿŠวนตĞาบลĀัวđ×า

ĂĞาđภĂđดิมบาÜนาÜบวßǰǰǰÝัÜĀวัดÿุพรรณบุรี

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 30,000 บาท แยกเป็น 
แผนงานการเกษตร

งานส่งเสริมการเกษตร รวม 10,000 บาท
งบดĞาเนินงาน รวม 10,000 บาท

ค่าวัสดุ รวม 10,000 บาท
วัÿดุÖารđÖษตร ÝĞานวน 10,000 บาท

-�đพื่ĂÝŠายđปŨนÙŠาวัÿดุÖารđÖษตร�đßŠน�ÿารđÙมีปŜĂÜÖันĒละÖĞาÝัด
ศัตรูพืß�พันธุŤพืß�ปุ๋ย�ÿปริÜđÖลĂรŤ�(Sprinkler)�ÝĂบĀมุน�ฯลฯ
-�đปŨนไปตามพระราßบัญญัติÖารÝัดซื้ĂÝัดÝ้าÜĒละÖารบริĀาร
พัÿดุภาÙรัฐ�พ.ศ.2560

งานสิ่งแวดล้อมและทรัพยากรธรรมชาติ รวม 20,000 บาท
งบดĞาเนินงาน รวม 20,000 บาท

ค่าใช้สอย รวม 20,000 บาท
รายÝŠายđÖี่ยวđนื่ĂÜÖับÖารปฏิบัติราßÖารที่ไมŠđ×้าลัÖษณะรายÝŠายÜบราย
ÝŠายĂื่นǰๆ

ēÙรÜÖารปลูÖต้นไม้วันÿĞาÙัญ×ĂÜÿถาบันพระมĀาÖษัตริยŤ ÝĞานวน 20,000 บาท

-�đพื่ĂÝŠายđปŨนÙŠาĔß้ÝŠายēÙรÜÖารปลูÖต้นไม้วันÿĞาÙัญ×ĂÜ
ÿถาบันพระมĀาÖษัตริยŤ
-�ēดยมีÙŠาĔß้ÝŠายประÖĂบด้วย�ÙŠาÝัดđตรียมÿถานที่�ÙŠาต้นไม้�
ÙŠาปุ๋ย�ĒละÙŠาĔß้ÝŠายĂื่นที่ÝĞาđปŨนÿĞาĀรับÖารÝัดēÙรÜÖาร�
ÿามารถถัวÝŠายได้ทุÖรายÖาร
-�đปŨนไปตามĀนัÜÿืĂÖรมÿŠÜđÿริมÖารปÖÙรĂÜท้ĂÜถิ่น�ดŠวนที่ÿุด�
ที่�มท�0810.7/ว�1045�ลÜวันที่�15�มีนาÙม�2562
-�đปŨนไปตามĒผนพัฒนาท้ĂÜถิ่น�(พ.ศ.2561�-�2565)�
ĒÖ้ไ×�Ùรั้Üที่�1/2564�Āน้าที่�7�ลĞาดับที่�1

วันที่พิมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:23:57 Āน้าǰ:ǰ1/1



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

แผนงานงบกลาง 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป
ปøะÝĞาปŘÜบปøะมาณǰพ.ý.ǰ2565

ĂÜÙŤÖาøบøิĀาøÿŠüนตĞาบúĀัüđ×า

ĂĞาđภĂđดิมบาÜนาÜบüชǰǰǰÝัÜĀüัดÿุพøøณบุøี

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 16,379,394 บาท แยกเป็น 
แผนงานงบกลาง

งบกลาง รวม 16,379,394 บาท
งบกลาง รวม 16,379,394 บาท

งบกลาง รวม 16,379,394 บาท
đÜินÿมทบÖĂÜทุนปøะÖันÿัÜÙม ÝĞานüน 100,000 บาท

- đพื่ĂÝŠายđป็นđÜินÿมทบÖĂÜทุนปøะÖันÿัÜÙมใĀ้Öับ
พนัÖÜานÝ้าÜ Ăบต.Āัüđ×า
- đป็นไปตามĀนัÜÿืĂ ÿĞานัÖÜาน Ö.Ý., Ö.ท. Ēúะ Ö.Ăบต.
ดŠüนที่ÿุด ที่ มท 0809.5/ü 9 úü 22 มÖøาÙม 2557

đÜินÿมทบÖĂÜทุนđÜินทดĒทน ÝĞานüน 5,000 บาท

- đพื่ĂÝŠายđป็นđÜินÿมทบÖĂÜทุนđÜินทดĒทนใĀ้ÖับพนัÖÜานÝ้าÜ
×ĂÜ Ăบต.Āัüđ×า
- đป็นไปตามพøะøาชบัญญัติ đÜินทดĒทน (ฉบับที่ 2) พ.ý.2561

đบี้ยยัÜชีพผู้ÿูÜĂายุ ÝĞานüน 12,616,800 บาท

- đพื่ĂÝŠายđป็นÙŠาใช้ÝŠายÿĞาĀøับēÙøÜÖาøÿø้าÜĀúัÖปøะÖันøายได้
ใĀ้ĒÖŠผู้ÿูÜĂายุตĞาบúĀัüđ×า
- đป็นไปตามøะđบียบÖøะทøüÜมĀาดไทยüŠาด้üยĀúัÖđÖณฑŤ
ÖาøÝŠายđบี้ยยัÜชีพผู้ÿูÜĂายุ×ĂÜĂÜÙŤÖøปÖÙøĂÜÿŠüนท้ĂÜถิ่น
พ.ý.2553 Ēúะที่ĒÖ้ไ×đพิ่มđติมถึÜปัÝÝุบัน

đบี้ยยัÜชีพÙüามพิÖาø ÝĞานüน 2,457,600 บาท

- đพื่ĂÝŠายđป็นÙŠาใช้ÝŠายÿĞาĀøับēÙøÜÖาøđÿøิมÿø้าÜÿüัÿดิÖาø
ทาÜÿัÜÙมใĀ้ĒÖŠผู้พิÖาøĒúะทุพพúภาพตĞาบúĀัüđ×า
- đป็นไปตามøะđบียบÖøะทøüÜมĀาดไทยüŠาด้üยĀúัÖđÖณฑŤ
ÖาøÝŠายđบี้ยÙüามพิÖาøใĀ้ĒÖŠÙนพิÖาø×ĂÜĂÜÙŤÖøปÖÙøĂÜ
ÿŠüนท้ĂÜถิ่น พ.ý.2553 Ēúะที่ĒÖ้ไ×đพิ่มđติมถึÜปัÝÝุบัน

üันที่พิมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:15:48 Āน้าǰ:ǰ1/3



đบี้ยยัÜชีพผู้ป่üยđĂดÿŤ ÝĞานüน 120,000 บาท

- đพื่ĂÝŠายđป็นÙŠาใช้ÝŠายÿĞาĀøับÿนับÿนุนÖาøÿÜđÙøาะĀŤ
đบี้ยยัÜชีพผู้ป่üยđĂดÿŤตĞาบúĀัüđ×า
- đป็นไปตามøะđบียบÖøะทøüÜมĀาดไทยüŠาด้üยÖาøÝŠายđÜิน
ÿÜđÙøาะĀŤđพื่ĂÖาøยัÜชีพ×ĂÜĂÜÙŤÖøปÖÙøĂÜÿŠüนท้ĂÜถิ่น 
พ.ý.2548

đÜินÿĞาøĂÜÝŠาย ÝĞานüน 500,000 บาท

- đพื่ĂÝŠายđป็นÙŠาใช้ÝŠาย ดัÜนี้
1) ÖøณีฉุÖđฉินที่มีđĀตุÿาธาøณภัยđÖิด×ึ้น
2) ÖøณีÖาøป้ĂÜÖันĒúะยับยั้ÜÖŠĂนđÖิดÿาธาøณภัย 
ĀøืĂÙาดüŠาÝะđÖิดÿาธาøณภัย
3) ÖøณีฉุÖđฉินđพื่ĂบøøđทาปัญĀาÙüามđดืĂดø้Ăน×ĂÜปøะชาชน
đป็นÿŠüนøüม
- đป็นไปตามøะđบียบÖøะทøüÜมĀาดไทยüŠาด้üยüิธีÖาø
Üบปøะมาณ×ĂÜĂÜÙŤÖøปÖÙøĂÜÿŠüนท้ĂÜถิ่น พ.ý.2563

øายÝŠายตาม×้ĂผูÖพัน

ÙŠาใช้ÝŠายในÖาøÝัดÖาøÝøาÝø ÝĞานüน 5,000 บาท

- đพื่ĂÝŠายđป็นÙŠาใช้ÝŠายในÖาøĒÖ้ไ×ปัญĀาđÖี่ยüÖับÖาøÝøาÝø
ที่ปøะชาชนได้øับปøะēยชนŤēดยตøÜ đชŠน Öาøทาÿีตีđÿ้น 
ÿัญญาณไฟÝøาÝø ÿามđĀúี่ยมĀยุดตøüÝ ป้ายÝøาÝø 
ÖøะÝÖēÙ้ÜÝøาÝø ÖøะบĂÜÝøาÝø ĒผÜÖั้นÝøาÝø ฯúฯ
- đป็นไปตามĀนัÜÿืĂÖøะทøüÜมĀาดไทย ที่ มท 0808.2/
ü 3892 úü 28 มิถุนายน 2562

đÜินÿมทบÖĂÜทุนบĞาđĀน็ÝบĞานาญ×้าøาชÖาøÿŠüนท้ĂÜถิ่นǰ(Ö.บ.ท.) ÝĞานüน 384,994 บาท

- đพื่ĂÝŠายđป็นđÜินÿมทบÖĂÜทุนบĞาđĀน็ÝบĞานาญ×้าøาชÖาø
ÿŠüนท้ĂÜถิ่น (Ö.บ.ท.) ในĂัตøาø้Ăยúะ 2 ×ĂÜÜบปøะมาณ
øายøับตาม×้ĂบัญญัติÜบปøะมาณøายÝŠายปøะÝĞาปŘ ไมŠøüม
พันธบัตø đÜินÖู้ đÜินที่มีผู้ĂุทิýใĀ้ đÜินบøิÝาÙĒúะđÜินĂุดĀนุน
- đป็นไปตามพøะøาชบัญญัติบĞาđĀน็ÝบĞานาญ×้าøาชÖาø
ÿŠüนท้ĂÜถิ่น พ.ý.2500 Ēúะที่ĒÖ้ไ×đพิ่มđติมถึÜปัÝÝุบัน

üันที่พิมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:15:48 Āน้าǰ:ǰ2/3



ÿมทบÖĂÜทุนÿüัÿดิÖาøชุมชน ÝĞานüน 30,000 บาท

- đพื่ĂÝŠายđป็นđÜินÿมทบÖĂÜทุนÿüัÿดิÖาøชุมชนตĞาบúĀัüđ×า
- đป็นไปตามøะđบียบÖøะทøüÜมĀาดไทยüŠาด้üยÖาøตั้Ü
Üบปøะมาณ×ĂÜĂÜÙŤÖøปÖÙøĂÜÿŠüนท้ĂÜถิ่นđพื่ĂÿมทบÖĂÜทุน
พ.ý.2561 Ēúะที่ĒÖ้ไ×đพิ่มđติม (ฉบับที่ 2) พ.ý.2563

ÿมทบÖĂÜทุนĀúัÖปøะÖันÿุ×ภาพǰĂบต.Āัüđ×า ÝĞานüน 160,000 บาท

- đพื่ĂÝŠายđป็นđÜินÿมทบÖĂÜทุนĀúัÖปøะÖันÿุ×ภาพ Ăบต.Āัüđ×า
- đป็นไปตามøะđบียบÖøะทøüÜมĀาดไทยüŠาด้üยÖาøตั้Ü
Üบปøะมาณ×ĂÜĂÜÙŤÖøปÖÙøĂÜÿŠüนท้ĂÜถิ่นđพื่ĂÿมทบÖĂÜทุน
พ.ý.2561 Ēúะที่ĒÖ้ไ×đพิ่มđติม (ฉบับที่ 2) พ.ý.2563

üันที่พิมพŤǰ:ǰ3/8/2564ǰǰ14:15:48 Āน้าǰ:ǰ3/3



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม

สงเคราะห์
แผนงานเคหะและ

ชุมชน
แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบกลาง งบกลาง

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5,000

เงินสมทบกองทุนประกัน
สังคม

100,000

เงินสĞารองจŠาย 500,000

เบี้ยยังชีพความพิการ 2,457,600

เบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์ 120,000

เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ 12,616,800

รายจŠายตามข้อผูกพัน

คŠาใช้จŠายในการจัดการ
จราจร

5,000

เงินสมทบกองทุน
บĞาเĀน็จบĞานาญข้า
ราชการสŠวนท้องถิ่น (ก
.บ.ท.)

384,994

สมทบกองทุนสวัสดิการ
ชุมชน

30,000

สมทบกองทุนĀลัก
ประกันสุขภาพ อบต.Āัว
เขา

160,000

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายการ
เมือง)

คŠาตอบแทนประจĞาตĞาแĀนŠง
นายก/รองนายก

42,120

ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจĞาปŘงบประมาณ พ.ศ. ����

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:14:31 Āน้า : 1/20



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร รวม

งบกลาง งบกลาง

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5,000

เงินสมทบกองทุนประกัน
สังคม

100,000

เงินสĞารองจŠาย 500,000

เบี้ยยังชีพความพิการ 2,457,600

เบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์ 120,000

เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ 12,616,800

รายจŠายตามข้อผูกพัน

คŠาใช้จŠายในการจัดการ
จราจร

5,000

เงินสมทบกองทุน
บĞาเĀน็จบĞานาญข้า
ราชการสŠวนท้องถิ่น (ก
.บ.ท.)

384,994

สมทบกองทุนสวัสดิการ
ชุมชน

30,000

สมทบกองทุนĀลัก
ประกันสุขภาพ อบต.Āัว
เขา

160,000

งบบุคลากร
เงินเดือน (ฝ่ายการ
เมือง)

คŠาตอบแทนประจĞาตĞาแĀนŠง
นายก/รองนายก

42,120

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:14:31 Āน้า : 2/20



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม

สงเคราะห์
แผนงานเคหะและ

ชุมชน
แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝ่ายการ
เมือง)

คŠาตอบแทนประธานสภา/รอง
ประธานสภา/สมาชิก
สภา/เลขานุการสภาองค์กร
ปกครองสŠวนท้องถิ่น

1,886,400

คŠาตอบแทนพิเศษนายก/รอง
นายก

42,120

คŠาตอบแทนรายเดือน
เลขานุการ/ที่ปรึกษานายก
เทศมนตรี นายกองค์การ
บริĀารสŠวนตĞาบล

86,400

เงินเดือนนายก/รองนายก
องค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

514,080

เงินเดือน (ฝ่าย
ประจĞา)

คŠาจ้างลูกจ้างประจĞา 569,040

คŠาตอบแทนพนักงานจ้าง 953,800 666,840 249,720

เงินเดือนข้าราชการ Āรือ
พนักงานสŠวนท้องถิ่น

4,213,000 167,900 731,400 851,640 396,000

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง 174,000 42,000 42,000

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของข้าราชการ 
ĀรือพนักงานสŠวนท้องถิ่น

30,000 10,000

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของพนักงาน
จ้าง

96,000 48,000 48,000

เงินวิทยฐานะ 42,000

งบดĞาเนินงาน ค่าตอบแทน คŠาเชŠาบ้าน 72,000 42,000

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:14:31 Āน้า : 3/20



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร รวม

งบบุคลากร

เงินเดือน (ฝ่ายการ
เมือง)

คŠาตอบแทนประธานสภา/รอง
ประธานสภา/สมาชิก
สภา/เลขานุการสภาองค์กร
ปกครองสŠวนท้องถิ่น

1,886,400

คŠาตอบแทนพิเศษนายก/รอง
นายก

42,120

คŠาตอบแทนรายเดือน
เลขานุการ/ที่ปรึกษานายก
เทศมนตรี นายกองค์การ
บริĀารสŠวนตĞาบล

86,400

เงินเดือนนายก/รองนายก
องค์กรปกครองสŠวนท้องถิ่น

514,080

เงินเดือน (ฝ่าย
ประจĞา)

คŠาจ้างลูกจ้างประจĞา 569,040

คŠาตอบแทนพนักงานจ้าง 136,320 2,006,680

เงินเดือนข้าราชการ Āรือ
พนักงานสŠวนท้องถิ่น

1,067,280 7,427,220

เงินประจĞาตĞาแĀนŠง 42,000 300,000

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของข้าราชการ 
ĀรือพนักงานสŠวนท้องถิ่น

40,000

เงินเพิ่มตŠาง ๆ ของพนักงาน
จ้าง

24,000 216,000

เงินวิทยฐานะ 42,000

งบดĞาเนินงาน ค่าตอบแทน คŠาเชŠาบ้าน 60,000 174,000

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:14:31 Āน้า : 4/20



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม

สงเคราะห์
แผนงานเคหะและ

ชุมชน
แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน

ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนการปฏิบัติงาน
นอกเวลาราชการ

10,000 10,000

คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการ
อันเป็นประโยชน์แกŠองค์กร
ปกครองสŠวนท้องถิ่น

773,000 20,000 107,120 202,380 33,560

เงินชŠวยเĀลือการศึกษาบุตร

เงินชŠวยเĀลือการศึกษา
บุตรข้า
ราชการ/พนักงาน/ลูกจ้
างประจĞา

105,000 34,000 30,000

ค่าใช้สอย

คŠาบĞารุงรักษาและซŠอมแซม 150,000 20,000 20,000

รายจŠายเกี่ยวกับการรับรอง
และพิธีการ

20,000

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠาย
อื่น ๆ

รายจŠายเพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ 1,150,000 620,000 15,000 855,000

คŠาใช้จŠายในการเดินทาง
ไปราชการ

86,000 16,000 12,000 6,000

คŠาใช้จŠายในการเลือกตั้ง 300,000

คŠาใช้จŠายในการอบรม 
สัมมนา และศึกษาดูงาน

250,000

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:14:31 Āน้า : 5/20



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร รวม

งบดĞาเนินงาน

ค่าตอบแทน

คŠาตอบแทนการปฏิบัติงาน
นอกเวลาราชการ

5,000 25,000

คŠาตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการ
อันเป็นประโยชน์แกŠองค์กร
ปกครองสŠวนท้องถิ่น

101,850 1,237,910

เงินชŠวยเĀลือการศึกษาบุตร

เงินชŠวยเĀลือการศึกษา
บุตรข้า
ราชการ/พนักงาน/ลูกจ้
างประจĞา

30,000 199,000

ค่าใช้สอย

คŠาบĞารุงรักษาและซŠอมแซม 300,000 490,000

รายจŠายเกี่ยวกับการรับรอง
และพิธีการ

20,000

รายจŠายเกี่ยวเนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่ไมŠเข้า
ลักษณะรายจŠายงบรายจŠาย
อื่น ๆ

รายจŠายเพื่อใĀ้ได้มาซึ่งบริการ 200,000 2,840,000

คŠาใช้จŠายในการเดินทาง
ไปราชการ

10,000 130,000

คŠาใช้จŠายในการเลือกตั้ง 300,000

คŠาใช้จŠายในการอบรม 
สัมมนา และศึกษาดูงาน

250,000

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:14:31 Āน้า : 6/20



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม

สงเคราะห์
แผนงานเคหะและ

ชุมชน
แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

คŠาพวงมาลัย กระเช้า
ดอกไม้ และพวงมาลา

10,000

คŠาลงทะเบียนในการฝึก
อบรม

74,000 8,000 8,000 4,000

โครงการจัดการแขŠงขัน
กีāาตĞาบลĀัวเขาคัพ

โครงการจัดงาน
ประเพณีตักบาตรเทโว
โรĀณะ

โครงการจัดงาน
ประเพณีสงกรานต์และ
วันกตัญญูผู้สูงอายุ

โครงการปลูกต้นไม้วัน
สĞาคัญของสถาบันพระ
มĀากษัตริย์

โครงการป้องกันและลด
อุบัติเĀตุทางถนน

20,000

โครงการฝึกอบรมการ
ป้องกันและการปราบ
ปรามการทุจริต

20,000

โครงการฝึกอบรมการ
ป้องกันและบรรเทา
สาธารณภัย

20,000

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:14:31 Āน้า : 7/20



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

คŠาพวงมาลัย กระเช้า
ดอกไม้ และพวงมาลา

10,000

คŠาลงทะเบียนในการฝึก
อบรม

4,000 98,000

โครงการจัดการแขŠงขัน
กีāาตĞาบลĀัวเขาคัพ

100,000 100,000

โครงการจัดงาน
ประเพณีตักบาตรเทโว
โรĀณะ

100,000 100,000

โครงการจัดงาน
ประเพณีสงกรานต์และ
วันกตัญญูผู้สูงอายุ

100,000 100,000

โครงการปลูกต้นไม้วัน
สĞาคัญของสถาบันพระ
มĀากษัตริย์

20,000 20,000

โครงการป้องกันและลด
อุบัติเĀตุทางถนน

20,000

โครงการฝึกอบรมการ
ป้องกันและการปราบ
ปรามการทุจริต

20,000

โครงการฝึกอบรมการ
ป้องกันและบรรเทา
สาธารณภัย

20,000

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:14:31 Āน้า : 8/20



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม

สงเคราะห์
แผนงานเคหะและ

ชุมชน
แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงการฝึกอบรม
ทบทวนชุดปฏิบัติการจิต
อาสาภัยพิบัติ

50,000

โครงการพัฒนา
ศักยภาพและสŠงเสริม
อาชีพผู้สูงอายุตĞาบลĀัว
เขา

20,000

โครงการรณรงค์ควบคุม
และป้องกันไข้เลือดออก

20,000

โครงการวันเด็กแĀŠงชาติ
ตĞาบลĀัวเขา

50,000

โครงการสŠงเสริมการ
เรียนรู้นอกชั้นเรียน

30,000

โครงการสŠงเสริม
เยาวชนคัดแยกขยะ

20,000

โครงการสนับสนุนคŠาใช้
จŠายการบริĀารสถาน
ศึกษา

304,440

โครงการเสริมสร้าง
ทัศนคติและจิตสĞานึกที่ดี
งามในการอยูŠรŠวมกัน
อยŠางสมานฉันท์โดย
ประชาชนมีสŠวนรŠวม

20,000

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:14:31 Āน้า : 9/20



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร รวม

งบดĞาเนินงาน ค่าใช้สอย

โครงการฝึกอบรม
ทบทวนชุดปฏิบัติการจิต
อาสาภัยพิบัติ

50,000

โครงการพัฒนา
ศักยภาพและสŠงเสริม
อาชีพผู้สูงอายุตĞาบลĀัว
เขา

20,000

โครงการรณรงค์ควบคุม
และป้องกันไข้เลือดออก

20,000

โครงการวันเด็กแĀŠงชาติ
ตĞาบลĀัวเขา

50,000

โครงการสŠงเสริมการ
เรียนรู้นอกชั้นเรียน

30,000

โครงการสŠงเสริม
เยาวชนคัดแยกขยะ

20,000

โครงการสนับสนุนคŠาใช้
จŠายการบริĀารสถาน
ศึกษา

304,440

โครงการเสริมสร้าง
ทัศนคติและจิตสĞานึกที่ดี
งามในการอยูŠรŠวมกัน
อยŠางสมานฉันท์โดย
ประชาชนมีสŠวนรŠวม

20,000

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:14:31 Āน้า : 10/20



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม

สงเคราะห์
แผนงานเคหะและ

ชุมชน
แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบดĞาเนินงาน

ค่าใช้สอย
โครงการอบรมคุณธรรม 
จริยธรรมสĞาĀรับเด็ก 
เยาวชนและประชาชน

ค่าวัสดุ

วัสดุกŠอสร้าง

วัสดุการเกษตร

วัสดุคอมพิวเตอร์ 50,000 20,000 10,000

วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ 15,000 20,000 10,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 30,000 753,200 10,000

วัสดุเชื้อเพลิงและĀลŠอลื่น 400,000 20,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 100,000

วัสดุวิทยาศาสตร์Āรือการ
แพทย์

120,000

วัสดุสĞานักงาน 70,000 20,000 20,000

ค่าสาธารณูปโภค

คŠาเชŠาพื้นที่เว็บไซต์ และคŠา
ธรรมเนียมที่เกี่ยวข้อง

8,000

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 10,000

คŠาบริการโทรศัพท์ 10,000

คŠาบริการไปรษณีย์ 20,000

คŠาบริการสื่อสารและโทร
คมนาคม

100,000

คŠาไฟฟ้า 280,000 40,000

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:14:31 Āน้า : 11/20



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร รวม

งบดĞาเนินงาน

ค่าใช้สอย
โครงการอบรมคุณธรรม 
จริยธรรมสĞาĀรับเด็ก 
เยาวชนและประชาชน

20,000 20,000

ค่าวัสดุ

วัสดุกŠอสร้าง 80,000 80,000

วัสดุการเกษตร 10,000 10,000

วัสดุคอมพิวเตอร์ 80,000

วัสดุโฆษณาและเผยแพรŠ 45,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 793,200

วัสดุเชื้อเพลิงและĀลŠอลื่น 200,000 620,000

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 100,000 100,000

วัสดุยานพาĀนะและขนสŠง 100,000

วัสดุวิทยาศาสตร์Āรือการ
แพทย์

120,000

วัสดุสĞานักงาน 20,000 130,000

ค่าสาธารณูปโภค

คŠาเชŠาพื้นที่เว็บไซต์ และคŠา
ธรรมเนียมที่เกี่ยวข้อง

8,000

คŠาน้Ğาประปา คŠาน้Ğาบาดาล 10,000

คŠาบริการโทรศัพท์ 10,000

คŠาบริการไปรษณีย์ 20,000

คŠาบริการสื่อสารและโทร
คมนาคม

100,000

คŠาไฟฟ้า 320,000

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:14:31 Āน้า : 12/20



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม

สงเคราะห์
แผนงานเคหะและ

ชุมชน
แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบลงทุน
ค่าที่ดินและสิ่งก่อ
สร้าง

คŠากŠอสร้างสิ่งสาธารณูปการ

คŠาชดเชยสัญญาแบบปรับ
ราคาได้ (คŠา K)

โครงการกŠอสร้างถนน
ลาดยางแอสฟัลท์
คอนกรีต ĀมูŠที่ 7 บ้าน
ฉวาก (กองชŠาง)

โครงการปรับปรุงถนน
ลูกรัง ĀมูŠ 5 บ้านน้Ğาพุ 
(กองชŠาง)

โครงการปรับปรุงสนาม
ฟุตบอล อบต.Āัวเขา 
(กองการศึกษาฯ)

เงินชดเชยคŠางานกŠอ
สร้าง (คŠา K)

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

เงินอุดĀนุนสŠวนราชการ

เงินอุดĀนุนองค์กรปกครอง
สŠวนท้องถิ่น

เงินอุดĀนุนองค์กรประชาชน

โครงการขอรับเงินอุด
ĀนุนอาĀารกลางวัน 
โรงเรียนบ้านปากดง

189,000

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:14:31 Āน้า : 13/20



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร รวม

งบลงทุน
ค่าที่ดินและสิ่งก่อ
สร้าง

คŠากŠอสร้างสิ่งสาธารณูปการ

คŠาชดเชยสัญญาแบบปรับ
ราคาได้ (คŠา K)

โครงการกŠอสร้างถนน
ลาดยางแอสฟัลท์
คอนกรีต ĀมูŠที่ 7 บ้าน
ฉวาก (กองชŠาง)

470,000 470,000

โครงการปรับปรุงถนน
ลูกรัง ĀมูŠ 5 บ้านน้Ğาพุ 
(กองชŠาง)

206,000 206,000

โครงการปรับปรุงสนาม
ฟุตบอล อบต.Āัวเขา 
(กองการศึกษาฯ)

4,000,000 4,000,000

เงินชดเชยคŠางานกŠอ
สร้าง (คŠา K)

20,000 20,000

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

เงินอุดĀนุนสŠวนราชการ

เงินอุดĀนุนองค์กรปกครอง
สŠวนท้องถิ่น

เงินอุดĀนุนองค์กรประชาชน

โครงการขอรับเงินอุด
ĀนุนอาĀารกลางวัน 
โรงเรียนบ้านปากดง

189,000

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:14:31 Āน้า : 14/20



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม

สงเคราะห์
แผนงานเคหะและ

ชุมชน
แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงการขอรับเงินอุด
ĀนุนอาĀารกลางวัน โรง
เรียนวัดฉวาก

235,200

โครงการขอรับเงินอุด
ĀนุนอาĀารกลางวัน 
โรงเรียนวัดไทร

268,800

โครงการขอรับเงินอุด
ĀนุนอาĀารกลางวัน 
โรงเรียนวัดน้Ğาพุ

504,000

โครงการขอรับเงินอุด
ĀนุนอาĀารกลางวัน 
โรงเรียนวัดĀัวเขา

222,600

โครงการปกป้องสถาบัน 
สันติ สามัคคี

50,000

โครงการพระราชดĞาริ
ด้านสาธารณสุข ĀมูŠที่ 1 
บ้านเขาคีรี

20,000

โครงการพระราชดĞาริ
ด้านสาธารณสุข ĀมูŠที่ 
10 บ้านĀัวเขา

20,000

โครงการพระราชดĞาริ
ด้านสาธารณสุข ĀมูŠที่ 
11 บ้านĀนองกระดŠาน

20,000

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:14:31 Āน้า : 15/20



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร รวม

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงการขอรับเงินอุด
ĀนุนอาĀารกลางวัน โรง
เรียนวัดฉวาก

235,200

โครงการขอรับเงินอุด
ĀนุนอาĀารกลางวัน 
โรงเรียนวัดไทร

268,800

โครงการขอรับเงินอุด
ĀนุนอาĀารกลางวัน 
โรงเรียนวัดน้Ğาพุ

504,000

โครงการขอรับเงินอุด
ĀนุนอาĀารกลางวัน 
โรงเรียนวัดĀัวเขา

222,600

โครงการปกป้องสถาบัน 
สันติ สามัคคี

50,000

โครงการพระราชดĞาริ
ด้านสาธารณสุข ĀมูŠที่ 1 
บ้านเขาคีรี

20,000

โครงการพระราชดĞาริ
ด้านสาธารณสุข ĀมูŠที่ 
10 บ้านĀัวเขา

20,000

โครงการพระราชดĞาริ
ด้านสาธารณสุข ĀมูŠที่ 
11 บ้านĀนองกระดŠาน

20,000

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:14:31 Āน้า : 16/20



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม

สงเคราะห์
แผนงานเคหะและ

ชุมชน
แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงการพระราชดĞาริ
ด้านสาธารณสุข ĀมูŠที่ 
12 บ้านตรอกตาโพธิ์

20,000

โครงการพระราชดĞาริ
ด้านสาธารณสุข ĀมูŠที่ 2 
บ้านĀัวเขา

20,000

โครงการพระราชดĞาริ
ด้านสาธารณสุข ĀมูŠที่ 3 
บ้านกระเสียว

20,000

โครงการพระราชดĞาริ
ด้านสาธารณสุข ĀมูŠที่ 4 
บ้านวัดไทร

20,000

โครงการพระราชดĞาริ
ด้านสาธารณสุข ĀมูŠที่ 5 
บ้านน้Ğาพุ

20,000

โครงการพระราชดĞาริ
ด้านสาธารณสุข ĀมูŠที่ 6 
บ้านĀัวเขา

20,000

โครงการพระราชดĞาริ
ด้านสาธารณสุข ĀมูŠที่ 7 
บ้านฉวาก

20,000

โครงการพระราชดĞาริ
ด้านสาธารณสุข ĀมูŠที่ 8 
บ้านปากดง

20,000

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:14:31 Āน้า : 17/20



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร รวม

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงการพระราชดĞาริ
ด้านสาธารณสุข ĀมูŠที่ 
12 บ้านตรอกตาโพธิ์

20,000

โครงการพระราชดĞาริ
ด้านสาธารณสุข ĀมูŠที่ 2 
บ้านĀัวเขา

20,000

โครงการพระราชดĞาริ
ด้านสาธารณสุข ĀมูŠที่ 3 
บ้านกระเสียว

20,000

โครงการพระราชดĞาริ
ด้านสาธารณสุข ĀมูŠที่ 4 
บ้านวัดไทร

20,000

โครงการพระราชดĞาริ
ด้านสาธารณสุข ĀมูŠที่ 5 
บ้านน้Ğาพุ

20,000

โครงการพระราชดĞาริ
ด้านสาธารณสุข ĀมูŠที่ 6 
บ้านĀัวเขา

20,000

โครงการพระราชดĞาริ
ด้านสาธารณสุข ĀมูŠที่ 7 
บ้านฉวาก

20,000

โครงการพระราชดĞาริ
ด้านสาธารณสุข ĀมูŠที่ 8 
บ้านปากดง

20,000

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:14:31 Āน้า : 18/20



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย แผนงานงบกลาง

แผนงานบริหารงาน
ทั่วไป

แผนงานการรักษา
ความสงบภายใน

แผนงานการศึกษา
แผนงานสาธารณ

สุข
แผนงานสังคม

สงเคราะห์
แผนงานเคหะและ

ชุมชน
แผนงานสร้างความ
เข้มแข็งของชุมชน

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงการพระราชดĞาริ
ด้านสาธารณสุข ĀมูŠที่ 9 
บ้านเขาเขียว

20,000

โครงการเพิ่ม
ประสิทธิภาพศูนย์
ปฏิบัติการรŠวมในการ
ชŠวยเĀลือประชาชน

15,000

โครงการรณรงค์ป้องกัน
และแก้ไขปัญĀายาเสพ
ติดพื้นที่จังĀวัด
สุพรรณบุรี

50,000

รวม 16,379,394 12,719,960 352,900 4,992,600 1,938,740 501,560 875,000 70,000

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:14:31 Āน้า : 19/20



แผนงาน
งบ/หมวด/ประเภทรายจ่าย

แผนงานการศาสนา 
วัฒนธรรม และ

นันทนาการ

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ

การโยธา
แผนงานการเกษตร รวม

งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุน

โครงการพระราชดĞาริ
ด้านสาธารณสุข ĀมูŠที่ 9 
บ้านเขาเขียว

20,000

โครงการเพิ่ม
ประสิทธิภาพศูนย์
ปฏิบัติการรŠวมในการ
ชŠวยเĀลือประชาชน

15,000

โครงการรณรงค์ป้องกัน
และแก้ไขปัญĀายาเสพ
ติดพื้นที่จังĀวัด
สุพรรณบุรี

50,000

รวม 320,000 7,076,450 30,000 45,256,604

วันที่พิมพ์ : 3/8/2564  14:14:31 Āน้า : 20/20


